
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XV  БРОЈ 11 КОВИН, 7. ЈУЛ 2017. ГОДИНЕ 

  
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 

173. 
 

На основу члана 47. став 1. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/14,  68/2015, 103/2015 
и 99/2016 ), члана 32. Закона о локалној самоуправи  („Сл. гласник РС“, број 129/2007 и 83/2014 – 
др. Закон) и члана 39. став 1. тачка 2.Статута општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, број 
11/2012-пречишћен текст, 25/2013 и 2/2015), 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН  је, на седници од 07.7.2017. године, донела     

 
ОДЛУКУ О 

ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОВИН 

ЗА 2017. ГОДИНУ 
  

I  ОПШТИ ДЕО  
 

Члан 1. 
  У Одлуци о буџету општине Ковин за 2017. годину („Сл. Лист општине Ковин“, број 
17/2016 и 1/2017), члан 1. мења се и гласи :  
 „Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Ковин за 2017. годину (у даљем 
тексту : буџет), састоје се од : 

Укупни приходи и примања буџета општине Ковин (у даљем тексту: буџет) и издаци и 
расходи, утврђују се у износу од   922.897.800  динара. 

-Вишак прихода из ранијих година износи   341.390.507 динара.  
             -Укупни приходи и примања у 2017. години и вишак прихода из ранијих година укупно 

износе  1.264.288.307 динара. 
             -Укупни расходи и издаци у 2017. години, укључујући и суфицит, укупно износе  

1.264.288.307 динара. 
Укупна средства из осталих извора, укључујући и суфицит, износе 46.691.892 динар.“ 

 
 

ОБРАЧУН СУФИЦИТА / ДЕФИЦИТА СА РАЧУНОМ ФИНАНСИРАЊА 
 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА 

 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА 
Економска 

класификација 
у динарима 

1. 
Укупни приходи и примања остварени по основу продаје 
нефинансијске имовине 

7 + 8 919.597.800 

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 4 + 5 1.264.225.807 

3. Буџетски суфицит/дефицит (7+8) - (4+5) -344.628.007 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних 
политика) категорија 62 

62  



Страна 2 Број 11                           С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА 
Економска 

класификација 
у динарима 

5. 
Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92 осим 9211, 
9221, 9219, 9227, 9228) 

92  

6. Укупан фискални суфицит/дефицит  
(7+8) - (4+5)+(92 - 

62) 
-344.628.007 

Б.  РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

1. Примања од задуживања 91  

2. 
Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 9221, 9219, 
9227, 9228) 

92 3.300.000 

3. Неутрошена средства из претходних година 3 341.390.507 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу 
спровођења јавних политика (део 62) 

6211 62.500 

5. Издаци за отплату главнице дуга 61  

B. Нето финансирање 
(91+92+3) - 
(61+6211) 

-344.628.007 



 

 

7. Јул 2017. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 3 Б

р
ој 11

 

Члан 2. 
 

Члан 2. мења се и гласи „Укупни приходи и примања буџета по економској класификацији утврђују се у билансу примања и издатака 
буџета општине Ковин за 2017 годину, и то: 
 

Класа/ 
Категорија 

/Група 
Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена 
структуре 

% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

  Пренета средства из претходне године 315.517.811 25,58 341.390.507 27,00      4.494.612       4.685.937      
 

320.012.423      
346.076.444 

700000  
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  913.404.067 74,07 918.597.800 72,66     

 
41.759.825      

 
42.005.955      

 
955.163.892      

960.603.755 

710000  ПОРЕЗИ 450.607.049 36,54 453.671.896 35,88       450.607.049      453.671.896 

711000  
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

303.096.000 24,58 304.182.896 24,06       
 

303.096.000      
304.182.896 

 711110 Порез на зараде 263.860.000      21,40 263.860.000      20,87       263.860.000      263.860.000 

 711120 
Порез на приходе од самосталних 
делатности  

 16.736.000      1,36  17.800.000      1,41        16.736.000      17.800.000 

 711140 Порез на приходе од имовине  500.000      0,04  200.000      0,02        500.000      200.000 

 711181 Самодоприноси    322.890      0,03        -      322.890 

 711190 Порез на друге приходе  22.000.000      1,78  22.000.000      1,74        22.000.000      22.000.000 

712000 712112 Порез  на фонд зарада    6          -      6 

713000  ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 116.173.049 9,42 117.950.000 9,33       116.173.049      117.950.000 

 713100 Порез на имовину   81.000.000      6,57  81.000.000      6,41        81.000.000      81.000.000 

 713310 Порез на наслеђе и поклон  3.950.000      0,32  3.950.000      0,31        3.950.000      3.950.000 

 713420 
Порез на пренос апсолутних права на 
непокретности 

 31.223.049      2,53  33.000.000      2,61        31.223.049      33.000.000 

714000  ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 25.755.000 2,09 25.756.000 2,04        25.755.000      25.756.000 

 714513 
Комунална такса за држање моторних 
друмских и прикључних возила, осим 
пољопривредних возила и машина 

 6.900.500      0,56  6.900.500      0,55        6.900.500      6.900.500 

 714543 
Накнада за промену намене обрадивог 
пољопривредног земљишта 

   1.000          -      1.000 

 714552 Боравишна такса  460.500      0,04  460.500      0,04        460.500      460.500 



 

 

С
тран

а 4 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7. Јул 20
17

. год
и

н
е 

  

Класа/ 
Категорија 

/Група 
Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена 
структуре 

% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

 714562 
Посебна накнада за заштиту и унапређење животне 
средине 

 18.000.000      1,46  18.000.000      1,42        18.000.000      18.000.000 

 714572 Комунална такса за држање средстава за игру   119.000      0,01  119.000      0,01        119.000      119.000 

 714573 
Комунална такса за коришћење витрина ради 
излагања робе ван пословних просторија 

 275.000      0,02  275.000      0,02        275.000      275.000 

716000  ДРУГИ ПОРЕЗИ 5.583.000 0,45 5.783.000 0,46        5.583.000      5.783.000 

 716111 
Комунална такса за истицање фирме на пословном 
простору 

 5.583.000      0,45  5.783.000      0,46        5.583.000      5.783.000 

730000  ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 327.434.875 26,55 329.122.770 26,03     20.075.435      20.075.435      347.510.310      349.198.205 

732000  ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂ. ОРГАНИЗАЦИЈА      317.439       317.439       317.439      317.439 

 732140 
Текуће донације од међународних организација у 
корист нивоа градова 

     317.439       317.439       317.439      317.439 

733000  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 327.434.875 26,55 329.122.770 26,03     19.757.996      19.757.996      347.192.871      348.880.766 

 733152 
Наменска средства РС за спровођење Програма 
малих школа 

     8.000.000       8.000.000       8.000.000      8.000.000 

 733152 Наменска средства Комесаријата за избеглице   40.000  40.000   11.757.996       11.757.996       11.797.996      11.797.996 

 733156 
Текући наменски трансфери из АПВ за 
побољшање услуга социјалне заштите 

4.829.951 0,39 8.356.539 0,66        4.829.951      8.356.539 

 

733156 

Текући наменски трансфери из АПВ (регресирање 
превоза ученика 
 и студената) 

6.504.138 0,53 6.504.138 0,51        6.504.138      6.504.138 

 
733156 

Текући наменски трансфери из АПВ  - израда и 
постављање табли на језицима националних 
мањина 

100.000 0,01 100.000 0,01        100.000      100.000 

 733158 Текући ненаменски трансфери од АПВ 223.438.083 18,12 223.438.083 17,67       223.438.083      223.438.083 

 733252 
Капитални наменски трансфери из АПВ - 
суфинансирање Главног пројекта атмосферске 
канализације 

1.838.693 0,15  0,00        1.838.693      0 

 733252 
Капитални наменски трансфери из АПВ - 
суфинансирање започињања новог поступка 
комасације 

36.850.000 2,99 36.850.000 2,91        36.850.000      36.850.000 

 733252 
Капитални наменски трансфери из АПВ  - 
суфинансирање изградње Фабрике воде у 
Баваништи 

5.597.869 0,45 5.597.869 0,44        5.597.869      5.597.869 

 



 

 

7. Јул 2017. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 5 Б

р
ој 11

 

 

Класа/ 
Категорија 

/Група 
Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена 
структуре 

% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

 733252 
Капитални наменски трансфери из АПВ  - 
изградња кишне канализације у блоку 116 

27.522.680 2,23 27.522.680 2,18        27.522.680      27.522.680 

 733252 
Капитални наменски трансфери из АПВ  - санација 
саобраћајница у блоку 116 

11.691.401 0,95 11.691.401 0,92        11.691.401      11.691.401 

 733252 
Капитални наменски трансфери из АПВ  - санација 
главне црпне станице 

9.022.060 0,73 9.022.060 0,71        9.022.060      9.022.060 

740000  ДРУГИ ПРИХОДИ 135.233.143 10,97 135.803.134 10,74     20.284.390      20.530.520      155.517.533      156.333.654 

741000  ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 103.340.000 8,38 103.140.000 8,16       103.340.000      103.140.000 

 741151 
Приходи буџета општине  од камата на средства 
консолидованог рачуна трезора 

 16.000.000      1,30  16.000.000      1,27        16.000.000      16.000.000 

 741516 Накнада за коришћење минералних сировина  11.000.000      0,89  11.000.000      0,87        11.000.000      11.000.000 

 741522 
Средства остварена од давања у закуп  
пољопривредног земљишта у државној својини 

 74.650.000      6,05  74.650.000      5,90        74.650.000      74.650.000 

 741526 Накнада за коришћење шума  680.000      0,06  680.000      0,05        680.000      680.000 

 741531 

Комунална такса за коришћење простора на јавним 
површинама или испред пословног простора у 
пословне сврхе, осим ради продаје штампе, књига 
и других публикација, производа старих и 
уметничких заната и домаће радиности 

 510.000      0,04  510.000      0,04        510.000      510.000 

 741534 Накнада за коришћење грађевинског земљишта  500.000      0,04  300.000      0,02        500.000      300.000 

742000  ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 18.780.000 1,52 19.540.000 1,55     18.937.890      19.338.200       37.717.890      38.878.200 

 742151 
Приходи од продаје добара и услуга од стране 
тржишних организација у корист нивоа општине 

     2.000.000       2.500.000       2.000.000      2.500.000 

 742152 

Приходи од давања у закуп, односно на 
коришћење непокретности у државној својини које 
користе општине и индиректни корисници 
њиховог буџета 

 6.000.000      0,49  6.360.000      0,50        6.000.000      6.360.000 

 742153 
Приходи од закупнине за грађевинско земљиште у 
корист нивоа општина  

 6.480.000      0,53  6.480.000      0,51        6.480.000      6.480.000 

 



 

 

С
тран

а 6 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7. Јул 20
17

. год
и

н
е 

  

Класа/ 
Категорија 

/Група 
Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена 
структуре 

% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

 742154 
Накнада по основу конверзије права коришћења у 
право својине у корист нивоа општина 

 500.000      0,04  340.000      0,03        500.000      340.000 

 742155 
Приход од давања на коришћење непокретности у 
општинској својини, које користе општине и 
њихови корисници 

     500.000       400.000       500.000      400.000 

 742156 
Приходи остварени по основу пружања услуга 
боравка деце у предшколским установама у 
корист нивоа општина 

     13.133.200       13.133.200       13.133.200      13.133.200 

 742251 Општинске административне таксе  1.200.000      0,10  1.200.000      0,09        1.200.000      1.200.000 

 742253 Накнада за уређивање грађевинског земљишта  1.000.000      0,08  1.440.000      0,11        1.000.000      1.440.000 

 742255 
Такса за озакоњење објеката у корист нивоа 
општина 

 400.000      0,03  520.000      0,04        400.000      520.000 

 742351 Приход општинских органа управе  3.200.000      0,26  3.200.000      0,25        3.200.000      3.200.000 

 742372 
Приходи индиректних корисника буџета локалне 
самоуправе који се остварују додатним 
активностима 

     1.309.690       1.310.000       1.309.690      1.310.000 

 742378 Родитељски динар за ваннаставне активности      1.995.000       1.995.000       1.995.000      1.995.000 

743000  
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ 

4.750.000 0,39 4.631.000 0,37      -       -       4.750.000      4.631.000 

 743324 
Приходи од новчаних казни за прекршаје, 
предвиђене прописима о безбедности саобраћаја 
на путевима 

4.300.000 0,35 4.300.000 0,34        4.300.000      4.300.000 

 743351 
Приходи од новчаних казни за прекршаје у корист 
нивоа општина 

450.000 0,04 330.000 0,03        450.000      330.000 

 743924 
Увећање пореског дуга у поступку принудне 
наплате, која је правна последица ЈЛС 

  1.000     1.000 

744000  
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 

    300.000 300.000  300.000      300.000 

 744151 
Текући добровољни трансфери од физичких и 
правних лица у корист нивоа општина 

    300.000 300.000  300.000      300.000 

745000  МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 8.363.143 0,68 8.492.134 0,67     1.046.500 892.320  9.409.643      9.384.454 

 745151 Остали приходи у корист нивоа општина 7.477.143 0,61 7.606.134 0,60     1.046.500 892.320  8.523.643      8.498.454 

 



 

 

7. Јул 2017. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 7 Б

р
ој 11

 

 

Класа/ 
Категорија 

/Група 
Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структ- 
ура % 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена 
структуре 

% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

 745154 
Закупнина за стан у општинској својини 
у корист нивоа општина 

886.000 0,07 886.000 0,07        886.000      886.000 

770000  
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

 129.000      0,01  -            1.400.000       1.400.000       1.529.000      1.400.000 

771000  
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

     1.400.000       1.400.000       1.400.000      1.400.000 

 771111 
Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода  

     1.400.000       1.400.000       1.400.000      1.400.000 

772000  
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 

 129.000      0,01  -          129.000       

 772114 
Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода буџета општине из претходне 
године 

 129.000      0,01      129.000       

800000  
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

1.000.000 0,08 1.000.000 0,08        1.000.000      1.000.000 

840000 
 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 

1.000.000 
0,08 

1.000.000 
0,08     

  
 1.000.000      1.000.000 

 
841151 Примања од продаје земљишта 

 1.000.000      0,08  1.000.000      0,08        1.000.000      1.000.000 

900000 
 

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

3.300.000 0,27 3.300.000 0,26        3.300.000      3.300.000 

920000  
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИН. 
ИМОВИНЕ 

3.300.000 0,27 3.300.000 0,26        3.300.000      3.300.000 

 921551 
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама у корист нивоа општина 

 3.300.000      0,27  3.300.000      0,26        3.300.000      3.300.000 

 7+8+9 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 
ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ 
ФИН. ИМОВИНЕ 

917.704.067 74,42 922.897.800 73,00      41.759.825       42.005.955       959.463.892      964.903.755 

 
3+7+8+9 

УКУПНО ПРЕНЕТА СРЕДСТВА, 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

1.233.221.878 100,00 1.264.288.307 100,00      46.254.437       46.691.892       1.279.476.315      1.310.980.199 

 



 

 

С
тран

а 8 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7. Јул 20
17

. год
и

н
е 

 Члан 3. 
 

Члан 3. мења се и гласи „Издаци буџета општине Ковин за 2017. годину, у укупном износу од 1.264.288.307 динара по програмима, 
утврђују се у следећим износима: 

Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и допуна 
укупних јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1101  Програм 1.  
Урбанизам и 
просторно 
планирање 

24.838.480 24.938.480 2,01 2,03   24.838.480 24.938.480 

 1101-0001 

Просторно и 
урбанистичко 
планирање 

12.650.480 12.650.480 1,03 1,03   12.650.480 12.650.480 

 1101-0002 

Спровођење 
урбанистичких и 
просторних планова 

4.139.000 4.239.000 0,34 0,35   4.139.000 4.239.000 

 1101-П1 

Израда Главног 
пројекта атмосферске 
канализације за 
насељено место 
Ковин 

5.049.000 5.049.000 0,41 0,41   5.049.000 5.049.000 

 1101-П2 

Куповина парцела за 
решавање прилаза 
објектима у власниш-
тву општине  Ковину 

3.000.000 3.000.000 0,24 0,24   3.000.000 3.000.000 

1102  Програм 2.  
Комуналне 
делатности 

129.586.854 140.187.400 10,51 11,43 3.000.000 3.000.000 132.586.854 143.187.400 

 1102-0001 

Управљање / 
одржавање јавним 
осветљењем 

33.749.260 33.707.260 2,74 2,75   33.749.260 33.707.260 

 1102-0002 
Одржавање јавних 
зелених површина 

6.500.000 7.500.000 0,53 0,61   6.500.000 7.500.000 

 1102-0005 

Уређивање, 
одржавање и 
коришћење пијаца 

697.500 697.500 0,06 0,06   697.500 697.500 

 1102-0006 
Одржавање гробаља 
и погребне услуге 

1.500.000 1.500.000 0,12 0,12   1.500.000 1.500.000 

 1102-0008 
Управљање и снаб-
девање водом за пиће 

10.800.000 10.800.000 0,88 0,88   10.800.000 10.800.000 

 1102-0009 
Остале комуналне 
услуге 

41.249.165 40.248.215 3,34 3,28   41.249.165 40.248.215 



 

 

7. Јул 2017. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 9 Б

р
ој 11

 

 

Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна укупних 

јавних 
средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 1102-П1 

Реконструкција водоводне 
мреже - замена азбестних 
цеви 

5.009.000 4.812.936 0,41 0,39   5.009.000 4.812.936 

 1102-П2 
Санација главне црпне 
станице у Ковину 

15.522.060 15.522.060 1,26 1,27   15.522.060 15.522.060 

 1102-П3 
Изградња капеле на гробљу 
у Плочици 

7.000.000 7.000.000 0,57 0,57   7.000.000 7.000.000 

 1102-П4 

Куповина земљишта и 
помоћног објекта за 
комуналне потребе у Гају 

902.000 902.000 0,07 0,07   902.000 902.000 

 1102-П5 
Постројење за прераду воде 
за пиће насеља Баваниште 

6.657.869 7.222.670 0,54 0,59 3.000.000 3.000.000 9.657.869 10.222.670 

 1102-П6 
Замена цеви на водоводној 
мрежи у МЗ Плочица 

 1.581.733  0,13    1.581.733 

 1102-П7 
Радови на канализацији у МЗ 
Плочица 

 300.000  0,02    300.000 

 1102-П8 
Наставак изградње капеле 
МЗ Гај 

 2.925.635  0,24    2.925.635 

 1102-П9 
Поправка тротоара на 
територији II МЗ Ковин 

 290.967  0,02    290.967 

 1102-П10 
Израда Канализационе 
мреже у I МЗ Ковин 

 3.276.424  0,27    3.276.424 

 1102-П11 
Поправка тротоара на 
територији I МЗ Ковин 

 900.000  0,07    900.000 

 1102-П12 

Поправка бициклистичке 
стазе на територији I МЗ 
Ковин 

 500.000  0,04    500.000 

 1102-П13 

Поправка бициклистичке 
стазе на територији II МЗ 
Ковин 

 500.000  0,04    500.000 



 

 

С
тран

а 10 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7
. Јул 20

17
. го

д
и

н
е 

  
Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна укупних 

јавних 
средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1501  Програм 3.  Локални 
економски развој 

106.607.154 106.681.154 8,64 8,70   106.607.154 106.681.154 

 1501-0001 
Унапређење привредног и 
инвестиционог амбијента 

3.083.000 3.157.000 0,25 0,26   3.083.000 3.157.000 

 1501-0002 
Мере активне политике 
запошљавања 

6.027.024 6.027.024 0,49 0,49   6.027.024 6.027.024 

 1501-П1 

Инфраструктурно опремање 
индустријске зоне, блок 119 - 
трафо станица 

1.000.000 1.000.000 0,08 0,08   1.000.000 1.000.000 

 1501-П2 

Инфраструктурно опремање 
индустријске зоне, део блока 
116 

67.797.130 67.797.130 5,50 5,53   67.797.130 67.797.130 

 1501-П3 

Извођење радова на 
изградњи саобраћајнице, 
фекалне канализације, 
водовода и јавне расвете у 
делу Блока 96 у Ковину 

6.000.000 7.310.109 0,49 0,60   6.000.000 7.310.109 

 1501-П4 

Извођење радова на 
изградњи  фекалне 
канализације, водовода, 
флексибилно 
предизолованог водовода, 
јавног осветљења код Хитне 
помоћи у Ковину 

22.700.000 21.389.891 1,84 1,74   22.700.000 21.389.891 

1502  Програм 4.  Развој туризма 7.809.000 7.819.000 0,63 0,64   7.809.000 7.819.000 

 
1502-0002 Промоција туристичке 

понуде 
7.809.000 7.819.000 0,63 0,64   7.809.000 7.819.000 

0101  Програм 5.  Развој 
пољопривреде 

122.971.066 123.414.066 9,97 10,06   122.971.066 123.414.066 

 

0101-0001 Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у 
локалној заједници 

54.066.448 54.420.381 4,38 4,44   54.066.448 54.420.381 

 0101-П1 Комасација 68.904.618 68.993.685 5,59 5,63   68.904.618 68.993.685 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 11

 Б
р

ој 11 

 
Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и допуна 
укупних јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

0401  Програм 6.  
Заштита животне 
средине 

43.985.000 43.978.558 3,57 3,59   43.985.000 43.978.558 

 
0401-0001 Управљање заштитом 

животне средине  
37.580.000 37.580.000 3,05 3,06   37.580.000 37.580.000 

 

0401-0002 Праћење квалитета 
елемената животне 
средине 

1.200.000 1.200.000 0,10 0,10   1.200.000 1.200.000 

 0401-0003 Заштита природе 305.000 298.558 0,02 0,02   305.000 298.558 

 

0401-П1 Подизање и 
одржавање 
пољозаштитних и 
путних појасева и 
пошумљавање 

4.900.000 4.900.000 0,40 0,40   4.900.000 4.900.000 

0701  Програм 7.  
Организација 
саобраћаја и 
саобраћајна 
инфраструктура 

74.054.740 78.888.159 6,00 6,43  45.605 74.054.740 78.933.764 

 
0701-0001 

Управљање 
саобраћајем 

600.000 300.000 0,05 0,02   600.000 300.000 

 
0701-0002 

Одржавање саобрајне 
инфраструктуре 

73.454.740 77.566.418 5,96 6,33   73.454.740 77.566.418 

 0701-П1 Асфалтирање улица у 
Делиблату 

 1.021.741 0,00 0,08  45.605  1.067.346 

2001  Програм 8.  
Предшколско 
васпитање 

73.817.460 75.442.660 5,99 5,97 24.578.200 24.578.200 98.395.660 62.047.160 

 

2001-0001 Функционисање 
предшколских 
установа  

36.348.500 37.973.700 2,95 3,00 24.578.200 24.578.200 60.926.700 24.578.200 

 2001-П1  Изградња вртића 36.268.960 36.268.960 2,94 2,87   36.268.960 36.268.960 

 2001-П2 Санација крова  у ПУ 
"Наша радост" 

600.000 600.000 0,05 0,05   600.000 600.000 

 2001-П3 Набавка намештаја у 
ПУ "Наша радост" за 
објекте по насељеним 
местима 

600.000 600.000 0,05 0,05   600.000 600.000 

 



 

 

С
тран

а 12 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7
. Јул 20

17
. го

д
и

н
е 

  
Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и допуна 
укупних јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2002  Програм 9.  Основно 
образовање 

93.667.000 93.667.000 7,60 7,64   93.667.000 93.667.000 

 
2002-0001 Функционисање основних 

школа 
92.367.000 92.367.000 7,49 7,53   92.367.000 92.367.000 

 

2002-П1 Опрема за образовање за 
ОШ "Десанка 
Максимовић" Ковин 

300.000 300.000 0,02 0,02   300.000 300.000 

 

2002-П2 Ограда око објекта  школе  
ОШ "Ђура Филиповић"  у 
Плочичком риту 

1.000.000 1.000.000 0,08 0,08   1.000.000 1.000.000 

2003  Програм 10. Средње 
образовање 

19.215.162 19.995.162 1,56 1,63   19.215.162 19.995.162 

 
2003-0001 Функционисање средњих 

школа 
18.715.162 19.495.162 1,52 1,59   18.715.162 19.495.162 

 2003-П1 Набавка рачунара за 
Гимназију и ек. школу 
"Бранко Радичевић" 
Ковин  

500.000 500.000 0,04 0,04   500.000 500.000 

0901  Програм 11.  Социјална  
и дечја заштита 

112.049.631 111.293.161 9,09 9,08 13.570.047 13.570.047 125.619.678 124.863.208 

 0901-0001 Социјалне помоћи 31.667.000 31.787.000 2,57 2,59   31.667.000 31.787.000 

 
0901-0002 

Прихватилишта и друге 
врсте смештаја 

60.000 100.000 0,00 0,01   60.000 100.000 

 
0901-0003 

Подршка социо-
хуманитарним 
организацијама 

1.375.000 1.224.442 0,11 0,10   1.375.000 1.224.442 

 
0901-0005 

Активности Црвеног 
крста 

12.662.342 12.662.342 1,03 1,03   12.662.342 12.662.342 

 
0901-0006 

Подршка деци и 
породицама са децом 

45.169.838 45.169.838 3,66 3,68   45.169.838 45.169.838 

 

0901-П1 

Откуп сеоског 
домаћинства за избегла, 
ИРЛ и повратнике по 
споразуму о реадмисији 

500.000 500.000 0,04 0,04   500.000 500.000 

 

0901-П2 

Доходовне активности за 
избегла, ИРЛ и 
повратнике по споразуму 
о реадмисији 

400.000 1.170.000 0,03 0,10   400.000 1.170.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 13

 Б
р

ој 11 

 
Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна укупних 

јавних 
средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

0901-П3 

Додела грађевинског 
материјала за избегла, 
ИРЛ и повратнике по 
споразуму о реадмисији 

200.000  0,02  11.757.996 11.757.996 11.957.996 11.757.996 

 
0901-П4 

Унапређење образовања 
Рома 

250.000 250.000 0,02 0,02   250.000 250.000 

 
0901-П5 

Унапређење запошљавања 
Рома 

50.000 50.000     50.000 50.000 

 0901-П6 Унапређење здравља Рома 50.000 50.000     50.000 50.000 

 
0901-П7 

Унапређење услова 
становања Рома 

3.116.000 3.116.000 0,25 0,25   3.116.000 3.116.000 

 

0901-П8 

Коришћење обновљивих 
ресурса и укључивање 
локалних Рома у 
запошљавање 

    1.812.051 1.812.051 1.812.051 1.812.051 

 
0901-П9 

Дневни боравак лица са 
сметњама у развоју 

11.129.951 14.856.539 0,90 1,21   11.129.951 14.856.539 

 0901-П10 Дечија недеља 357.000 357.000 0,03 0,03   357.000 357.000 

 
0901-П11 

Трајна стамбена и 
инфраструктурна решења 
за Роме 

5.062.500  0,41    5.062.500  

1801  Програм 12.  
Здравствена заштита 

37.140.800 38.220.800 3,01 3,12   37.140.800 38.220.800 

 
1801-0001 

Функционисање установа 
примарне здравствене 
заштите 

5.190.800 6.270.800 0,42 0,51   5.190.800 6.270.800 

 1801-0002 Мртвозорство 250.000 250.000 0,02 0,02   250.000 250.000 

 
1801-0003 

Спровођење активности 
из области друштвене 
бриге за јавно здравље 

600.000 600.000 0,05 0,05   600.000 600.000 

 1801-П1 Изградња објекта хитне 
медицинске помоћи и 
физикалне медицине са 
рехабилитацијом 

26.500.000 26.500.000 2,15 2,16   26.500.000 26.500.000 

 1801-П2 Реконсатрукција грејања у 
ЗС Делиблато 

400.000 400.000 0,03 0,03   400.000 400.000 



 

 

С
тран

а 14 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7
. Јул 20

17
. го

д
и

н
е 

  
Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна укупних 

јавних 
средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 1801-П3 Реконструкција грејања у 
ЗС Мраморак 

400.000 400.000 0,03 0,03   400.000 400.000 

 1801-П4 Набавка опреме за 
саобраћај 

        

 1801-П5 Набавка медицинске и 
лабораторијске опреме 

3.800.000 3.800.000 0,31 0,31   3.800.000 3.800.000 

1201  Програм 13.  Развој 
културе 

60.292.200 61.436.200 4,89 5,01 5.106.190 5.352.320 65.398.390 66.788.520 

 1201-0001 
Функционисање локалних 
установа културе  

33.098.800 33.134.814 2,68 2,70 4.186.190 4.338.290 37.284.990 37.473.104 

 1201-0002 

Јачање културне 
продукције и уметничког 
стваралаштва 

8.697.042 8.340.042 0,71 0,68 330.000 440.000 9.027.042 8.780.042 

 1201-0003 

Унапређење система 
очувања и представљања 
културно - историјског 
наслеђа 

2.350.000 2.350.000 0,19 0,19   2.350.000 2.350.000 

 1201-0004 

Остваривање и 
унапређивање јавног 
интереса у области јавног 
информисања  

5.000.000 5.000.000 0,41 0,41   5.000.000 5.000.000 

 1201-П1 Ковинско културно лето 830.000 830.000 0,07 0,07 300.000 300.000 1.130.000 1.130.000 

 1201-П2 Фестивал "Клинци певају 
хитове" 

196.358 148.018 0,02 0,01 50.000 34.030 246.358 182.048 

 1201-П3 Октобарски салон 260.000 260.000 0,02 0,02 30.000 30.000 290.000 290.000 

 1201-П4 Фотографска колонија 
"МЕДИА АРТ" 

170.000 170.000 0,01 0,01 30.000 30.000 200.000 200.000 

 1201-П5 Музички фестивал 
"БОМБ" 

330.000 807.776 0,03 0,07 120.000 120.000 450.000 927.776 

 1201-П6 Театар фест "КОПС" 1.010.000 696.550 0,08 0,06 20.000 20.000 1.030.000 716.550 

 1201-П7 Споменик погинулима у 
војним операцијама 1990-
2000. 

500.000 146.000 0,04 0,01   500.000 146.000 

 1201-П8 Инвестиционо одржавање 
зграде биоскопа у 
Дубовцу  

1.650.000 1.606.000 0,13 0,13   1.650.000 1.606.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 15

 Б
р

ој 11 

 

Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних јавних 
средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 1201-П9 Инвестиционо одржавање 
Дома културе у Плочици 

600.000 497.000 0,05 0,04   600.000 497.000 

 1201-П10 Санација Дома културе у 
Малом Баваништу 

750.000 600.000 0,06 0,05   750.000 600.000 

 1201-П11 Наставак радова на Задружном 
дому у Делиблату 

4.350.000 4.350.000 0,35 0,35   4.350.000 4.350.000 

 1201-П12 
Набавка књига 500.000 500.000 0,04 0,04 40.000 40.000 540.000 540.000 

 1201-П13 Реконструкција зграде 
библиотеке 

 2.000.000  0,16    2.000.000 

1301  Програм 14.  Развој спорта и 
омладине 

93.334.000 99.536.000 7,57 8,12   93.334.000 99.536.000 

 

1301-0001 Подршка локалним спортским 
организацијама, удружењима 
и савезима 

29.109.000 29.311.000 2,36 2,39   29.109.000 29.311.000 

 
1301-0003 Одржавање спортске 

инфраструктуре 
1.800.000 1.800.000 0,15 0,15   1.800.000 1.800.000 

 
1301-0005 Спровођење омладинске 

политике 
425.000 425.000 0,03 0,03   425.000 425.000 

 1301-П1 

Радови на изградњи хале за  
мале спортове у Ковину 

26.300.000 32.300.000 2,13 2,63   26.300.000 32.300.000 

 1301-П2 
Пројектно-техничка 
документација за изградњу 
бициклистичке стазе 

500.000 500.000 0,04 0,04   500.000 500.000 

 1301-П3 
Изградња базена 35.200.000 35.200.000 2,85 2,87   35.200.000 35.200.000 

0602  Програм 15.  Локална 
самоуправа 

185.940.050 190.915.008 15,08 15,57  145.720 185.940.050 191.060.728 

 

0602-0001 
Функционисање локалне 
самоуправе и градских 
општина 

133.581.536 133.483.211 10,83 10,88   133.581.536 133.483.211 

 
0602-0002 

Функционисање месних 
заједница 

20.159.075 23.185.121 1,63 1,89  145.720 20.159.075 23.330.841 

 



 

 

С
тран

а 16 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7
. Јул 20

17
. го

д
и

н
е 

  
Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних јавних 
средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
0602-0004 

Општинско/градско 
правобранилаштво 

3.752.000 3.655.000 0,30 0,30   3.752.000 3.655.000 

 0602-0006 Инспекцијски послови 10.440.000 10.630.000 0,85 0,87   10.440.000 10.630.000 

 
0602-0007 Функционисање националних 

савета националних мањина 
100.000 100.000 0,01 0,01   100.000 100.000 

 0602-0008 Правна помоћ 1.385.000 1.450.000 0,11 0,12   1.385.000 1.450.000 

 0602-0009 Текућа буџетска резерва 1.214.763 2.650.000 0,10 0,22   1.214.763 2.650.000 

 0602-0010 Стална буџетска резерва 2.000.000 2.000.000 0,16 0,16   2.000.000 2.000.000 

 0602-0014 Ванредне ситуације 8.230.000 8.293.000 0,67 0,68   8.230.000 8.293.000 

 
0602-П1 

Куповина Дома ЈНА - 
годишња рата за 2017. годину 

800.000 800.000 0,06 0,07   800.000 800.000 

 0602-П2 Прослава Ковинске славе  60.000 60.000     60.000 60.000 

 
0602-П3 

Избори за чланове Савета 
Прве месне заједнице 

345.000 345.000 0,03 0,03   345.000 345.000 

 
0602-П4 

Избори за чланове Савета 
Друге месне заједнице 

295.000 295.000 0,02 0,02   295.000 295.000 

 
0602-П5 

Прослава сеоске славе у МЗ 
Баваниште 

30.000 30.000     30.000 30.000 

 
0602-П6 Избори за чланове Савета 

Месне заједнице Баваниште 
345.000 345.000 0,03 0,03   345.000 345.000 

 
0602-П7 

Избори за чланове Савета 
Месне заједнице Гај 

300.000 300.000 0,02 0,02   300.000 300.000 

 
0602-П8 

Организација манифестација 
"Скореновачке летње вечери" 
и "Дани мађарске кухиње" 

30.000 30.000     30.000 30.000 

 
0602-П9 

Сеоска слава у МЗ 
Скореновац 

30.000 30.000     30.000 30.000 

 
0602-П10 Избори за чланове Савета 

Месне заједнице Скореновац 
250.000 250.000 0,02 0,02   250.000 250.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 17

 Б
р

ој 11 

 
Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних јавних 
средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 0602-П11 Прослава Божића у Плочици 30.000 30.000     30.000 30.000 

 
0602-П12 

Манифестација у 
заборављеним играма и 
вештинама у Плочици 

30.000 30.000     30.000 30.000 

 
0602-П13 Избори за чланове Савета 

Месне заједнице Плочица 
245.000 136.000 0,02 0,01   245.000 136.000 

 
0602-П14 

Прослава сеоске славе Свете 
Тројице 

30.000 30.000     30.000 30.000 

 
0602-П15 

Реконструкција крова  на 
згради месне заједнице у 
Мраморку 

1.471.910 1.971.910 0,12 0,16   1.471.910 1.971.910 

 0602-П16 Набавка ватрогасних возила         

 
0602-П17 

Турнир у малом фудбалу у 
Дубовцу 

100.000 100.000 0,01 0,01   100.000 100.000 

 
0602-П18 Организовање славе МЗ 

Дубовац  
30.000 30.000 0,00 0,00   30.000 30.000 

 
0602-П19 Избори за чланове Савета 

Месне заједнице Дубовац 
243.000 243.000 0,02 0,02   243.000 243.000 

 
0602-П20 

Избори за чланове Савета 
Месне заједнице Мало 
Баваниште 

112.766 112.766 0,01 0,01   112.766 112.766 

 
0602-П21 Избори за чланове Савета 

Месна заједнице Делиблато 
300.000 300.000 0,02 0,02   300.000 300.000 

2101 
 

Програм 16.  Политички 
систем локалне самоуправе 

46.913.281 46.875.499 3,80 3,82   46.913.281 46.875.499 

 2101-0001 Функционисање скупштине 24.966.856 24.869.074 2,02 2,03   24.966.856 24.869.074 

 
2101-0002 

Функционисање извршних 
органа 

13.315.000 13.375.000 1,08 1,09   13.315.000 13.375.000 

 2101-П1 Прослава Дана Општине 580.000 580.000 0,05 0,05   580.000 580.000 

 
2101-П2 

Дан ослобођења општине 
Ковин у I св. Рату 

130.000 130.000 0,01 0,01   130.000 130.000 

 



 

 

С
тран

а 18 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7
. Јул 20

17
. го

д
и

н
е 

  

Шифра 

Програм 
 Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структ- 
ура % 

Друга 
измена 

структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
2101-П3 

Протоколарна 
седница СО 
Ковин 

100.000 100.000 0,01 0,01   100.000 100.000 

 
2101-П4 

Избор одборника 
јединице локалне 
самоуправе 

7.241.425 7.241.425 0,59 0,59   7.241.425 7.241.425 

 
2101-П5 

Локални акциони 
план за Роме 

580.000 580.000 0,05 0,05   580.000 580.000 

0501 
 

Програм 17.  
Енергетска 
ефикасност 

1.000.000 1.000.000 0,08 0,08   1.000.000 1.000.000 

 

0501-0001 

Унапређење и 
побољшање 
енергетске 
ефикасности и 
употреба 
обновљивих 
извора енергије 

1.000.000 1.000.000 0,08 0,08   1.000.000 1.000.000 

 

УКУПНИ 
ПРОГРАМСКИ 
ЈАВНИ 
РАСХОДИ  

1.233.221.878 1.264.288.307 100,00 100,00 46.254.437 46.691.892 1.279.476.315 1.310.980.199 



7. Јул 2017. године                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 19 Број 11 
 
 

 

 

                                      

      Рекапитулација расхода по програмској класификацији :  
 

Урбанизам и просторно планирање 24.938.480 

Комуналне делатности 140.187.400 

Локални економски развој 106.681.154 

Развој туризма 7.819.000 

Развој пољопривреде 123.414.066 

Заштита животне средине 43.978.558 

Организација саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура 78.888.159 

Предшколско васпитање  75.442.660 

Основно образовање  93.667.000 

Средње образовање  19.995.162 

Социјална и дечја заштита 111.293.161 

Здравствена заштита 38.220.800 

Развој културе 61.436.200 

Развој спорта и омладине 99.536.000 

Локална самоуправа 190.915.008 

Политички систем локалне самоуправе 46.875.499 

Енергетска ефикасност  1.000.000 

УКУПНО: 1.264.288.307 
 

 
Графички приказ структуре буџета по програмској класификацији: 



 

 

С
тран

а 20 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7. Јул 20
17

. го
д

и
н

е 
 Члан 4. 

 

 Члан 4. мења се и гласи „Планирани издаци буџетских корисника за  2017.  годину, по основној намени, исказују се у следећем 
прегледу: 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измењена 
Структура 

% 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена 

Структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 867.283.709 70,33 889.369.286 70,35 42.599.437 42.991.287 909.883.146 932.360.573 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 150.641.440 12,22 151.422.754 11,98 16.040.165 15.395.065 166.681.605 166.817.819 

411 Плате и додаци запослених 110.075.239 8,93 110.090.721 8,71 10.716.200 10.616.200 120.791.439 120.706.921 

412 Социјални доприноси на терет послодавца 19.743.481 1,60 19.727.999 1,56 2.188.965 2.171.065 21.932.446 21.899.064 

413 Накнаде у натури (превоз) 20.000 0,00 20.000 0,00 140.000 140.000 160.000 160.000 

414 Социјална давања запосленима 4.080.000 0,33 4.235.000 0,33 1.605.000 1.605.000 5.685.000 5.840.000 

415 Накнаде за запослене 11.822.720 0,96 12.378.920 0,98 1.390.000 862.800 13.212.720 13.241.720 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 4.900.000 0,40 4.970.114 0,39 - - 4.900.000 4.970.114 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 364.873.637 29,59 377.903.972 29,89 13.486.051 13.870.801 378.359.688 391.774.773 

421 Стални трошкови 64.744.346 5,25 66.515.395 5,26 1.842.176 1.984.676 66.586.522 68.500.071 

422 Трошкови путовања 1.574.000 0,13 1.564.500 0,12 643.000 697.000 2.217.000 2.261.500 

423 Услуге по уговору 132.612.297 10,75 81.131.869 6,42 5.033.431 4.871.946 137.645.728 86.003.815 

424 Специјализоване услуге 95.666.219 7,76 154.349.344 12,21 85.000 70.000 95.751.219 154.419.344 

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 52.153.275 4,23 55.665.099 4,40 560.000 794.793 52.713.275 56.459.892 

426 Материјал 18.123.500 1,47 18.677.765 1,48 5.322.444 5.452.386 23.445.944 24.130.151 

440 ОТПЛАТА КАМАТА 20.000 0,00 20.000 0,00 70.000 50.000 90.000 70.000 

441 Отплата домаћих камата; - 0,00 - 0,00 30.000 10.000 30.000 10.000 

444 Пратећи трошкови задуживања 20.000 0,00 20.000 0,00 40.000 40.000 60.000 60.000 

450 СУБВЕНЦИЈЕ 12.480.000 1,01 12.480.000 0,99 - - 12.480.000 12.480.000 

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

9.993.219 0,81 11.593.219 0,92 - - 9.993.219 11.593.219 

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

2.486.781 0,20 886.781 0,07 - - 2.486.781 886.781 



 

 

7. Јул 2017. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                       С

тр
ан

а 21 Б
р

ој 11
 

     

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измењена 
Структура 

% 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена 

Структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 194.417.457 15,77 199.949.977 15,82 1.120.225 1.070.225 195.537.682 201.020.202 

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 119.462.113 9,69 122.137.486 9,66 - - 119.462.113 122.137.486 

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 12.895.000 1,05 14.794.147 1,17 - - 12.895.000 14.794.147 

4641 
Текуће дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

12.067.824 0,98 13.147.824 1,04 - - 12.067.824 13.147.824 

4642 
Капиталне дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

31.100.000 2,52 31.100.000 2,46 - - 31.100.000 31.100.000 

465 Остале донације, дотације и трансфери  18.892.520 1,53 18.770.520 1,48 1.120.225 1.070.225 20.012.745 19.840.745 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 71.384.138 5,79 72.065.138 5,70 11.757.996 11.757.996 83.142.134 83.823.134 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 71.384.138 5,79 72.065.138 5,70 11.757.996 11.757.996 83.142.134 83.823.134 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 70.252.274 5,70 70.877.445 5,61 125.000 847.200 70.377.274 71.724.645 

481 Дотације невладиним организацијама; 55.449.904 4,50 55.703.122 4,41 - - 55.449.904 55.703.122 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 5.992.370 0,49 6.102.982 0,48 125.000 75.000 6.117.370 6.177.982 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 8.610.000 0,70 8.871.341 0,70 - 772.200 8.610.000 9.643.541 

485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа; 

200.000 0,02 200.000 0,02 - - 200.000 200.000 

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 3.214.763 0,26 4.650.000 0,37 - - 3.214.763 4.650.000 

49911 Стална резерва 2.000.000 0,16 2.000.000 0,16 - - 2.000.000 2.000.000 

49912 Текућа резерва 1.214.763 0,10 2.650.000 0,21 - - 1.214.763 2.650.000 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 365.875.669 29,67 374.856.521 29,65 3.655.000 3.700.605 369.530.669 378.557.126 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 362.175.669 29,37 371.156.521 29,36 3.655.000 3.700.605 365.830.669 374.857.126 

511 Зграде и грађевински објекти; 334.979.774 27,16 341.985.602 27,05 3.612.750 3.658.355 338.592.524 345.643.957 

512 Машине и опрема; 18.230.165 1,48 20.559.189 1,63 2.250 2.250 18.232.415 20.561.439 

513  Остале некретнине и опрема; 3.010.730 0,24 3.010.730 0,24 - - 3.010.730 3.010.730 

514 Култивисана имовина; 4.900.000 0,40 4.900.000 0,39 - - 4.900.000 4.900.000 

515 Нематеријална имовина 1.055.000 0,09 701.000 0,06 40.000 40.000 1.095.000 741.000 



 

 

С
тран

а 22 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7. Јул 20
17

. го
д

и
н

е 
  

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измењена 
Структура 

% 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

Структуре 
% 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 
3.700.000 0,30 3.700.000 0,29 - - 3.700.000 3.700.000 

541 Земљиште; 3.700.000 0,30 3.700.000 0,29 - - 3.700.000 3.700.000 

620 Набавка финансијске имовине 
62.500 0,01 62.500 0,00 - - 62.500 62.500 

621 Набавка домаће фин. Имовине 
62.500 0,01 62.500 0,00 - - 62.500 62.500 

 
УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  1.233.221.878 100,00 1.264.288.307 100,00 46.254.437 46.691.892 1.279.476.315 1.310.980.199 

 
Члан 5. 

 

Члан 5. мења се и гласи :“ Укупни расходи буџета за 2017. годину разврстани су по следећој функционалној класификацији 
 

Функциje Функционална класификација 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структура         
% 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена 
 структуре 

% 

Измена и 
допуна  

средстава 
из осталих 

извора 

Друга измена 
и допуна  

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и допуна 
укупних јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

000 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА  107.087.131      8,68  111.393.161      8,81  13.570.047       13.570.047        120.657.178        124.963.208      

040 Породица и деца;  6.336.700       0,51  6.336.700      0,50  -        -        6.336.700        6.336.700      

070 
Социјална помоћ угроженом становништву 
некласификована на другом месту; 

 44.231.951      3,59  47.967.981      3,79  -        -        44.231.951       
 47.967.981      

090 
Социјална заштита некласификована на 
другом месту 

 56.518.480      4,58  57.088.480      4,52  13.570.047       13.570.047        70.088.527       
 70.658.527      

100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ  217.874.421      17,67  224.281.564      17,74  -        145.720        217.874.421        224.427.284      

111 Извршни и законодавни органи  46.913.281      3,80  46.875.499      3,71  -        -        46.913.281        46.875.499      

112 Финансијски и фискални послови  3.214.763       0,26  4.650.000      0,37  -        -        3.214.763        4.650.000      

130 Опште услуге;  142.981.536      11,59  142.883.211      11,30  -        -        142.981.536        142.883.211      



 

 

7. Јул 2017. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                       С

тр
ан

а 23 Б
р

ој 11
 

 

Функциje Функционална класификација 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структура         
% 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена 
 структуре 

% 

Измена и 
допуна  

средстава 
из осталих 

извора 

Друга измена 
и допуна  

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и допуна 
укупних јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

133 Остале опште услуге  7.260.200       0,59  7.320.200      0,58  -        -        7.260.200        7.320.200      

160 
Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту; 

 17.504.641      1,42  22.552.654      1,78  -        145.720        17.504.641       
 22.698.374      

300 ЈАВНИ РЕД И БЕЗБЕДНОСТ  14.367.000      1,16  14.398.000      1,14  -        -        14.367.000        14.398.000      

330 Судови;  5.137.000       0,42  5.105.000      0,40  -        -        5.137.000        5.105.000      

360 
Јавни ред и безбедност некласификован на 
другом месту 

 9.230.000       0,75  9.293.000      0,74  -        -        9.230.000       
 9.293.000      

400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ  340.444.930      27,61  352.311.344    27,87  -        45.605        340.444.930        352.356.949      

411 Општи економски и комерцијални послови  9.110.024       0,74  9.184.024      0,73  -        -        9.110.024        9.184.024      

421 Пољопривреда  122.971.066      9,97  123.414.066      9,76  -        -        122.971.066        123.414.066      

443 Изградња  126.500.100      10,26  133.006.095      10,52  -        -        126.500.100        133.006.095      

451 Друмски саобраћај  74.054.740      6,00  78.888.159      6,24  -        45.605        74.054.740        78.933.764      

473 Туризам  7.809.000       0,63  7.819.000      0,62  -        -        7.809.000        7.819.000      

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  63.873.390      5,18  60.104.448      4,75  -        -        63.873.390        60.104.448      

520 Управљање отпадним водама;  19.888.390      1,61  16.125.890      1,28  -        -        19.888.390        16.125.890      

550 
Заштита животне средине - истраживање и 
развој; 

 38.780.000      3,14  38.780.000      3,07  -        -        38.780.000       
 38.780.000      

560 
Заштита животне средине некласификована 
на другом месту 

 5.205.000       0,42  5.198.558      0,41  -        -        5.205.000       
 5.198.558      

600 ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И ЗАЈЕДНИЦЕ  109.018.384      8,84  109.924.968      8,69  3.000.000       3.000.000        112.018.384        112.924.968      

620 Развој заједнице;  29.439.480      2,39  29.242.480      2,31  -        -        29.439.480        29.242.480     

630 Водоснабдевање;  36.057.869      2,92  37.400.467      2,96  3.000.000       3.000.000        39.057.869        40.400.467      

640 Улична расвета;  33.749.260      2,74  33.707.260      2,67  -        -        33.749.260        33.707.260   

660 
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

 9.771.775       0,79  9.574.761      0,76  -        -        9.771.775       
 9.574.761      



 

 

С
тран

а 24 Б
р

ој 11                      С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                   7. Јул 20
17

. го
д

и
н

е 
  

Функциje Функционална класификација 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структура     
% 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена 
 структуре 

% 

Измена и 
допуна  

средстава 
из осталих 

извора 

Друга измена 
и допуна  

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и допуна 
укупних јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

700 ЗДРАВСТВО 
 37.140.800      3,01  38.220.800      3,02  -        -        37.140.800       

 38.220.800      

721 Опште медицинске услуге  37.140.800      3,01  38.220.800      3,02  -        -        37.140.800        38.220.800      

800 
РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, КУЛТУРА И 
ВЕРЕ 

 156.716.200      12,71  164.549.200      13,02  5.106.190       5.352.320        161.822.390       
 169.901.520      

810 Услуге рекреације и спорта;  92.909.000      7,53  99.111.000      7,84  -        -        92.909.000        99.111.000      

820 Услуге културе;  47.442.200      3,85  49.237.200      3,89  5.106.190       5.352.320        52.548.390        54.589.520      

830 Услуге емитовања и штампања;  15.440.000      1,25  15.630.000      1,24  -        -        15.440.000        15.630.000      

860 
Рекреација, спорт, култура и вере, 
некласификовано на другом месту 

 925.000       0,08  571.000       0,05  -        -        925.000        571.000      

900 ОБРАЗОВАЊЕ  186.699.622      15,14  189.104.822      14,96  24.578.200       24.578.200        211.277.822        213.683.022      

911 Предшколско образовање  73.817.460      5,99  75.442.660      5,97  24.578.200       24.578.200        98.395.660        100.020.860      

912 Основно образовање  93.667.000      7,60  93.667.000      7,41  -        -        93.667.000        93.667.000      

920 Средње образовање;  19.215.162      1,56  19.995.162      1,58  -        -        19.215.162        19.995.162      

 

УКУПНО  1.233.221.878      100,00 
 

1.264.288.307      
100,00  46.254.437       46.691.892       1.279.476.315        1.310.980.199      



7. Јул 2017. године                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 25 Број 11 
 
 

 

 

Члан 6. – брише се 
 

Члан 7. 
  Члан 7. мења се и гласи :“Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2017, 2018.  и 
2019.  годину исказују се у следећем прегледу: 
 

Екон. Износ у динарима 

Клас. 

Редни 
број Опис 2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 6 

  КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ  239.000.086       96.231.040       41.800.000      

 1 
Израда Главног пројекта атмосферске 
канализације за насељено место Ковин  5.049.000       -       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2014    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  - из буџета АПВ    

  - из суфицита  5.049.000        

 2 
Реконструкција водоводне мреже - 
замена азбестних цеви  4.812.936       -       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2014.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017.    

  Извори финансирања:    

  - из суфицита  4.812.936        

 3 
Санација главне црпне станице у 
Ковину  15.522.060       -       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2017.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017.    

  Извори финансирања:    

  - из буџета АПВ  9.022.060        

  - из суфицита  6.500.000        

 4 
Изградња капеле на гробљу у 
Плочици  7.000.000       3.000.000       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2017.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017.    

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода   3.000.000       

  - из суфицита  7.000.000        

 5 
Инфраструктурно опремање 
индустријске зоне - део блока 116  67.797.130       -       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2016.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    



Страна 26 Број 11                           С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

 

Екон. Износ у динарима 

Клас. 

Редни 
број Опис 2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 6 

  Извори финансирања:    

  - из буџета АПВ 39.214.082   

  - из суфицита 28.583.048   

 6 

Извођење радова на изградњи 
саобраћајнице, фекалне канализације, 
водовода и јавне расвете у делу Блока 
96 у Ковину  7.310.109       -       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2017.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  - из суфицита  7.310.109        

 7 

Извођење радова на изградњи  
фекалне канализације, водовода, 
флексибилно предизолованог 
водовода, јавног осветљења код Хитне 
помоћи у Ковину  21.389.891       -       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2016.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  - из суфицита  21.389.891        

 8  Изградња вртића  36.268.960       40.231.040       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2016.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2018    

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода   40.231.040       

  - из суфицита  36.268.960        

 9 

Наставак радова на Задружном дому у 
Делиблату  4.350.000       -       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2016.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  - из суфицита  4.350.000        

 10 

Радови на изградњи хале за  мале 
спортове у Ковину  32.300.000       -       -      

  Година почетка финансирања пројекта: 2016.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  - из суфицита  32.300.000        



7. Јул 2017. године                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 27 Број 11 
 
 

 

 

 

Екон. Износ у динарима 

Клас. 

Редни 
број Опис 2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 6 

 11 Изградња базена  35.200.000       50.000.000       39.800.000      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2017.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2020    

  Укупна вредност пројекта:     

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода  6.581.933       50.000.000       39.800.000      

  - из суфицита  28.618.067        

 12 Реконструкција зграде библиотеке  2.000.000       3.000.000       2.000.000      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2017.    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2019    

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода  2.000.000       3.000.000       2.000.000      

  
КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 
ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ    

 1 

Изградња објекта хитне медицинске 
помоћи и физикалне медицине са 
рехабилитацијом  26.500.000       15.000.000       -      

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2013    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2018    

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода   15.000.000       

  - из суфицита  26.500.000        



 

 

С
тран

а 28 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

 II  ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 8. 
 

  Члан 8.  мења се и гласи : „Средства буџета, у износу од 1.264.288.307 динара и средства од додатних прихода директних и индиректних 
корисника средстава буџета, у износу од 46.691.892 динара, укупно   1.310.980.199  динара  распоређују се на следећи начин: 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 1.1.     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       

  2101    
ПРОГРАМ 16: 
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

      

  
2101-
0001 

   
Функционисање 
Скупштине 

      

   111   
Извршни и законодавни 
органи 

      

    1 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

2.450.000 2.450.000   2.450.000 2.450.000 

    2 412 
Социјални доприноси на 
терет послодавца 

440.000 440.000   440.000 440.000 

    3 414 
Социјална давања 
запосленима 

67.000 67.000   67.000 67.000 

    4 415 
Накнаде трошкова за 
запослене 

297.000 290.000   297.000 290.000 

    5 416 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

200.000 200.000   200.000 200.000 

    6 421 Стални трошкови 2.054.000 2.180.000   2.054.000 2.180.000 

    7 422 Трошкови путовања 10.000 10.000   10.000 10.000 

    8 423 Услуге по уговору 8.370.000 8.170.000   8.370.000 8.170.000 

    9 424 Специјализоване услуге 30.000 30.000   30.000 30.000 

    10 426 Материјал 520.000 520.000   520.000 520.000 

    11 4511 
Текуће субвенције 
Регионалној развојној 
агенцији  

6.493.219 6.493.219   6.493.219 6.493.219 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 29

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    12 465 
Остале донације, дотације 
и трансфери 

400.000 380.000   400.000 380.000 

    13 481 
Дотације политичким 
странкама 

473.137 476.355   473.137 476.355 

    14 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

3.100.000 3.100.000   3.100.000 3.100.000 

    15 621 
Набавка финансијске 
имовине 

62.500 62.500   62.500 62.500 

      
Извори финансирања за 
функцију 111: 

      

     01 Приходи из буџета 24.966.856 24.869.074   24.966.856 24.869.074 

      Функција 111: 24.966.856 24.869.074   24.966.856 24.869.074 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 
2101-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 24.966.856 24.869.074   24.966.856 24.869.074 

      
Свега за програмску 
активност 2101-0001: 

24.966.856 24.869.074   24.966.856 24.869.074 

  
2101-
П1 

   Прослава Дана Општине       

   111   
Извршни и законодавни 
органи 

      

    16 423 Услуге по уговору 530.000 530.000   530.000 530.000 

    17 424 Специјализоване услуге 50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 111: 

      

     01 Приходи из буџета 580.000 580.000   580.000 580.000 

      Функција 111: 580.000 580.000   580.000 580.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 2101-П1: 

      

     01 Приходи из буџета 580.000 580.000   580.000 580.000 

      Свега за пројекат 2101-П1: 580.000 580.000   580.000 580.000 



 

 

С
тран

а 30 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

он
о

м
.  

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
2101-
П2 

   
Дан ослобођења опш-
тине Ковин у I св. Рату 

      

   111   
Извршни и законодавни 
органи 

      

    18 423 Услуге по уговору 100.000 100.000   100.000 100.000 

    19 426 Материјал 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања 
за функцију 111: 

      

     01 Приходи из буџета 130.000 130.000   130.000 130.000 

      Функција 111: 130.000 130.000   130.000 130.000 

      
Извори финансирања 
за пројекат 2101-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 130.000 130.000   130.000 130.000 

      
Свега за пројекат 
2101-П2: 

130.000 130.000   130.000 130.000 

  
2101-
П3 

   
Протоколарна седница 
СО Ковин 

      

   111   
Извршни и законодавни 
органи 

      

    20 423 Услуге по уговору 100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Извори финансирања 
за функцију 111: 

      

     01 Приходи из буџета 100.000 100.000   100.000 100.000 

      Функција 111: 100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Извори финансирања 
за пројекат 2101-П3: 

      

     01 Приходи из буџета 100.000 100.000   100.000 100.000 

      Свега за пројекат 2101-П3: 100.000 100.000   100.000 100.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 31

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
2101-
П4 

   
Избор одборника јединице 
локалне самоуправе 

      

   111   
Извршни и законодавни 
органи 

      

    21 416 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

1.612.000 1.612.000   1.612.000 1.612.000 

    22 421 Стални трошкови 238.000 238.000   238.000 238.000 

    23 423 Услуге по уговору 4.956.000 4.956.000   4.956.000 4.956.000 

    24 426 Материјал 120.000 120.000   120.000 120.000 

    25 481 
Финансирање изборне 
кампање 

315.425 315.425   315.425 315.425 

      
Извори финансирања за 
функцију 111: 

      

     01 Приходи из буџета 7.241.425 7.241.425   7.241.425 7.241.425 

      Функција 111: 7.241.425 7.241.425   7.241.425 7.241.425 

      
Извори финансирања за 
пројекат 2101-П4: 

      

     01 Приходи из буџета 7.241.425 7.241.425   7.241.425 7.241.425 

      Свега за пројекат 2101-П4: 7.241.425 7.241.425   7.241.425 7.241.425 

      
Извори финансирања за 
Програм 16: 

      

     01 Приходи из буџета 33.018.281 32.920.499   33.018.281 32.920.499 

      Свега за Програм 16: 33.018.281 32.920.499   33.018.281 32.920.499 

      
Извори финансирања за 
Главу 1.1: 

      

     01 Приходи из буџета 33.018.281 32.920.499   33.018.281 32.920.499 

      Свега за Главу 1.1: 33.018.281 32.920.499   33.018.281 32.920.499 

      
Извори финансирања за 
Раздео 1: 

      

     01 Приходи из буџета 33.018.281 32.920.499   33.018.281 32.920.499 

      Свега за Раздео 1: 33.018.281 32.920.499   33.018.281 32.920.499 



 

 

С
тран

а 32 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2 2.1.     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ        

  2101    
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

      

  
2101-
0002 

   
Функционисање извршних 
органа 

      

   111   Извршни и законодавни органи       

    26 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

5.080.000 5.250.000   5.080.000 5.250.000 

    27 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

907.000 930.000   907.000 930.000 

    28 414 Социјална давања запосленима 65.000 65.000   65.000 65.000 

    29 415 Накнаде трошкова за запослене 318.000 250.000   318.000 250.000 

    30 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

680.000 750.000   680.000 750.000 

    31 421 Стални трошкови 285.000 230.000   285.000 230.000 

    32 422 Трошкови путовања 110.000 110.000   110.000 110.000 

    33 423 Услуге по уговору 4.030.000 3.250.000   4.030.000 3.250.000 

    34 424 Специјализоване услуге 900.000 800.000   900.000 800.000 

    35 426 Материјал 240.000 240.000   240.000 240.000 

    36 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

700.000 700.000   700.000 700.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 111: 

      

     01 Приходи из буџета 13.315.000 12.575.000   13.315.000 12.575.000 

      Функција 111: 13.315.000 12.575.000   13.315.000 12.575.000 

      
Извори финансирања за про-
грамску активност 2101-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 13.315.000 12.575.000   13.315.000 12.575.000 

      
Свега за програмску 
активност 2101-0002: 

13.315.000 12.575.000   13.315.000 12.575.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 33

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

он
о

м
.  

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
2101-
П5 

   
Локални акциони план 
за Роме 

      

   111   
Извршни и законодавни 
органи 

      

    37 423 
Услуге по уговору - 
накнада за ромског 
координатора 

580.000 580.000   580.000 580.000 

      
Извори финансирања 
за функцију 111: 

      

     01 Приходи из буџета 580.000 580.000   580.000 580.000 

      Функција 111: 580.000 580.000   580.000 580.000 

      
Извори финансирања 
за пројекат 2101-П5: 

      

     01 Приходи из буџета 580.000 580.000   580.000 580.000 

      
Свега за пројекат 2101-
П5: 

580.000 580.000   580.000 580.000 

      
Извори финансирања 
за Програм 16: 

      

     01 Приходи из буџета 13.895.000 13.155.000   13.895.000 13.155.000 

      Свега за Програм 16: 13.895.000 13.155.000   13.895.000 13.155.000 

      
Извори финансирања 
за Главу 2.1: 

      

     01 Приходи из буџета 13.895.000 13.155.000   13.895.000 13.155.000 

      Свега за Главу 2.1: 13.895.000 13.155.000   13.895.000 13.155.000 

      
Извори финансирања 
за Раздео 2: 

      

     01 Приходи из буџета 13.895.000 13.155.000   13.895.000 13.155.000 

      Свега за Раздео 2: 13.895.000 13.155.000   13.895.000 13.155.000 



 

 

С
тран

а 34 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5 5.1.     ОПШТИНСКО ВЕЋЕ        

  2101    
ПРОГРАМ 16: 
ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

      

  
2101-
0002 

   
Функционисање извршних 
органа 

      

   111   
Извршни и законодавни 
органи 

      

    511 423 Услуге по уговору  800.000    800.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 111: 

      

     01 Приходи из буџета  800.000    800.000 

      Функција 111:  800.000    800.000 

      
Извори финансирања за про-
грамску активност 2101-0002: 

      

     01 Приходи из буџета  800.000    800.000 

      
Свега за програмску 
активност 2101-0002: 

 800.000    800.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 16: 

      

     01 Приходи из буџета  800.000    800.000 

      Свега за Програм 16:  800.000    800.000 

      
Извори финансирања за 
Главу 5.1: 

      

     01 Приходи из буџета  800.000    800.000 

      Свега за Главу 5.1:  800.000    800.000 

      
Извори финансирања за 
Раздео 5: 

      

     01 Приходи из буџета  800.000    800.000 

      Свега за Раздео 5:  800.000    800.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 35

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.1.     ОПШТИНСКА УПРАВА       

  
1101 

   
ПРОГРАМ 1: УРБАНИЗАМ И 
ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

      

  
1101-
0001 

   
Просторно и урбанистичко 
планирање 

      

   620   Развој заједнице       

    503 424 Специјализоване услуге 2.650.000 2.650.000   2.650.000 2.650.000 

    504 511 Зграде и грађевински објекти 10.000.480 10.000.480   10.000.480 10.000.480 

      Извори финансирања за функцију 620:       

     01 Приходи из буџета 7.570.480 7.570.480   7.570.480 7.570.480 

  
 

  13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

5.080.000 5.080.000   5.080.000 5.080.000 

      Функција 620: 12.650.480 12.650.480   12.650.480 12.650.480 

  
 

   
Извори финансирања за програмску 
активност 1101-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 7.570.480 7.570.480   7.570.480 7.570.480 

  
 

  13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

5.080.000 5.080.000   5.080.000 5.080.000 

  
 

   
Свега за програмску активност 1101-
0001: 

12.650.480 12.650.480   12.650.480 12.650.480 

  
1101-
0002  

  
 

Спровођење урбанистичких  и 
просторних планова 

      

   620   Развој заједнице       

    38 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3.050.000 3.100.000   3.050.000 3.100.000 

  
 

 39 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

550.000 560.000   550.000 560.000 

    40 415 Накнаде трошкова за запослене 169.000 169.000   169.000 169.000 

    41 424 Специјализоване услуге       



 

 

С
тран

а 36 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    42 465 Остале дотације и трансфери 370.000 410.000   370.000 410.000 

    43 511 Зграде и грађевински објекти       

      Извори финансирања за функцију 620:       

     01 Приходи из буџета 4.139.000 4.239.000   4.139.000 4.239.000 

      Функција 620: 4.139.000 4.239.000   4.139.000 4.239.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1101-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 4.139.000 4.239.000   4.139.000 4.239.000 

      
Свега за програмску активност 1101-
0002: 

4.139.000 4.239.000   4.139.000 4.239.000 

  
1101-
П1 

   
Израда Главног пројекта атмосферске 
канализације за насељено место Ковин 

      

   520   Управљање отпадним водама       

    44 511 Зграде и грађевински објекти 5.049.000 5.049.000   5.049.000 5.049.000 

      Извори финансирања за функцију 520:       

     07 Трансфери од других нивоа власти 1.838.693    1.838.693  

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.210.307 5.049.000   3.210.307 5.049.000 

      Функција 520: 5.049.000 5.049.000   5.049.000 5.049.000 

      
Извори финансирања за пројекат 1101-
П1: 

      

     07 Трансфери од других нивоа власти 1.838.693    1.838.693  

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.210.307 5.049.000   3.210.307 5.049.000 

      Свега за пројекат 1101-П1: 5.049.000 5.049.000   5.049.000 5.049.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 37

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
1101-
П2 

   
Куповина парцела за решавање 
прилаза објектима у власништву 
општине  Ковину 

      

   620   Развој заједнице       

    45 541 Куповина грађевинског земљишта 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

      Извори финансирања за функцију 620:       

     01 Приходи из буџета 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

      Функција 620: 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1101-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

      Свега за пројекат 1101-П2: 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

      Извори финансирања за Програм 1:       

     01 Приходи из буџета 14.709.480 14.809.480   14.709.480 14.809.480 

     07 Трансфери од других нивоа власти 1.838.693    1.838.693  

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

8.290.307 10.129.000   8.290.307 10.129.000 

      Свега за Програм 1: 24.838.480 24.938.480   24.838.480 24.938.480 

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ 

      

  
1102-
0001   

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    46 421 Стални трошкови 22.985.147 22.985.147   22.985.147 22.985.147 

    47 424 Специјализоване услуге 2.619.383 2.619.383   2.619.383 2.619.383 

    48 426 Материјал 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

    49 513 Остале некретнине и опрема 2.960.730 2.960.730   2.960.730 2.960.730 

      Извори финансирања за функцију 640:       

     01 Приходи из буџета 28.604.530 28.604.530   28.604.530 28.604.530 



 

 

С
тран

а 38 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.960.730 2.960.730   2.960.730 2.960.730 

      Функција 640: 31.565.260 31.565.260   31.565.260 31.565.260 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 28.604.530 28.604.530   28.604.530 28.604.530 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.960.730 2.960.730   2.960.730 2.960.730 

      
Свега за програмску активност 1102-
0001: 

31.565.260 31.565.260   31.565.260 31.565.260 

  
1102-
0002   

  
 Одржавање јавних зелених површина 

      

   520   Управљање отпадним водама       

    50 425 Текуће поправке и одржавање 6.500.000 7.500.000   6.500.000 7.500.000 

      
Извори финансирања за функцију 
520: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

6.500.000 7.500.000   6.500.000 7.500.000 

      Функција 520: 6.500.000 7.500.000   6.500.000 7.500.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0002: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

6.500.000 7.500.000   6.500.000 7.500.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0002: 

6.500.000 7.500.000   6.500.000 7.500.000 

  
1102-
0005   

  
 

Уређивање, одржавање и коришћење 
пијаца 

      

   660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту       

    51 511 Зграде и грађевински објекти 697.500 697.500   697.500 697.500 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 39

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена 
и допуна 
средстав

а из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстав
а из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за функцију 660:       

     13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 697.500 697.500   697.500 697.500 

      Функција 660: 697.500 697.500   697.500 697.500 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0005: 

      

     13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 697.500 697.500   697.500 697.500 

      Свега за програмску активност 1102-0005: 697.500 697.500   697.500 697.500 

  
1102-
0006 

   
Одржавање гробаља и погребне услуге 

      

   620   Развој заједнице       

    52 424 Специјализоване услуге 1.500.000 1.500.000   1.500.000 1.500.000 

      Извори финансирања за функцију 620:       

     01 Приходи из буџета 1.500.000 1.500.000   1.500.000 1.500.000 

      Функција 620: 1.500.000 1.500.000   1.500.000 1.500.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0006: 

      

     01 Приходи из буџета 1.500.000 1.500.000   1.500.000 1.500.000 

      Свега за програмску активност 1102-0006: 1.500.000 1.500.000   1.500.000 1.500.000 

  
1102-
0008 

  
 Управљање и снабдевање водом за пиће 

      

   
63
0 

  Водоснабдевање       

    53 425 Текуће поправке и одржавање 1.400.000 1.400.000   1.400.000 1.400.000 

    54 511 Зграде и грађевински објекти 9.400.000 9.400.000   9.400.000 9.400.000 



 

 

С
тран

а 40 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за функцију 
630: 

      

     01 Приходи из буџета 1.850.000 1.400.000   1.850.000 1.400.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

8.950.000 9.400.000   8.950.000 9.400.000 

      Функција 630: 10.800.000 10.800.000   10.800.000 10.800.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-0008: 

      

     01 Приходи из буџета 1.850.000 1.400.000   1.850.000 1.400.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

8.950.000 9.400.000   8.950.000 9.400.000 

      
Свега за програмску активност 
1102-0008: 

10.800.000 10.800.000   10.800.000 10.800.000 

  
1102-
0009 

  
 Остале комуналне услуге 

      

   130   Опште услуге       

    55 424 Специјализоване услуге 9.400.000 9.400.000   9.400.000 9.400.000 

  
 

   
Извори финансирања за функцију 
130: 

      

     01 Приходи из буџета 9.400.000 9.400.000   9.400.000 9.400.000 

      Функција 130: 9.400.000 9.400.000   9.400.000 9.400.000 

   133   Остале опште услуге       

    56 424 Специјализоване услуге 600.000 600.000   600.000 600.000 

  
 

   
Извори финансирања за функцију 
133: 

      

     01 Приходи из буџета 600.000 600.000   600.000 600.000 

      Функција 133: 600.000 600.000   600.000 600.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 41

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

   160   Остале опште услуге       

    505 424 Специјализоване услуге 1.200.000 1.200.000   1.200.000 1.200.000 

  
 

   
Извори финансирања за функцију 
160: 

      

     01 Приходи из буџета 1.200.000 1.200.000   1.200.000 1.200.000 

      Функција 160: 1.200.000 1.200.000   1.200.000 1.200.000 

   520   Управљање отпадним водама       

    57 425 Текуће поправке и одржавање 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

    58 511 Зграде и грађевински објекти 2.276.890 2.276.890   2.276.890 2.276.890 

  
 

   
Извори финансирања за функцију 
520: 

      

     01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

  
 

  13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.276.890 2.276.890   2.276.890 2.276.890 

      Функција 520: 3.276.890 3.276.890   3.276.890 3.276.890 

   630   Водоснабдевање       

    59 425 Текуће поправке и одржавање 4.000.000 3.196.064   4.000.000 3.196.064 

    60 511 Зграде и грађевински објекти 8.000.000 8.000.000   8.000.000 8.000.000 

    61 512 Машине и опрема 6.600.000 6.600.000   6.600.000 6.600.000 

      Извори финансирања за функцију 630:       

     01 Приходи из буџета 13.651.430 9.796.064   13.651.430 9.796.064 

  
 

  13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.948.570 8.000.000   4.948.570 8.000.000 

      Функција 630: 18.600.000 17.796.064   18.600.000 17.796.064 



 

 

С
тран

а 42 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

   660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

      

    62 421 Стални трошкови 150.000 150.000   150.000 150.000 

    63 423 Услуге по уговору 3.900.000 3.900.000   3.900.000 3.900.000 

    64 424 Специјализоване услуге       

    506 425 Текуће поправке и одржавање 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      
Извори финансирања за функцију 
660: 

      

     01 Приходи из буџета 5.050.000 5.050.000   5.050.000 5.050.000 

      Функција 660: 5.050.000 5.050.000   5.050.000 5.050.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-0009: 

      

     01 Приходи из буџета 30.901.430 27.046.064   30.901.430 27.046.064 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

7.225.460 10.276.890   7.225.460 10.276.890 

      
Свега за програмску активност 
1102-0009: 

38.126.890 37.322.954   38.126.890 37.322.954 

  
1102-
П1 

   
Реконструкција водоводне мреже - 
замена азбестних цеви 

      

   443   Изградња       

    65 511 Зграде и грађевински објекти 5.009.000 4.812.936   5.009.000 4.812.936 

      
Извори финансирања за функцију 
443: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

5.009.000 4.812.936   5.009.000 4.812.936 

      Функција 443: 5.009.000 4.812.936   5.009.000 4.812.936 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 43

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за пројекат 1102-П1:       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

5.009.000 4.812.936   5.009.000 4.812.936 

      Свега за пројекат 1102-П1: 5.009.000 4.812.936   5.009.000 4.812.936 

  
1102-
П2 

   Санација главне црпне станице у Ковину       

   443   Изградња       

    66 511 Зграде и грађевински објекти 15.522.060 15.522.060   15.522.060 15.522.060 

      Извори финансирања за функцију 443:       

     07 Трансфери од других нивоа власти 9.022.060 9.022.060   9.022.060 9.022.060 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

6.500.000 6.500.000   6.500.000 6.500.000 

      Функција 443: 15.522.060 15.522.060   15.522.060 15.522.060 

      Извори финансирања за пројекат 1102-П2:       

     07 Трансфери од других нивоа власти 9.022.060 9.022.060   9.022.060 9.022.060 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

6.500.000 6.500.000   6.500.000 6.500.000 

      Свега за пројекат 1102-П2: 15.522.060 15.522.060   15.522.060 15.522.060 

  
1102-
П3 

   Изградња капеле на гробљу у Плочици       

   443   Изградња       

    67 511 Зграде и грађевински објекти 7.000.000 7.000.000   7.000.000 7.000.000 

      Извори финансирања за функцију 443:       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

7.000.000 7.000.000   7.000.000 7.000.000 

      Функција 443: 7.000.000 7.000.000   7.000.000 7.000.000 



 

 

С
тран

а 44 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за пројекат 
1102-П3: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

7.000.000 7.000.000   7.000.000 7.000.000 

      Свега за пројекат 1102-П3: 7.000.000 7.000.000   7.000.000 7.000.000 

  
1102-
П4 

   
Куповина земљишта и помоћног 
објекта за комуналне потребе у 
Гају 

      

  
 

660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

      

    68 511 Зграде и грађевински објекти 202.000 202.000   202.000 202.000 

    69 541 Земљиште 700.000 700.000   700.000 700.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 660: 

      

     01 Приходи из буџета 510.000 510.000   510.000 510.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

392.000 392.000   392.000 392.000 

      Функција 660: 902.000 902.000   902.000 902.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1102-П4: 

      

     01 Приходи из буџета 510.000 510.000   510.000 510.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

392.000 392.000   392.000 392.000 

      Свега за пројекат 1102-П4: 902.000 902.000   902.000 902.000 

      
Извори финансирања за Програм 
2: 

      

     01 Приходи из буџета 63.365.960 59.060.594   63.365.960 59.060.594 

     07 Трансфери од других нивоа власти 9.022.060 9.022.060   9.022.060 9.022.060 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

45.234.690 49.540.056   45.234.690 49.540.056 

      Свега за Програм 2: 117.622.710 117.622.710   117.622.710 117.622.710 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 45

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
1501  

  
ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

      

  
1501-
0001 

   
Унапређење привредног и 
инвестиционог амбијента  

      

   411   Општи економски и комерцијални послови       

    70 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.820.000 1.880.000   1.820.000 1.880.000 

    71 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

326.000 340.000   326.000 340.000 

    72 415 Накнаде трошкова за запослене 127.000 127.000   127.000 127.000 

    73 465 Остале донације, дотације и трансфери 260.000 250.000   260.000 250.000 

    74 481 Дотације невладиним организацијама 550.000 560.000   550.000 560.000 

      
Извори финансирања за функцију 
411: 

      

     01 Приходи из буџета 3.083.000 3.157.000   3.083.000 3.157.000 

      Функција 411: 3.083.000 3.157.000   3.083.000 3.157.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1501-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 3.083.000 3.157.000   3.083.000 3.157.000 

      
Свега за програмску активност 1501-
0001: 

3.083.000 3.157.000   3.083.000 3.157.000 

  
1501-
П1 

   
Инфраструктурно опремање индус-
тријске зоне, блок 119 - трафо станица 

      

   443   Изградња       

    75 511 Зграде и грађевински објекти 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Извори финансирања за функцију 443:       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Функција 443: 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 



 

 

С
тран

а 46 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за Пројекат 1501-
П1 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Свега за Пројекат 1501-П1: 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

  
1501-
П2 

   
Инфраструктурно опремање 
индустријске зоне, део блока 116 

      

   443   Изградња       

    76 511 Зграде и грађевински објекти 67.797.130 67.797.130   67.797.130 67.797.130 

      Извори финансирања за функцију 443:       

     07 Трансфери од других нивоа власти 39.214.082 39.214.081   39.214.082 39.214.081 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

28.583.048 28.583.049   28.583.048 28.583.049 

      Функција 443: 67.797.130 67.797.130   67.797.130 67.797.130 

      
Извори финансирања за Пројекат 1501-
П2 

      

     07 Трансфери од других нивоа власти 39.214.082 39.214.081   39.214.082 39.214.081 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

28.583.048 28.583.049   28.583.048 28.583.049 

      Свега за Пројекат 1501-П2: 67.797.130 67.797.130   67.797.130 67.797.130 

  
1501-
П3 

   
Извођење радова на изградњи саобраћај-
нице, фекалне канализације, водовода и 
јавне расвете у делу Блока 96 у Ковину 

      

   443   Изградња       

    77 511 Зграде и грађевински објекти 6.000.000 7.310.109   6.000.000 7.310.109 

      Извори финансирања за функцију 443:       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

6.000.000 7.310.109   6.000.000 7.310.109 

      Функција 443: 6.000.000 7.310.109   6.000.000 7.310.109 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 47

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за Пројекат 
1501-П3 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

6.000.000 7.310.109   6.000.000 7.310.109 

      Свега за Пројекат 1501-П3: 6.000.000 7.310.109   6.000.000 7.310.109 

  
1501-
П4 

   

Извођење радова на изградњи  
фекалне канализације, водовода, 
флексибилно предизолованог 
водовода, јавног осветљења код 
Хитне помоћи у Ковину 

      

   443   Изградња       

    78 511 Зграде и грађевински објекти 22.700.000 21.389.891   22.700.000 21.389.891 

      Извори финансирања за функцију 443:       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

22.700.000 21.389.891   22.700.000 21.389.891 

      Функција 443: 22.700.000 21.389.891   22.700.000 21.389.891 

      
Извори финансирања за Пројекат 
1501-П4 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

22.700.000 21.389.891   22.700.000 21.389.891 

      Свега за Пројекат 1501-П4: 22.700.000 21.389.891   22.700.000 21.389.891 

      Извори финансирања за Програм 3:       

     01 Приходи из буџета 3.083.000 3.157.000   3.083.000 3.157.000 

     07 Трансфери од других нивоа власти 39.214.082 39.214.081   39.214.082 39.214.081 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

58.283.048 58.283.049   58.283.048 58.283.049 

      Свега за Програм 3: 100.580.130 100.654.130   100.580.130 100.654.130 



 

 

С
тран

а 48 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  1502    ПРОГРАМ 4: РАЗВОЈ ТУРИЗМА       

  
1502-
0002 

   
Промоција туристичке понуде 

      

   473   Туризам       

    79 481 Дотације по конкурсу 1.965.000 1.975.000   1.965.000 1.975.000 

      
Извори финансирања за функцију 
473: 

      

     01 Приходи из буџета 1.965.000 1.975.000   1.965.000 1.975.000 

      Функција 473: 1.965.000 1.975.000   1.965.000 1.975.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 1502-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 1.965.000 1.975.000   1.965.000 1.975.000 

      
Свега за Програмску активност 1502-
0002: 

1.965.000 1.975.000   1.965.000 1.975.000 

      Извори финансирања за Програм 4:       

     01 Приходи из буџета 1.965.000 1.975.000   1.965.000 1.975.000 

      Свега за Програм 4: 1.965.000 1.975.000   1.965.000 1.975.000 

  
0101  

  
ПРОГРАМ 5: РАЗВОЈ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

      

  
0101-
0001 

   
Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у локалној 
заједници 

      

   421   Пољопривреда       

    80 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.770.000 1.820.000   1.770.000 1.820.000 

    81 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

320.000 330.000   320.000 330.000 

    82 415 Накнаде трошкова за запослене 233.000 226.000   233.000 226.000 

    83 423 Услуге по уговору 900.000 900.000   900.000 900.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 49

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    84 424 Специјализоване услуге 28.931.667 28.845.000   28.931.667 28.845.000 

    85 425 Текуће поправке и одржавање 10.455.000 10.455.000   10.455.000 10.455.000 

    86 426 Материјал 2.460.000 2.457.600   2.460.000 2.457.600 

    87 465 Остале донације, дотације и трансфери 250.000 250.000   250.000 250.000 

    88 481 Дотације невладиним организацијама 60.000 450.000   60.000 450.000 

    89 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 2.500.000 2.500.000   2.500.000 2.500.000 

    90 512 Машине и опрема 200.000 200.000   200.000 200.000 

      
Извори финансирања за функцију 
421: 

      

     01 Приходи из буџета 48.079.667 48.433.600   48.079.667 48.433.600 

      Функција 421: 48.079.667 48.433.600   48.079.667 48.433.600 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0101-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 48.079.667 48.433.600   48.079.667 48.433.600 

      
Свега за Програмску активност 0101-
0001: 

48.079.667 48.433.600   48.079.667 48.433.600 

  
0101-
П1 

   Комасација       

   421   Пољопривреда       

    91 416 
Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

700.000 700.000   700.000 700.000 

    92 423 Услуге по уговору 67.133.333 14.440.600   67.133.333 14.440.600 

    509 424 Специјализоване услуге 851.285 53.633.685   851.285 53.633.685 

    93 426 Материјал 50.000 50.000   50.000 50.000 

    94 512 Машине и опрема 170.000 169.400   170.000 169.400 

      Извори финансирања за функцију 421:       



 

 

С
тран

а 50 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

а
зд

ео
 

Г
л

а
в

а 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

.  
К

л
а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга Измена 
и допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

     01 Приходи из буџета 32.054.618 32.143.685   32.054.618 32.143.685 

     07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

36.850.000 36.850.000   36.850.000 36.850.000 

      Функција 421: 68.904.618 68.993.685   68.904.618 68.993.685 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0101-П1: 

      

     01 Приходи из буџета 32.054.618 32.143.685   32.054.618 32.143.685 

     07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

36.850.000 36.850.000   36.850.000 36.850.000 

      Свега за Пројекат 0101-П1: 68.904.618 68.993.685   68.904.618 68.993.685 

      
Извори финансирања за 
Програм 5: 

      

     01 Приходи из буџета 80.134.285 80.577.285   80.134.285 80.577.285 

     07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

36.850.000 36.850.000   36.850.000 36.850.000 

      Свега за Програм 5: 116.984.285 117.427.285   116.984.285 117.427.285 

  0401    
ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

      

  
0401-
0003 

   
Заштита природе 

      

   560   
Заштита животне средине 
некласификована на другом 
месту 

      

    95 481 Дотације по конкурсу 305.000 298.558   305.000 298.558 

      
Извори финансирања за 
функцију 560: 

      

     01 Приходи из буџета 305.000 298.558   305.000 298.558 

      Функција 560: 305.000 298.558   305.000 298.558 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 0401-
0003: 

      

     01 Приходи из буџета 305.000 298.558   305.000 298.558 

      
Свега за Програмску 
активност 0401-0003: 

305.000 298.558   305.000 298.558 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 51

 Б
р

ој 11 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

а
в

а 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

.  
К

л
а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга Измена 
и допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0401-
П1 

   
Подизање и одржавање 
пољозаштитних и путних 
појасева и пошумљавање 

      

   560   
Заштита животне средине 
некласификована на другом 
месту 

      

    502 514 Култивисана имовина 4.900.000 4.900.000   4.900.000 4.900.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 560: 

      

     01 Приходи из буџета 680.000 680.000   680.000 680.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.220.000 4.220.000   4.220.000 4.220.000 

      Функција 560: 4.900.000 4.900.000   4.900.000 4.900.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0401-П1: 

      

     01 Приходи из буџета 680.000 680.000   680.000 680.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.220.000 4.220.000   4.220.000 4.220.000 

      Свега за пројекат 0401-П1: 4.900.000 4.900.000   4.900.000 4.900.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 6: 

      

     01 Приходи из буџета 985.000 978.558   985.000 978.558 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.220.000 4.220.000   4.220.000 4.220.000 

      Свега за Програм 6: 5.205.000 5.198.558   5.205.000 5.198.558 

      

ПРОГРАМ 7 – ОРГА-
НИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

      

  
0701-
0001   

  
 

Управљање саобраћајем       

   451   Друмски саобраћај       

    96 424 Специјализоване услуге 600.000 300.000   600.000 300.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 451: 

      



 

 

С
тран

а 52 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

     01 Приходи из буџета 600.000 300.000   600.000 300.000 

      Функција 451: 600.000 300.000   600.000 300.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 0701-
0001: 

      

     01 Приходи из буџета 600.000 300.000   600.000 300.000 

      
Свега за програмску 
активност 0701-0001: 

600.000 300.000   600.000 300.000 

  
0701-
0002  

  
 

Одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

      

   451   Друмски саобраћај       

    97 416 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

40.000 45.000   40.000 45.000 

    98 422 Трошкови путовања 20.000 20.000   20.000 20.000 

    99 423 Услуге по уговору 390.000 620.000   390.000 620.000 

    100 424 Специјализоване услуге 3.794.720 10.964.036   3.794.720 10.964.036 

    101 425 Текуће поправке и одржавање 17.514.000 17.922.448   17.514.000 17.922.448 

    102 426 Материјал 260.000 240.839   260.000 240.839 

    103 472 
Накнаде за социјалну 
заштиту из буџета 

200.000 300.000   200.000 300.000 

    104 511 Зграде и грађевински објекти 48.815.855 43.143.930   48.815.855 43.143.930 

    105 512 Машине и опрема 2.420.165 4.310.165   2.420.165 4.310.165 

      
Извори финансирања за 
функцију 451: 

      

     01 Приходи из буџета 31.750.464 36.355.830   31.750.464 36.355.830 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

40.704.276 40.210.588   40.704.276 40.210.588 

     15 
Неутрошена средства 
донација из претходних 
година 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Функција 451: 73.454.740 77.566.418   73.454.740 77.566.418 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 53

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за про-
грамску активност 0701-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 31.750.464 36.355.830   31.750.464 36.355.830 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

40.704.276 40.210.588   40.704.276 40.210.588 

     15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      
Свега за програмску 
активност 0701-0002: 

73.454.740 77.566.418   73.454.740 77.566.418 

      
Извори финансирања за 
Програм 7: 

      

     01 Приходи из буџета 32.350.464 36.655.830   32.350.464 36.655.830 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

40.704.276 40.210.588   40.704.276 40.210.588 

     15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Свега за Програм 7: 74.054.740 77.866.418   74.054.740 77.866.418 

  2001    
ПРОГРАМ 8 – ПРЕД-
ШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ 

      

  2001-П1     Изградња вртића       

   911   Предшколско образовање       

    106 511 Зграде и грађевински објекти 36.268.960 36.268.960   36.268.960 36.268.960 

      
Извори финансирања за 
функцију 911: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

36.268.960 36.268.960   36.268.960 36.268.960 

      Функција 911: 36.268.960 36.268.960   36.268.960 36.268.960 

      
Извори финансирања за 
пројекат 2001-П1: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

36.268.960 36.268.960   36.268.960 36.268.960 

      Свега за пројекат 2001-П1: 36.268.960 36.268.960   36.268.960 36.268.960 



 

 

С
тран

а 54 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
Програм 8: 

      

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

36.268.960 36.268.960   36.268.960 36.268.960 

      Свега за Програм 8: 36.268.960 36.268.960   36.268.960 36.268.960 

  2002    
ПРОГРАМ 9 – ОСНО-
ВНО ОБРАЗОВАЊЕ 

      

  
2002-
0001 

   
Функционисање 
основних школа 

      

   912   Основно образовање       

    107 481 Дотације по конкурсу 50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 912: 

      

     01 Приходи из буџета 50.000 50.000   50.000 50.000 

      Функција 912: 50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 
2002-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Свега за програмску 
активност 2002-0001: 

50.000 50.000   50.000 50.000 

      
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ 

      

  
2002-
0001 

   
Функционисање 
основних школа 

      

   912   Основно образовање       

    108 4631 Накнаде у натури 500 500   500 500 

    109 4631 
Социјална давања 
запосленима 

557.000 677.000   557.000 677.000 

    110 4631 
Накнаде трошкова за 
запослене 

28.532.500 27.352.500   28.532.500 27.352.500 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 55

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    111 4631 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

3.590.000 3.269.437   3.590.000 3.269.437 

    112 4631 Стални трошкови 30.589.000 29.952.186   30.589.000 29.952.186 

    113 4631 Трошкови путовања 4.747.000 4.520.000   4.747.000 4.520.000 

    114 4631 Услуге по уговору 6.099.000 6.203.350   6.099.000 6.203.350 

    115 4631 Специјализоване услуге 471.000 463.000   471.000 463.000 

    116 4631 
Текуће поправке и 
одржавање 

3.828.000 4.858.000   3.828.000 4.858.000 

    117 4631 Материјал 7.489.000 7.843.880   7.489.000 7.843.880 

    118 4631 
Пратећи трошкови 
задуживања 

55.000 35.000   55.000 35.000 

    119 4631 
Накнаде за социјалну 
заштиту из буџета 

1.115.000 1.025.000   1.115.000 1.025.000 

    120 4631 
Порези, обавезне таксе, 
казне и пенали 

164.000 168.000   164.000 168.000 

    121 4631 
Новчане казне и пенали 
по решењу судова 

585.000 685.000   585.000 685.000 

    122 4632 
Зграде и грађевински 
објекти 

2.275.000 2.545.000   2.275.000 2.545.000 

    123 4632 Машине и опрема 2.220.000 2.719.147   2.220.000 2.719.147 

      
Извори финансирања 
за функцију 912: 

        

     01 Приходи из буџета 92.317.000 92.317.000   92.317.000 92.317.000 

      Функција 912: 92.317.000 92.317.000   92.317.000 92.317.000 

      
Извори финансирања 
за програмску 
активност 2002-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 92.317.000 92.317.000   92.317.000 92.317.000 

      
Свега за програмску 
активност 2002-0001: 

92.317.000 92.317.000   92.317.000 92.317.000 



 

 

С
тран

а 56 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
2002-
П1 

   
Опрема за образовање за 
ОШ "Десанка 
Максимовић" Ковин 

      

   912   Основно образовање       

    124 4632 Машине и опрема  300.000 300.000   300.000 300.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 912: 

      

     01 Приходи из буџета 300.000 300.000   300.000 300.000 

      Функција 912: 300.000 300.000   300.000 300.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 2002-П1: 

      

     01 Приходи из буџета 300.000 300.000   300.000 300.000 

      Свега за пројекат 2002-П1: 300.000 300.000   300.000 300.000 

  
2002-
П2 

   

Ограда око објекта  
школе  ОШ "Ђура 
Филиповић"  у 
Плочичком риту 

      

   912   Основно образовање       

    125 4632 
Зграде и грађевински 
објекти 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 912: 

      

     01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Функција 912: 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 2002-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Свега за пројекат 2002-П2: 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 9: 

      

     01 Приходи из буџета 93.667.000 93.667.000   93.667.000 93.667.000 

      Свега за Програм 9: 93.667.000 93.667.000   93.667.000 93.667.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 57

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  2003    
ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ 

      

  2003    
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

      

  
2003-
0001 

   
Функционисање средњих 
школа 

      

   920   Средње образовање       

    126 4631 Накнаде у натури 1.000 10   1.000 10 

    127 4631 Социјална давања запосленима 164.989 200.014   164.989 200.014 

    128 4631 
Накнаде трошкова за 
запослене 

5.100.000 4.900.000   5.100.000 4.900.000 

    129 4631 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

440.700 436.666   440.700 436.666 

    130 4631 Стални трошкови 6.951.000 7.219.480   6.951.000 7.219.480 

    131 4631 Трошкови путовања 265.000 247.750   265.000 247.750 

    132 4631 Услуге по уговору 1.614.800 1.455.675   1.614.800 1.455.675 

    133 4631 Специјализоване услуге 555.000 570.000   555.000 570.000 

    134 4631 Текуће поправке и одржавање 1.309.673 1.279.673   1.309.673 1.279.673 

    135 4631 Материјал 1.660.000 1.617.900   1.660.000 1.617.900 

    136 4631 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета 

150.000 91.000   150.000 91.000 

    137 4631 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

3.000 3.000   3.000 3.000 

    513 4631 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

 193.994    193.994 

    514 4632 Зграде и грађевински објекти  400.000    400.000 

    138 4632 Машине и опрема 500.000 620.000   500.000 620.000 

    515 4632 Нематеријална имовина  260.000    260.000 



 

 

С
тран

а 58 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 920: 

      

     01 Приходи из буџета 18.715.162 19.495.162   18.715.162 19.495.162 

      Функција 920: 18.715.162 19.495.162   18.715.162 19.495.162 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 2003-
0001: 

      

     01 Приходи из буџета 18.715.162 19.495.162   18.715.162 19.495.162 

      
Свега за програмску активност 
2003-0001: 

18.715.162 19.495.162   18.715.162 19.495.162 

  
2003-
П1 

   
Набавка рачунара за 
Гимназију и ек. школу 
"Бранко Радичевић" Ковин  

      

   920   Средње образовање       

    139 4632 Машине и опрема 500.000 500.000   500.000 500.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 920: 

      

     01 Приходи из буџета 500.000 500.000   500.000 500.000 

      Функција 920: 500.000 500.000   500.000 500.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 2003-П1: 

      

     01 Приходи из буџета 500.000 500.000   500.000 500.000 

      Свега за пројекат 2003-П1: 500.000 500.000   500.000 500.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 10: 

      

     01 Приходи из буџета 19.215.162 19.995.162   19.215.162 19.995.162 

      Свега за Програм 10: 19.215.162 19.995.162   19.215.162 19.995.162 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 59

 Б
р

ој 11 

 
 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0901  

  
ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И 
ДЕЧЈА ЗАШТИТА 

      

  
0901-
0001 

   Социјалне помоћи       

  
 070 

  
Социјална помоћ некласификована на 
другом месту 

      

    140 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.730.000 1.870.000   1.730.000 1.870.000 

    141 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

310.000 340.000   310.000 340.000 

    142 415 Накнаде трошкова за запослене 365.000 375.000   365.000 375.000 

    143 465 Остале донације, дотације и трансфери 260.000 250.000   260.000 250.000 

    144 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета - накнаде ратним војним 
инвалидима 

600.000 600.000   600.000 600.000 

    508 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета - материјална помоћ избеглим 
лицима  

40.000 40.000   40.000 40.000 

      Извори финансирања за функцију 070:       

     01 Приходи из буџета 3.265.000 3.435.000   3.265.000 3.435.000 

     07 Трансфери од других нивоа власти 40.000 40.000   40.000 40.000 

      Функција 070: 3.305.000 3.475.000   3.305.000 3.475.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0901-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 3.265.000 3.435.000   3.265.000 3.435.000 

     07 Трансфери од других нивоа власти 40.000 40.000   40.000 40.000 

      
Свега за Програмску активност 0901-
0001: 

3.305.000 3.475.000   3.305.000 3.475.000 



 

 

С
тран

а 60 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0901-
0003 

   
Подршка социо-хуманитарним 
организацијама 

      

   
070 

  
Социјална помоћ некласификована на 
другом месту 

      

    145 481 Дотације по конкурсу 1.375.000 1.224.442   1.375.000 1.224.442 

      Извори финансирања за функцију 070:       

     01 Приходи из буџета 1.375.000 1.224.442   1.375.000 1.224.442 

      Функција 070: 1.375.000 1.224.442   1.375.000 1.224.442 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0901-0003: 

      

     01 Приходи из буџета 1.375.000 1.224.442   1.375.000 1.224.442 

      
Свега за Програмску активност 0901-
0003: 

1.375.000 1.224.442   1.375.000 1.224.442 

  
0901-
0005 

   Активности Црвеног крста       

   090   
Социјална заштита некласификована 
на другом месту 

      

    146 481 Дотације невладиним организацијама 12.662.342 12.662.342   12.662.342 12.662.342 

      Извори финансирања за функцију 090:       

     01 Приходи из буџета 12.662.342 12.662.342   12.662.342 12.662.342 

      Функција 090: 12.662.342 12.662.342   12.662.342 12.662.342 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0901-0005: 

      

     01 Приходи из буџета 12.662.342 12.662.342   12.662.342 12.662.342 

      
Свега за Програмску активност 0901-
0005: 

12.662.342 12.662.342   12.662.342 12.662.342 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 61

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0901-
0006 

   
Подршка деци и 
породицама са децом 

      

   040   Породица и деца       

    147 423 

Услуге по уговору - дневни 
боравак деце ометене у 
физичком и психичком 
развоју -основне школе 

1.757.000 1.557.000   1.757.000 1.557.000 

    148 423 
Услуге по уговору - смештај 
ученика са посебним 
потребама - средње школе 

1.761.000 1.961.000   1.761.000 1.961.000 

    149 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета - ученичке награде  

243.000 243.000   243.000 243.000 

    150 472 

Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета - превоз и исхрана 
ученика са посебним 
потребама-основне школе 

206.000 206.000   206.000 206.000 

    151 472 

Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета - превоз  и исхрана 
ученика специјалних школа  - 
средње школе 

560.700 560.700   560.700 560.700 

    152 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета - превоз 
средњошколаца 

432.000 432.000   432.000 432.000 

    153 472 

Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета - превоз 
средњошколаца који похађају 
школу на језицима 
националних мањина 

1.020.000 1.020.000   1.020.000 1.020.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 040: 

      

     01 Приходи из буџета 5.979.700 5.979.700   5.979.700 5.979.700 

      Функција 040: 5.979.700 5.979.700   5.979.700 5.979.700 

 



 

 

С
тран

а 62 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0901-0006: 

      

     01 Приходи из буџета 5.979.700 5.979.700   5.979.700 5.979.700 

      
Свега за Програмску активност 0901-
0006: 

5.979.700 5.979.700   5.979.700 5.979.700 

  
0901-
П1 

   
Откуп сеоског домаћинства за избегла, 
ИРЛ и повратнике по споразуму о 
реадмисији 

      

   
090 

  
Социјална заштита некласификована на 
другом месту 

      

    154 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета  500.000 500.000   500.000 500.000 

      Извори финансирања за функцију 090:       

     01 Приходи из буџета 500.000 500.000   500.000 500.000 

      Функција 090: 500.000 500.000   500.000 500.000 

      
Извори финансирања за пројекат 0901-
П1: 

      

     01 Приходи из буџета 500.000 500.000   500.000 500.000 

      Свега за пројекат 0901-П1: 500.000 500.000   500.000 500.000 

  
0901-
П2 

   
Доходовне активности за избегла, ИРЛ и 
повратнике по споразуму о реадмисији 

      

   
090 

  
Социјална заштита некласификована на 
другом месту 

      

    155 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета  400.000 1.170.000   400.000 1.170.000 

      Извори финансирања за функцију 090:       

     01 Приходи из буџета 400.000 600.000   400.000 600.000 

     15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

 570.000   0 570.000 

      Функција 090: 400.000 1.170.000   400.000 1.170.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 63

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за пројекат 
0901-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 600.000   400.000 600.000 

     15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

 570.000   0 570.000 

      Свега за пројекат 0901-П2: 400.000 1.170.000   400.000 1.170.000 

  
0901-
П3 

   
Додела грађевинског материјала за 
избегла, ИРЛ и повратнике по 
споразуму о реадмисији 

      

   
090 

  
Социјална заштита некласификована 
на другом месту 

      

    156 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета  200.000  11.757.996 11.757.996 11.957.996 11.757.996 

      
Извори финансирања за функцију 
090: 

      

     01 Приходи из буџета 200.000    200.000  

     06 Донације од међународних организација   11.757.996 11.757.996 11.757.996 11.757.996 

      Функција 090: 200.000  11.757.996 11.757.996 11.957.996 11.757.996 

      
Извори финансирања за пројекат 
0901-П3: 

      

     01 Приходи из буџета 200.000    200.000  

     06 Донације од међународних организација   11.757.996 11.757.996 11.757.996 11.757.996 

      Свега за пројекат 0901-П3: 200.000  11.757.996 11.757.996 11.957.996 11.757.996 

  
0901-
П4 

   Унапређење образовања Рома       

   
090 

  
Социјална заштита некласификована 
на другом месту 

      

    157 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 250.000 250.000   250.000 250.000 

      Извори финансирања за функцију 090:       

     01 Приходи из буџета 250.000 250.000   250.000 250.000 

      Функција 090: 250.000 250.000   250.000 250.000 



 

 

С
тран

а 64 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за пројекат 
0901-П4: 

      

     01 Приходи из буџета 250.000 250.000   250.000 250.000 

      Свега за пројекат 0901-П4: 250.000 250.000   250.000 250.000 

  
0901-
П5 

   Унапређење запошљавања Рома       

   
090 

  
Социјална заштита некласификована 
на другом месту 

      

    158 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета  50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Извори финансирања за функцију 
090: 

      

     01 Приходи из буџета 50.000 50.000   50.000 50.000 

      Функција 090: 50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
0901-П5: 

      

     01 Приходи из буџета 50.000 50.000   50.000 50.000 

      Свега за пројекат 0901-П5: 50.000 50.000   50.000 50.000 

  
0901-
П6 

   Унапређење здравља Рома       

   
090 

  
Социјална заштита некласификована 
на другом месту 

      

    159 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Извори финансирања за функцију 
090: 

      

     01 Приходи из буџета 50.000 50.000   50.000 50.000 

      Функција 090: 50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
0901-П6: 

      

     01 Приходи из буџета 50.000 50.000   50.000 50.000 

      Свега за пројекат 0901-П6: 50.000 50.000   50.000 50.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 65

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0901-
П7 

   Унапређење услова становања Рома       

   
090 

  
Социјална заштита некласификована 
на другом месту 

      

    160 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 3.116.000 3.116.000   3.116.000 3.116.000 

      Извори финансирања за функцију 090:       

     01 Приходи из буџета 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

116.000 116.000   116.000 116.000 

      Функција 090: 3.116.000 3.116.000   3.116.000 3.116.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
0901-П7: 

      

     01 Приходи из буџета 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

116.000 116.000   116.000 116.000 

      Свега за пројекат 0901-П7: 3.116.000 3.116.000   3.116.000 3.116.000 

  
0901-
П8 

   
Коришћење обновљивих ресурса и 
укључивање локалних Рома у 
запошљавање 

      

   
090 

  
Социјална заштита некласификована 
на другом месту 

      

    161 421 Стални трошкови   22.176 22.176 22.176 22.176 

    162 423 Услуге по уговору   894.431 894.431 894.431 894.431 

    163 426 Материјал   280.444 280.444 280.444 280.444 

    164 511 Зграде и грађевински објекти   612.750 612.750 612.750 612.750 

    165 512 Машине и опрема   2.250 2.250 2.250 2.250 



 

 

С
тран

а 66 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за функцију 090:       

     06 Донације од међународних организација   317.439 317.439 317.439 317.439 

     15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

  1.494.612 1.494.612 1.494.612 1.494.612 

      Функција 090:   1.812.051 1.812.051 1.812.051 1.812.051 

      Извори финансирања за пројекат 0901-П8:       

     06 Донације од међународних организација   317.439 317.439 317.439 317.439 

     15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

  1.494.612 1.494.612 1.494.612 1.494.612 

      Свега за пројекат 0901-П8:   1.812.051 1.812.051 1.812.051 1.812.051 

  
0901
-
П10 

   Дечија недеља       

   040   Породица и деца       

    166 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 357.000 357.000   357.000 357.000 

      Извори финансирања за функцију 040:       

     01 Приходи из буџета 357.000 357.000   357.000 357.000 

      Функција 040: 357.000 357.000   357.000 357.000 

      
Извори финансирања за пројекат 0901-
П10: 

      

     01 Приходи из буџета 357.000 357.000   357.000 357.000 

      Свега за пројекат 0901-П10: 357.000 357.000   357.000 357.000 

  
0901
-
П11 

   
Трајна стамбена и инфраструктурна 
решења за Роме 

      

   520   Управљање отпадним водама       

    167 511 Зграде и грађевински објекти 5.062.500    5.062.500  

 
 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 67

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за функцију 
520: 

      

     01 Приходи из буџета 5.062.500    5.062.500  

      Функција 520: 5.062.500    5.062.500  

      
Извори финансирања за пројекат 
0901-П11: 

      

     01 Приходи из буџета 5.062.500    5.062.500  

      Свега за пројекат 0901-П11: 5.062.500    5.062.500  

 
  

 
 

 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
"КОВИН" 

      

  
0901-
0001 

   Социјалне помоћи       

  
 070 

  
Социјална помоћ угроженом становни-
штву некласификована на другом месту; 

      

    168 4631 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

886.000 886.000   886.000 886.000 

    169 4631 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

165.000 165.000   165.000 165.000 

    170 4631 Накнаде трошкова за запослене 660.000 600.000   660.000 600.000 

    171 4631 Стални трошкови 1.422.000 1.232.000   1.422.000 1.232.000 

    172 4631 Трошкови путовања 87.000 137.000   87.000 137.000 

    173 4631 Услуге по уговору 1.455.000 1.665.000   1.455.000 1.665.000 

    174 4631 Текуће поправке и одржавање 100.000 100.000   100.000 100.000 

    175 4631 Материјал 724.000 724.000   724.000 724.000 

    176 4631 Остале донације, дотације и трансфери 113.000 113.000   113.000 113.000 

    177 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

22.750.000 22.690.000   22.750.000 22.690.000 



 

 

С
тран

а 68 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и допуна 
средстава из 

осталих извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за функцију 070:       

     01 Приходи из буџета 28.362.000 28.312.000   28.362.000 28.312.000 

      Функција 070: 28.362.000 28.312.000   28.362.000 28.312.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0901-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 28.362.000 28.312.000   28.362.000 28.312.000 

      
Свега за Програмску активност 0901-
0001: 

28.362.000 28.312.000   28.362.000 28.312.000 

  
0901-
0002 

   
Прихватилишта  и друге врсте 
смештаја 

      

  
 070 

  
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована на 
другом месту; 

      

    178 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 60.000 100.000   60.000 100.000 

      Извори финансирања за функцију 070:       

     01 Приходи из буџета 60.000 100.000   60.000 100.000 

      Функција 070: 60.000 100.000   60.000 100.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0901-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 60.000 100.000   60.000 100.000 

      Свега за Програмску активност 0901-0002: 60.000 100.000   60.000 100.000 

  
0901-
0006 

   Подршка деци и породицама са децом       

   
070 

  
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована на 
другом месту; 

      

    179 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 39.190.138 39.190.138   39.190.138 39.190.138 

      Извори финансирања за функцију 090:       

     01 Приходи из буџета 32.686.000 32.686.000   32.686.000 32.686.000 

     07 Трансфери од других нивоа власти 6.504.138 6.504.138   6.504.138 6.504.138 

      Функција 090: 39.190.138 39.190.138   39.190.138 39.190.138 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 69

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-
0006: 

      

     01 Приходи из буџета 32.686.000 32.686.000   32.686.000 32.686.000 

     07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

6.504.138 6.504.138   6.504.138 6.504.138 

      
Свега за Програмску 
активност 0901-0006: 

39.190.138 39.190.138   39.190.138 39.190.138 

  
0901-
П9 

   
Дневни боравак лица са 
сметњама у развоју 

      

   
070 

  
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована 
на другом месту; 

      

    180 4631 Накнаде трошкова за запослене 77.000 500.000   77.000 500.000 

    181 4631 Стални трошкови 499.000 500.000   499.000 500.000 

    182 4631 Услуге по уговору 2.589.951 4.756.539   2.589.951 4.756.539 

    183 4631 Текуће поправке и одржавање 485.000 50.000   485.000 50.000 

    184 4631 Материјал 879.000 1.400.000   879.000 1.400.000 

    185 4631 
Накнаде из буџета за децу и 
породицу 

500.000 1.200.000   500.000 1.200.000 

    186 4632 Зграде и грађевински објекти 6.000.000 6.200.000   6.000.000 6.200.000 

    187 4632 Машине и опрема 100.000 250.000   100.000 250.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 070: 

      

     01 Приходи из буџета 6.300.000 6.500.000   6.300.000 6.500.000 

     07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

4.829.951 8.356.539   4.829.951 8.356.539 

      Функција 070: 11.129.951 14.856.539   11.129.951 14.856.539 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0901-П9: 

      

     01 Приходи из буџета 6.300.000 6.500.000   6.300.000 6.500.000 

     07 Трансфери од других нивоа власти 4.829.951 8.356.539   4.829.951 8.356.539 

      Свега за пројекат 0901-П9: 11.129.951 14.856.539   11.129.951 14.856.539 



 

 

С
тран

а 70 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за Центар за 
социјални рад: 

      

     01 Приходи из буџета 67.408.000 67.598.000   67.408.000 67.598.000 

     07 Трансфери од других нивоа власти 11.334.089 14.860.677   11.334.089 14.860.677 

      Свега за Центар за социјални рад: 78.742.089 82.458.677   78.742.089 82.458.677 

      Извори финансирања за Програм 11:       

     01 Приходи из буџета 100.559.542 95.706.484   100.559.542 95.706.484 

     06 Донације од међународних организација   12.075.435 12.075.435 12.075.435 12.075.435 

     07 Трансфери од других нивоа власти 11.374.089 14.900.677   11.374.089 14.900.677 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

116.000 116.000   116.000 116.000 

     15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

 570.000 1.494.612 1.494.612 1.494.612 2.064.612 

      Свега за Програм 11: 112.049.631 111.293.161 13.570.047 13.570.047 125.619.678 124.863.208 

  
1801  

  
ПРОГРАМ 12: ПРИМАРНА 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 

      

  
1801-
0001 

   
Функционисање установа примарне 
здравствене заштите 

      

   721   Опште медицинске услуге       

    188 4641 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде)  

2.121.170 2.714.895   2.121.170 2.714.895 

    189 4641 
Социјални доприноси на терет 
послодавца  

378.830 485.105   378.830 485.105 

    190 4641 
Накнаде у натури - поклони за децу 
запослених 

160.000 160.000   160.000 160.000 

    191 4641 Стални трошкови - осигурање 650.000 650.000   650.000 650.000 

    192 4641 
Услуге по уговору - лекари 
специјалисти 

1.500.000 1.880.000   1.500.000 1.880.000 

    193 4641 Материјал 380.800 380.800   380.800 380.800 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 71

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за функцију 721:       

     01 Приходи из буџета 5.190.800 6.270.800   5.190.800 6.270.800 

      Функција 721: 5.190.800 6.270.800   5.190.800 6.270.800 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 1801-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 5.190.800 6.270.800   5.190.800 6.270.800 

      Свега за Програмску активност 1801-0001: 5.190.800 6.270.800   5.190.800 6.270.800 

  
1801-
0002 

   Мртвозорство       

   721   Опште медицинске услуге       

    194 4641 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде)  212.044 212.044   212.044 212.044 

    195 4641 Социјални доприноси на терет послодавца  37.956 37.956   37.956 37.956 

      Извори финансирања за функцију 721:       

     01 Приходи из буџета 250.000 250.000   250.000 250.000 

      Функција 721: 250.000 250.000   250.000 250.000 

   
 

  
Извори финансирања за Програмску 
активност 1801-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 250.000 250.000   250.000 250.000 

      Свега за Програмску активност 1801-0002: 250.000 250.000   250.000 250.000 

  
1801-
0003 

   
Спровођење активности из области 
друштвене бриге за јавно здравље 

      

   721   Опште медицинске услуге       

    196 4641 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде)  466.497 466.497   466.497 466.497 

    197 4641 Социјални доприноси на терет послодавца  83.503 83.503   83.503 83.503 

    198 4641 
Материјал - лекови и санитетски материјал за 
базар здравља 

50.000 50.000   50.000 50.000 

 



 

 

С
тран

а 72 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за функцију 
721: 

      

     01 Приходи из буџета 600.000 600.000   600.000 600.000 

      Функција 721: 600.000 600.000   600.000 600.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 1801-0003: 

      

     01 Приходи из буџета 600.000 600.000   600.000 600.000 

      
Свега за Програмску активност 1801-
0003: 

600.000 600.000   600.000 600.000 

  
1801-
П1 

   
Изградња објекта хитне медицинске 
помоћи и физикалне медицине са 
рехабилитацијом 

      

   721   Опште медицинске услуге       

    199 4642 Зграде и грађевински објекти 26.500.000 26.500.000   26.500.000 26.500.000 

      
Извори финансирања за функцију 
721: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

26.500.000 26.500.000   26.500.000 26.500.000 

      Функција 721: 26.500.000 26.500.000   26.500.000 26.500.000 

      
Извори финансирања за Пројекат 
1801-П1: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

26.500.000 26.500.000   26.500.000 26.500.000 

      Свега за Пројекат 1801-П1: 26.500.000 26.500.000   26.500.000 26.500.000 

  
1801-
П2 

   
Реконсатрукција грејања у ЗС 
Делиблато 

      

   721   Опште медицинске услуге       

    200 4642 Зграде и грађевински објекти 400.000 400.000   400.000 400.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 73

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за функцију 
721: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

      Функција 721: 400.000 400.000   400.000 400.000 

      
Извори финансирања за Пројекат 
1801-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

      Свега за Пројекат 1801-П2: 400.000 400.000   400.000 400.000 

  
1801-
П3 

   
Реконструкција грејања у ЗС 
Мраморак 

      

   721   Опште медицинске услуге       

    201 4642 Зграде и грађевински објекти 400.000 400.000   400.000 400.000 

      
Извори финансирања за функцију 
721: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

      Функција 721: 400.000 400.000   400.000 400.000 

      
Извори финансирања за Пројекат 
1801-П3: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

      Свега за Пројекат 1801-П3: 400.000 400.000   400.000 400.000 

  
1801-
П4 

   Набавка опреме за саобраћај       

   721   Опште медицинске услуге       

    202 4642 Машине и опрема       

      
Извори финансирања за функцију 
721: 

      

     01 Приходи из буџета       

      Функција 721:       



 

 

С
тран

а 74 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
Пројекат 1801-П4: 

      

     01 Приходи из буџета       

      
Свега за Пројекат 1801-
П4: 

      

  
1801-
П5 

   
Набавка медицинске и 
лабораторијске опреме 

      

   721   Опште медицинске услуге       

    507 4642 Машине и опрема 3.800.000 3.800.000   3.800.000 3.800.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 721: 

      

     01 Приходи из буџета 3.800.000 3.800.000   3.800.000 3.800.000 

      Функција 721: 3.800.000 3.800.000   3.800.000 3.800.000 

      
Извори финансирања за 
Пројекат 1801-П5: 

      

     01 Приходи из буџета 3.800.000 3.800.000   3.800.000 3.800.000 

      
Свега за Пројекат 1801-
П5: 

3.800.000 3.800.000   3.800.000 3.800.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 12: 

      

     01 Приходи из буџета 10.640.800 11.720.800   10.640.800 11.720.800 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

26.500.000 26.500.000   26.500.000 26.500.000 

      Свега за Програм 12: 37.140.800 38.220.800   37.140.800 38.220.800 

  1201    
ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ 
КУЛТУРЕ 

      

  
1201-
0002 

   
Јачање културне 
продукције и уметничког 
стваралаштва 

      

   820   Услуге културе       

    203 481 
Дотације невладиним 
организацијама 

3.020.000 2.815.000   3.020.000 2.815.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 75

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 3.020.000 2.815.000   3.020.000 2.815.000 

      Функција 820: 3.020.000 2.815.000   3.020.000 2.815.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-
0002: 

      

     01 Приходи из буџета 3.020.000 2.815.000   3.020.000 2.815.000 

      
Свега за програмску активност 
1201-0002: 

3.020.000 2.815.000   3.020.000 2.815.000 

  
1201-
0003 

   
Унапређење система очувања и 
представљања културно - 
историјског наслеђа 

      

   820   Услуге културе       

    204 481 
Дотације невладиним 
организацијама - верске заједнице 

2.350.000 2.350.000   2.350.000 2.350.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 2.000.000 2.000.000   2.000.000 2.000.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

350.000 350.000   350.000 350.000 

      Функција 820: 2.350.000 2.350.000   2.350.000 2.350.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-
0003: 

      

     01 Приходи из буџета 2.000.000 2.000.000   2.000.000 2.000.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

350.000 350.000   350.000 350.000 

      
Свега за програмску активност 
1201-0003: 

2.350.000 2.350.000   2.350.000 2.350.000 



 

 

С
тран

а 76 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
1201-
0004 

   
Остваривање и унапређивање јавног 
интереса у области јавног 
информисања  

      

   830   Услуге емитовања и штампања       

    205 465 Остале текуће дотације 5.000.000 5.000.000   5.000.000 5.000.000 

      
Извори финансирања за функцију 
830: 

      

     01 Приходи из буџета 5.000.000 5.000.000   5.000.000 5.000.000 

      Функција 830: 5.000.000 5.000.000   5.000.000 5.000.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1201-0004: 

      

     01 Приходи из буџета 5.000.000 5.000.000   5.000.000 5.000.000 

      
Свега за програмску активност 1201-
0004: 

5.000.000 5.000.000   5.000.000 5.000.000 

  
1201-
П7 

   
Споменик погинулима у војним 
операцијама 1990-2000. 

      

   
860 

  
Рекреација, спорт, култура и вера 
некласификована на другом месту       

    206 515 Нематеријална имовина 500.000 146.000   500.000 146.000 

      
Извори финансирања за функцију 
860: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

500.000 146.000   500.000 146.000 

      Функција 860: 500.000 146.000   500.000 146.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1201-П7: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

500.000 146.000   500.000 146.000 

      Свега за пројекат 1201-П7: 500.000 146.000   500.000 146.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 77

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
1201-
П8 

   
Инвестиционо одржавање зграде 
биоскопа у Дубовцу  

      

   620   Развој заједнице       

    207 511 Зграде и грађевински објекти 1.650.000 1.606.000   1.650.000 1.606.000 

      Извори финансирања за функцију 620:       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.650.000 1.606.000   1.650.000 1.606.000 

      Функција 620: 1.650.000 1.606.000   1.650.000 1.606.000 

      
Извори финансирања за пројекат 1201-
П8: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.650.000 1.606.000   1.650.000 1.606.000 

      Свега за пројекат 1201-П8: 1.650.000 1.606.000   1.650.000 1.606.000 

  
1201-
П9 

   
Инвестиционо одржавање Дома културе 
у Плочици 

      

   620   Развој заједнице       

    208 511 Зграде и грађевински објекти 600.000 497.000   600.000 497.000 

      Извори финансирања за функцију 620:       

     13 Приходи из буџета 600.000 497.000   600.000 497.000 

      Функција 620: 600.000 497.000   600.000 497.000 

      
Извори финансирања за пројекат 1201-
П9: 

      

     13 Приходи из буџета 600.000 497.000   600.000 497.000 

      Свега за пројекат 1201-П9: 600.000 497.000   600.000 497.000 

 
 



 

 

С
тран

а 78 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
1201-
П10 

   
Санација Дома културе у Малом 
Баваништу 

      

   620   Развој заједнице       

    209 511 Зграде и грађевински објекти 750.000 600.000   750.000 600.000 

      
Извори финансирања за функцију 
620: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

750.000 600.000   750.000 600.000 

      Функција 620: 750.000 600.000   750.000 600.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1201-П10: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

750.000 600.000   750.000 600.000 

      Свега за пројекат 1201-П10: 750.000 600.000   750.000 600.000 

  
1201-
П11 

   
Наставак радова на Задружном дому у 
Делиблату 

      

   620   Развој заједнице       

    210 511 Зграде и грађевински објекти 4.350.000 4.350.000   4.350.000 4.350.000 

      
Извори финансирања за функцију 
620: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.350.000 4.350.000   4.350.000 4.350.000 

      Функција 620: 4.350.000 4.350.000   4.350.000 4.350.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1201-П11: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.350.000 4.350.000   4.350.000 4.350.000 

      Свега за пројекат 1201-П11: 4.350.000 4.350.000   4.350.000 4.350.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 79

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за Програм 13:       

     01 Приходи из буџета 10.020.000 9.815.000   10.020.000 9.815.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

8.200.000 7.549.000   8.200.000 7.549.000 

      Свега за Програм 13: 18.220.000 17.364.000   18.220.000 17.364.000 

  1301    
ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И 
ОМЛАДИНЕ 

      

  
1301-
0001 

   
Подршка локалним спортским 
организацијама, удружењима и 
савезима 

      

   810   Услуге рекреације и спорта       

    211 481 Дотације невладиним организацијама 29.109.000 29.311.000   29.109.000 29.311.000 

      Извори финансирања за функцију 810:       

     01 Приходи из буџета 29.109.000 29.311.000   29.109.000 29.311.000 

      Функција 810: 29.109.000 29.311.000   29.109.000 29.311.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 1301-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 29.109.000 29.311.000   29.109.000 29.311.000 

      Свега за Програмску активност 1301-0001: 29.109.000 29.311.000   29.109.000 29.311.000 

  
1301-
0003 

   Одржавање спортске инфраструктуре       

   810   Услуге рекреације и спорта       

    212 421 
Закуп опреме за образовање, културу и 
спорт 

1.800.000 1.800.000   1.800.000 1.800.000 

      Извори финансирања за функцију 810:       

     01 Приходи из буџета 450.000 450.000   450.000 450.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.350.000 1.350.000   1.350.000 1.350.000 

      Функција 810: 1.800.000 1.800.000   1.800.000 1.800.000 



 

 

С
тран

а 80 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 1301-0003: 

      

     01 Приходи из буџета 450.000 450.000   450.000 450.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.350.000 1.350.000   1.350.000 1.350.000 

      
Свега за Програмску активност 1301-
0003: 

1.800.000 1.800.000   1.800.000 1.800.000 

  
1301-
0005 

   
Спровођење омладинске политике - 
Савет за младе 

      

   860   
Рекреација, спорт, култура и вере, 
некласификовано на другом месту 

      

    213 421 Стални трошкови 20.000 20.000   20.000 20.000 

    214 423 Услуге по уговору 60.000 60.000   60.000 60.000 

    215 472 Накнадеза социјалну заштиту из буџета  344.000 344.000   344.000 344.000 

    216 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 1.000 1.000   1.000 1.000 

      Извори финансирања за функцију 860:       

     01 Приходи из буџета 425.000 425.000   425.000 425.000 

      Функција 860: 425.000 425.000   425.000 425.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 1301-0005: 

      

     01 Приходи из буџета 425.000 425.000   425.000 425.000 

      
Свега за Програмску активност 1301-
0005: 

425.000 425.000   425.000 425.000 

  
1301-
П1 

   
Радови на изградњи хале за  мале 
спортове у Ковину 

      

   810   Услуге рекреације и спорта       

    217 511 Зграде и грађевински објекти 26.300.000 32.300.000   26.300.000 32.300.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 81

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за функцију 
810: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

26.300.000 32.300.000   26.300.000 32.300.000 

      Функција 810: 26.300.000 32.300.000   26.300.000 32.300.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1301-П1: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

26.300.000 32.300.000   26.300.000 32.300.000 

      Свега за пројекат 1301-П1: 26.300.000 32.300.000   26.300.000 32.300.000 

  
1301-
П2 

   
Пројектно-техничка документација 
за изградњу бициклистичке стазе 

      

   810   Услуге рекреације и спорта       

    218 511 Зграде и грађевински објекти 500.000 500.000   500.000 500.000 

      
Извори финансирања за функцију 
810: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

500.000 500.000   500.000 500.000 

      Функција 810: 500.000 500.000   500.000 500.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1301-П2: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

500.000 500.000   500.000 500.000 

      Свега за пројекат 1301-П2: 500.000 500.000   500.000 500.000 

  
1301-
П3 

   Изградња базена       

   810   Услуге рекреације и спорта       

    219 511 Зграде и грађевински објекти 35.200.000 35.200.000   35.200.000 35.200.000 



 

 

С
тран

а 82 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 810: 

      

     01 Приходи из буџета 5.700.000 6.581.933   5.700.000 6.581.933 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

29.500.000 28.618.067   29.500.000 28.618.067 

      Функција 810: 35.200.000 35.200.000   35.200.000 35.200.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1301-П3: 

      

     01 Приходи из буџета 5.700.000 6.581.933   5.700.000 6.581.933 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

29.500.000 28.618.067   29.500.000 28.618.067 

      Свега за пројекат 1301-П3: 35.200.000 35.200.000   35.200.000 35.200.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 14: 

      

     01 Приходи из буџета 35.684.000 36.767.933   35.684.000 36.767.933 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

57.650.000 62.768.067   57.650.000 62.768.067 

      Свега за Програм 14: 93.334.000 99.536.000   93.334.000 99.536.000 

  0602    
ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0001 

   
Функционисање локалне 
самоуправе 

      

   130   Опште услуге       

   130 220 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

44.576.439 44.056.921   44.576.439 44.056.921 

   130 221 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

7.987.139 7.872.657   7.987.139 7.872.657 

   130 222 414 Социјална давања запосленима 2.470.000 2.700.000   2.470.000 2.700.000 

   130 223 415 Накнаде трошкова за запослене 4.570.000 4.570.000   4.570.000 4.570.000 

   130 224 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

1.050.000 1.002.000   1.050.000 1.002.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 83

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

   130 225 421 Стални трошкови 12.690.000 13.930.000   12.690.000 13.930.000 

   130 226 422 Трошкови путовања 270.000 220.000   270.000 220.000 

   130 227 423 Услуге по уговору 21.105.338 20.990.474   21.105.338 20.990.474 

   130 228 424 Специјализоване услуге 2.436.000 3.056.000   2.436.000 3.056.000 

   130 229 425 Текуће поправке и одржавање 4.170.000 3.775.000   4.170.000 3.775.000 

    230 425 
Текуће поправке и одржавање 
зграде за избегла лица 

300.000 300.000   300.000 300.000 

   130 231 426 Материјал 5.320.000 5.390.000   5.320.000 5.390.000 

   130 232 4631 
Текући трансфери осталим 
нивоима власти - средства од 
станова 

2.783.000 2.840.932   2.783.000 2.840.932 

   130 233 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

4.900.000 5.000.000   4.900.000 5.000.000 

   130 234 465 

Остале донације, дотације и 
трансфери - помоћ при 
адаптацији фасада стамбених 
зграда 

200.000 200.000   200.000 200.000 

   130 235 482 
Порези, обавезне таксе, казне 
и пенали 

720.000 720.000   720.000 720.000 

   130 236 482 Накнада за одводњавање 2.300.000 2.300.000   2.300.000 2.300.000 

   130 237 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

5.360.000 4.860.000   5.360.000 4.860.000 

   130 238 485 
Накнада штете за повреде или 
штету нанету од стране 
државних органа 

200.000 200.000   200.000 200.000 

   130 239 511 Зграде и грађевински објекти 2.600.000 2.600.000   2.600.000 2.600.000 

   130 240 511 
Зграде и грађевински објекти - 
инвестиционо одржавање 
зграда за избегла лица 

2.698.620 2.761.603   2.698.620 2.761.603 

   130 241 512 Машине и опрема 4.825.000 4.087.624   4.825.000 4.087.624 

    242 513 Остале некретнине и опрема 50.000 50.000   50.000 50.000 

 



 

 

С
тран

а 84 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за функцију 
130: 

      

     01 Приходи из буџета 128.742.916 128.523.676   128.742.916 128.523.676 

     07 Трансфери од других нивоа власти 100.000 100.000   100.000 100.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.738.620 4.859.535   4.738.620 4.859.535 

      Функција 130: 133.581.536 133.483.211   133.581.536 133.483.211 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 128.742.916 128.523.676   128.742.916 128.523.676 

     07 Трансфери од других нивоа власти 100.000 100.000   100.000 100.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.738.620 4.859.535   4.738.620 4.859.535 

      
Свега за Програмску активност 0602-
0001: 

133.581.536 133.483.211   133.581.536 133.483.211 

  
0602-
0002 

   Функционисање месних заједница       

   133   Остале опште услуге       

    243 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

4.450.000 4.500.000   4.450.000 4.500.000 

    244 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

800.000 800.000   800.000 800.000 

    245 415 Накнаде трошкова за запослене 380.200 380.200   380.200 380.200 

    246 422 Трошкови путовања 60.000 60.000   60.000 60.000 

    247 465 Остале донације, дотације и трансфери 600.000 610.000   600.000 610.000 

      
Извори финансирања за функцију 
133: 

      

     01 Приходи из буџета 6.290.200 6.350.200   6.290.200 6.350.200 

      Функција 133: 6.290.200 6.350.200   6.290.200 6.350.200 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 85

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 6.290.200 6.350.200   6.290.200 6.350.200 

      
Свега за Програмску активност 0602-
0002: 

6.290.200 6.350.200   6.290.200 6.350.200 

  
0602-
0006  

  Инспекцијски послови       

   130   Опште услуге       

  
  

248 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

7.300.000 7.310.000   7.300.000 7.310.000 

  
  

249 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

1.300.000 1.310.000   1.300.000 1.310.000 

    250 415 Накнаде трошкова за запослене 900.000 940.000   900.000 940.000 

    251 423 Услуге по уговору 90.000 90.000   90.000 90.000 

    252 465 Остале донације, дотације и трансфери 850.000 980.000   850.000 980.000 

      Извори финансирања за функцију 830:       

     01 Приходи из буџета 10.440.000 10.630.000   10.440.000 10.630.000 

      Функција 830: 10.440.000 10.630.000   10.440.000 10.630.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0006: 

      

     01 Приходи из буџета 10.440.000 10.630.000   10.440.000 10.630.000 

      
Свега за Програмску активност 0602-
0006: 

10.440.000 10.630.000   10.440.000 10.630.000 

  
0602-
0007  

  
 Функционисање националних савета 
националних мањина 

      

   090   
Социјална заштита некласификована на 
другом месту 

      

    253 481 Дотације невладиним организацијама 100.000 100.000   100.000 100.000 



 

 

С
тран

а 86 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за функцију 090:       

     01 Приходи из буџета 100.000 100.000   100.000 100.000 

      Функција 090: 100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0007: 

      

     01 Приходи из буџета 100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Свега за Програмску активност 0602-
0007: 

100.000 100.000   100.000 100.000 

  
0602-
0008 

    Правна помоћ       

   330   Судови       

    254 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

935.000 990.000   935.000 990.000 

    255 412 Социјални доприноси на терет послодавца 170.000 180.000   170.000 180.000 

    256 415 Накнада за запослене 150.000 150.000   150.000 150.000 

    257 465 Остале текуће дотације по закону 130.000 130.000   130.000 130.000 

      Извори финансирања за функцију 330:       

     01 Приходи из буџета 1.385.000 1.450.000   1.385.000 1.450.000 

      Функција 330: 1.385.000 1.450.000   1.385.000 1.450.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0008: 

      

     01 Приходи из буџета 1.385.000 1.450.000   1.385.000 1.450.000 

      
Свега за Програмску активност 0602-
0008: 

1.385.000 1.450.000   1.385.000 1.450.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 87

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
0009 

    Текућа буџетска резерва       

   112   Финансијски и фискални послови       

    258 49912 Текућа резерва 1.214.763 2.650.000   1.214.763 2.650.000 

      
Извори финансирања за функцију 
112: 

      

     01 Приходи из буџета 1.214.763 2.650.000   1.214.763 2.650.000 

      Функција 112: 1.214.763 2.650.000   1.214.763 2.650.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0009: 

      

     01 Приходи из буџета 1.214.763 2.650.000   1.214.763 2.650.000 

      
Свега за Програмску активност 0602-
0009: 

1.214.763 2.650.000   1.214.763 2.650.000 

  
0602-
0010 

    Стална буџетска резерва       

   112   Финансијски и фискални послови       

    259 49911 Стална резерва 2.000.000 2.000.000   2.000.000 2.000.000 

      
Извори финансирања за функцију 
112: 

      

     01 Приходи из буџета 2.000.000 2.000.000   2.000.000 2.000.000 

      Функција 112: 2.000.000 2.000.000   2.000.000 2.000.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0010: 

      

     01 Приходи из буџета 2.000.000 2.000.000   2.000.000 2.000.000 

      
Свега за Програмску активност 0602-
0010: 

2.000.000 2.000.000   2.000.000 2.000.000 



 

 

С
тран

а 88 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
0014 

    Ванредне ситуације       

   360   
Јавни ред и безбедност 
некласификован на другом 
месту 

      

    260 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 

800.000 850.000   800.000 850.000 

    261 412 Социјални доприноси 143.000 155.000   143.000 155.000 

    262 415 
Накнаде трошкова за 
запослене 

42.000 43.000   42.000 43.000 

    263 423 Услуге по уговору  180.000 180.000   180.000 180.000 

    264 424 Специјализоване услуге 2.890.000 2.190.000   2.890.000 2.190.000 

    265 425 
Текуће поправке и 
одржавање 

230.000 230.000   230.000 230.000 

    266 426 Материјал  700.000 1.190.000   700.000 1.190.000 

    267 465 Остале дотације и трансфери 130.000 130.000   130.000 130.000 

    268 481 Општински ватрогасни савез 3.000.000 3.000.000   3.000.000 3.000.000 

    269 481 Дотације по конкурсу 115.000 115.000   115.000 115.000 

    510 512 Машине и опрема  210.000    210.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 360: 

      

     01 Приходи из буџета 8.230.000 8.293.000   8.230.000 8.293.000 

      Функција 360: 8.230.000 8.293.000   8.230.000 8.293.000 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 
0602-0014: 

      

     01 Приходи из буџета 8.230.000 8.293.000   8.230.000 8.293.000 

      
Свега за Програмску 
активност 0602-0014: 

8.230.000 8.293.000   8.230.000 8.293.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 89

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
П1 

   
Куповина Дома ЈНА - годишња рата 
за 2017. годину 

      

   620   Развој заједнице       

    270 511 Зграде и грађевински објекти 800.000 800.000   800.000 800.000 

      Извори финансирања за функцију 620:       

     01 Приходи из буџета 800.000 800.000   800.000 800.000 

      Функција 620: 800.000 800.000   800.000 800.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
0602-П1: 

      

     01 Приходи из буџета 800.000 800.000   800.000 800.000 

      Свега за пројекат 0602-П1: 800.000 800.000   800.000 800.000 

  
0602-
П16 

   Набавка ватрогасних возила       

   320   Услуге противпожарне заштите       

    271 512 Машине и опрема       

      Извори финансирања за функцију 620:       

     01 Приходи из буџета       

      Функција 620:       

      
Извори финансирања за пројекат 
0602-П16: 

      

     01 Приходи из буџета       

      Свега за пројекат 0602-П16:       

      Извори финансирања за Програм 15:       

     01 Приходи из буџета 159.202.879 160.796.876   159.202.879 160.796.876 

     07 Трансфери од других нивоа власти 100.000 100.000   100.000 100.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.738.620 4.859.535   4.738.620 4.859.535 

      Свега за Програм 15: 164.041.499 165.756.411   164.041.499 165.756.411 



 

 

С
тран

а 90 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  0501    
ПРОГРАМ 17: ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ 

      

  
0501-
0001 

   
Унапређење и побољшање 
енергетске ефикасности и употреба 
обновљивих извора енергије 

      

   640   Улична расвета       

    272 425 Текуће поправке и одржавање 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      
Извори финансирања за функцију 
360: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Функција 360: 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0501-0001: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      
Свега за Програмску активност 0501-
0001: 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

  
0501-
П1 

   
Инвестиционо одржавање јавне 
расвете у насељеном месту Ковин 

      

   640   Улична расвета       

    273 511 Зграде и грађевински објекти       

      
Извори финансирања за функцију 
640: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

      

      Функција 640:       

      
Извори финансирања за пројекат 
0501-П1: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

      

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 91

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Свега за пројекат 0501-П1:       

      
Извори финансирања за Програм 
17: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Свега за Програм 17: 1.000.000 1.000.000   1.000.000 1.000.000 

      Извори финансирања за Главу 3.1:       

     01 Приходи из буџета 625.582.572 625.683.002   625.582.572 625.683.002 

     06 
Донације од међународних 
организација 

  12.075.435 12.075.435 12.075.435 12.075.435 

     07 Трансфери од других нивоа власти 98.398.924 100.086.818   98.398.924 100.086.818 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

291.205.901 301.444.255   291.205.901 301.444.255 

     15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

1.000.000 1.570.000 1.494.612 1.494.612 2.494.612 3.064.612 

      Свега за Главу 3.1: 1.016.187.397 1.028.784.075 13.570.047 13.570.047 1.029.757.444 1.042.354.122 

3 3.2.     
ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

      

  
0401  

  
ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

      

  
0401-
0001 

   
Управљање заштитом животне 
средине 

      

  
 550 

  
Заштита животне средине: 
истраживање и развој 

      

    274 421 Стални трошкови 9.776.194 9.776.194   9.776.194 9.776.194 

    275 423 Услуге по уговору 150.000 150.000   150.000 150.000 

    276 424 Специјализоване услуге 23.153.806 22.889.806   23.153.806 22.889.806 

    277 425 Текуће поправке и одржавање 1.500.000 1.500.000   1.500.000 1.500.000 

    278 512 Машине и опрема 3.000.000 3.264.000   3.000.000 3.264.000 



 

 

С
тран

а 92 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за функцију 
550: 

. .     

     01 Приходи из буџета 16.800.000 16.800.000   16.800.000 16.800.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

20.780.000 20.780.000   20.780.000 20.780.000 

      Функција 550: 37.580.000 37.580.000   37.580.000 37.580.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0401-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 16.800.000 16.800.000   16.800.000 16.800.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

20.780.000 20.780.000   20.780.000 20.780.000 

      
Свега за Програмску активност 0401-
0001: 

37.580.000 37.580.000   37.580.000 37.580.000 

  
0401-
0002 

   
Праћење квалитета елемената 
животне средине 

      

  
 550 

  
Заштита животне средине: 
исттаживање и развој 

      

    279 424 Специјализоване услуге 1.200.000 1.200.000   1.200.000 1.200.000 

      
Извори финансирања за функцију 
550: 

      

     01 Приходи из буџета 1.200.000 1.200.000   1.200.000 1.200.000 

      Функција 550: 1.200.000 1.200.000   1.200.000 1.200.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0401-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 1.200.000 1.200.000   1.200.000 1.200.000 

      
Свега за Програмску активност 0401-
0002: 

1.200.000 1.200.000   1.200.000 1.200.000 

 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 93

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0401-
П1 

   
Подизање и одржавање 
пољозаштитних и путних појасева 
и пошумљавање 

      

   560   
Заштита животне средине 
некласификована на другом месту 

      

    280 514 Култивисана имовина       

      
Извори финансирања за функцију 
560: 

      

     01 Приходи из буџета       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

      

      Функција 560:       

      
Извори финансирања за Пројекат 
0401-П1: 

      

     01 Приходи из буџета       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

      

      Свега за Пројекат 0401-П1:       

      Извори финансирања за Програм 6:       

     01 Приходи из буџета 18.000.000 18.000.000   18.000.000 18.000.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

20.780.000 20.780.000   20.780.000 20.780.000 

      Свега за Програм 6: 38.780.000 38.780.000   38.780.000 38.780.000 

      Извори финансирања за Главу 3.2:       

     01 Приходи из буџета 18.000.000 18.000.000   18.000.000 18.000.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

20.780.000 20.780.000   20.780.000 20.780.000 

      Свега за Главу 3.2: 38.780.000 38.780.000   38.780.000 38.780.000 



 

 

С
тран

а 94 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.3.     ФОНД ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ       

  
1501  

  
ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

      

  
1501-
0002 

   
Мере активне политике 
запошљавања 

      

  
 411 

  
Општи економски и комерцијални 
послови 

      

    281 4641 
Дотације организацијама обавезног 
социјалног осигурања 

6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 

      
Извори финансирања за функцију 
411: 

      

     01 Приходи из буџета 6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 

      Функција 411: 6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1501-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 

      
Свега за програмску активност 1501-
0002: 

6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 

      Извори финансирања за Програм 3:       

     01 Приходи из буџета 6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 

      Свега за Програм 3: 6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 

      Извори финансирања за Главу 3.3:       

     01 Приходи из буџета 6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 

      Свега за Главу 3.3: 6.027.024 6.027.024   6.027.024 6.027.024 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 95

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.4.     ФОНД ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ       

  
0101  

  
ПРОГРАМ 5: РАЗВОЈ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

      

  
0101-
0001 

   
Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у локалној 
заједници 

      

   421   Пољопривреда       

    282 4511 
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                

3.500.000 5.100.000   3.500.000 5.100.000 

    283 4512 
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                

2.486.781 886.781   2.486.781 886.781 

      Извори финансирања за функцију 421:       

     01 Приходи из буџета 5.986.781 5.986.781   5.986.781 5.986.781 

      Функција 421: 5.986.781 5.986.781   5.986.781 5.986.781 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 0101-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 5.986.781 5.986.781   5.986.781 5.986.781 

      
Свега за програмску активност 0101-
0001: 

5.986.781 5.986.781   5.986.781 5.986.781 

      Извори финансирања за Програм 5:       

     01 Приходи из буџета 5.986.781 5.986.781   5.986.781 5.986.781 

      Свега за Програм 5: 5.986.781 5.986.781   5.986.781 5.986.781 

      Извори финансирања за Главу 3.4:       

     01 Приходи из буџета 5.986.781 5.986.781   5.986.781 5.986.781 

      Свега за Главу 3.4: 5.986.781 5.986.781   5.986.781 5.986.781 



 

 

С
тран

а 96 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.5.     МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       

      ПРВА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КОВИН       

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
П10 

   
Израда Канализационе мреже у I МЗ 
Ковин 

      

   443   Изградња       

    523 511 Зграде и грађевински објекти  3.276.424    3.276.424 

      
Извори финансирања за функцију 
443: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 3.276.424    3.276.424 

      Функција 443:  3.276.424    3.276.424 

      
Извори финансирања за пројекат 
1102-П10: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 3.276.424    3.276.424 

      Свега за пројекат 1102-П10:  3.276.424    3.276.424 

  
1102-
П11 

   
Поправка тротоара на територији I 
МЗ Ковин 

      

   160   
Остале јавне услуге некласификоване на 
другом месту 

      

    525 425 Текуће поправке и одржавање  900.000    900.000 

      
Извори финансирања за функцију 
160: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 900.000    900.000 

      Функција 160:  900.000    900.000 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 97

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1102-П11: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 900.000    900.000 

      Свега за пројекат 1102-П11:  900.000    900.000 

  
1102-
П12 

   
Поправка бициклистичке 
стазе на територији I МЗ 
Ковин 

      

   160   
Остале јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту 

      

    526 425 Текуће поправке и одржавање  500.000    500.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 500.000    500.000 

      Функција 160:  500.000    500.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1102-П12: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 500.000    500.000 

      Свега за пројекат 1102-П12:  500.000    500.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 2: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 4.676.424    4.676.424 

      Свега за Програм 2:  4.676.424    4.676.424 

 
 
 



 

 

С
тран

а 98 Б
р

ој 11                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    7. Јул 2
01

7. год
и

н
е 

  
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002 

   
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    284 421 Стални трошкови 201.000 231.177   201.000 231.177 

    285 423 Услуге по уговору 800.000 980.000   800.000 980.000 

    286 424 Специјализоване услуге 100.000 195.165   100.000 195.165 

    287 425 Текуће поправке и одржавање 150.000 150.000   150.000 150.000 

    288 426 Материјал 70.500 70.500   70.500 70.500 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 1.321.500 1.596.665   1.321.500 1.596.665 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 30.177    30.177 

      Функција 160: 1.321.500 1.626.842   1.321.500 1.626.842 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-
0002: 

      

     01 Приходи из буџета 1.321.500 1.596.665   1.321.500 1.596.665 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

0 30.177    30.177 

      
Свега за Програмску 
активност 0602-0002: 

1.321.500 1.626.842   1.321.500 1.626.842 

 
 



 

 

7. Ју
л 2017

. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                        С

тран
а 99

 Б
р

ој 11 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

он
о

м
.  

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
П2 

   Прослава Ковинске славе        

   133   Остале опште услуге       

    289 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Свега за пројекат 0602-П2: 30.000 30.000   30.000 30.000 

  
0602-
П3 

   
Избори за чланове Савета 
Прве месне заједнице 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    290 423 Услуге по уговору 335.000 335.000   335.000 335.000 

    291 426 Материјал 10.000 10.000   10.000 10.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 345.000 345.000   345.000 345.000 

      Функција 160: 345.000 345.000   345.000 345.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П3: 

      

     01 Приходи из буџета 345.000 345.000   345.000 345.000 

      Свега за пројекат 0602-П3: 345.000 345.000   345.000 345.000 

 



 

 

С
тран

а 100 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за Програм 15:       

     01 Приходи из буџета 1.696.500 1.971.665   1.696.500 1.971.665 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 30.177    30.177 

      Свега за Програм 15: 1.696.500 2.001.842   1.696.500 2.001.842 

      
Извори финансирања за Прву месну 
заједницу Ковин: 

      

     01 Приходи из буџета 1.696.500 1.971.665   1.696.500 1.971.665 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 4.706.601    4.706.601 

      Свега за Прву месну заједницу Ковин: 1.696.500 6.678.266   1.696.500 6.678.266 

      
ДРУГА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
КОВИН 

      

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
П9 

   
Поправка тротоара на територији II 
МЗ Ковин 

      

   160   Опште услуге некласификоване на 
другом месту 

      

    522 425 Текуће поправке и одржавање  290.967    290.967 

      Извори финансирања за функцију 160:       

     01 Приходи из буџета  50.967    50.967 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 240.000    240.000 

      Функција 160:  290.967    290.967 

 
 
 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 101 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1102-П9: 

      

     01 Приходи из буџета  50.967    50.967 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 240.000    240.000 

      Свега за пројекат 1102-П9:  290.967    290.967 

  
1102-
П13 

   
Поправка бициклистичке 
стазе на територији II МЗ 
Ковин 

      

   160   
Опште услуге 
некласификоване на другом 
месту 

      

    531 425 
Текуће поправке и 
одржавање 

 500.000    500.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 500.000    500.000 

      Функција 160:  500.000    500.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1102-П13: 

      

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 500.000    500.000 

      
Свега за пројекат 1102-
П13: 

 500.000    500.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 2: 

      

     01 Приходи из буџета  50.967    50.967 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 740.000    740.000 

      Свега за Програм 2:  790.967    790.967 



 

 

С
тран

а 102 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    292 421 Стални трошкови 331.000 335.224   331.000 335.224 

    293 423 Услуге по уговору 1.050.000 1.050.000   1.050.000 1.050.000 

    294 424 Специјализоване услуге 80.000 80.000   80.000 80.000 

    295 426 Материјал 235.000 235.000   235.000 235.000 

    296 444 
Пратећи трошкови 
задуживања 

20.000 20.000   20.000 20.000 

    297 482 
Порези, обавезне таксе, казне 
и пенали 

30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 1.746.000 1.746.000   1.746.000 1.746.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 4.224    4.224 

      Функција 160: 1.746.000 1.750.224   1.746.000 1.750.224 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-
0002: 

      

     01 Приходи из буџета 1.746.000 1.746.000   1.746.000 1.746.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 4.224    4.224 

      
Свега за Програмску 
активност 0602-0002: 

1.746.000 1.750.224   1.746.000 1.750.224 

 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 103 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
П2 

   Прослава Ковинске славе       

   133   Остале опште услуге       

    298 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Свега за пројекат 0602-П2: 30.000 30.000   30.000 30.000 

  
0602-
П4 

   
Избори за чланове Савета 
Друге месне заједнице 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    299 423 Услуге по уговору 285.000 285.000   285.000 285.000 

    300 426 Материјал 10.000 10.000   10.000 10.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 295.000 295.000   295.000 295.000 

      Функција 160: 295.000 295.000   295.000 295.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П4: 

      

     01 Приходи из буџета 295.000 295.000   295.000 295.000 

      Свега за пројекат 0602-П4: 295.000 295.000   295.000 295.000 



 

 

С
тран

а 104 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за Програм 15:       

     01 Приходи из буџета 2.071.000 2.071.000   2.071.000 2.071.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 4.224    4.224 

      Свега за Програм 15: 2.071.000 2.075.224   2.071.000 2.075.224 

      
Извори финансирања за Другу месну 
заједницу Ковин: 

      

     01 Приходи из буџета 2.071.000 2.121.967   2.071.000 2.121.967 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 744.224    744.224 

      
Свега за Другу месну заједницу 
Ковин: 

2.071.000 2.866.191   2.071.000 2.866.191 

      МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ДЕЛИБЛАТО       

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
0001 

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    301 421 Стални трошкови 550.000 550.000   550.000 550.000 

      
Извори финансирања за функцију 
640: 

      

     01 Приходи из буџета 550.000 550.000   550.000 550.000 

      Функција 640: 550.000 550.000   550.000 550.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 550.000 550.000   550.000 550.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0001: 

550.000 550.000   550.000 550.000 

 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 105 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
1102-
0009 

  
 Остале комуналне услуге 

      

   660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту       

    302 414 Социјална давања запосленима 100.000 100.000   100.000 100.000 

    303 424 Специјализоване услуге 300.000 300.000   300.000 300.000 

      
Извори финансирања за функцију 
660: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

      Функција 660: 400.000 400.000   400.000 400.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0009: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

      
Свега за програмску активност 
1102-0009: 

400.000 400.000   400.000 400.000 

      Извори финансирања за Програм 2:       

     01 Приходи из буџета 950.000 950.000   950.000 950.000 

      Свега за Програм 2: 950.000 950.000   950.000 950.000 

  0701    
ПРОГРАМ 7-ОРГАНИЗАЦИЈА 
САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

      

  
0701-
П1 

   Асфалтирање улица у Делиблату        

   451   Друмски саобраћај       

    521 511 Зграде и грађевински објекти  1.021.741  45.605  1.067.346 

 



 

 

С
тран

а 106 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга Измена 
и допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 451: 

      

     01 Приходи из буџета  20.000    20.000 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

   45.605  45.605 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 1.001.741    1.001.741 

      Функција 451:  1.021.741  45.605  1.067.346 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0701-П1: 

      

     01 Приходи из буџета  20.000    20.000 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

   45.605  45.605 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 1.001.741    1.001.741 

      Свега за пројекат 0701-П1:  1.021.741  45.605  1.067.346 

      
Извори финансирања за 
Програм 7: 

      

     01 Приходи из буџета  20.000    20.000 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

   45.605  45.605 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 1.001.741    1.001.741 

      Свега за Програм 7:  1.021.741  45.605  1.067.346 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    304 421 Стални трошкови 550.000 555.723   550.000 555.723 

 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 107 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    305 422 Трошкови путовања 10.000 10.000   10.000 10.000 

    306 423 Услуге по уговору 550.000 550.000   550.000 550.000 

    307 425 Текуће поправке и одржавање 250.000 250.000   250.000 250.000 

    308 426 Материјал 75.000 75.000   75.000 75.000 

    529 482 
Порези, обавезне таксе, казне 
и пенали 

 112.101    112.101 

    309 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

150.000 150.000   150.000 150.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 1.585.000 1.702.824   1.585.000 1.702.824 

      Функција 160: 1.585.000 1.702.824   1.585.000 1.702.824 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-
0002: 

      

     01 Приходи из буџета 1.585.000 1.702.824   1.585.000 1.702.824 

      
Свега за Програмску 
активност 0602-0002: 

1.585.000 1.702.824   1.585.000 1.702.824 

  
0602-
П21 

   
Избори за чланове Савета 
Месна заједнице Делиблато 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    310 423 Услуге по уговору 285.000 285.000   285.000 285.000 

    311 426 Материјал 15.000 15.000   15.000 15.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 300.000 300.000   300.000 300.000 

      Функција 160: 300.000 300.000   300.000 300.000 

 



 

 

С
тран

а 108 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за пројекат 
0602-П21: 

      

     01 Приходи из буџета 300.000 300.000   300.000 300.000 

      Свега за пројекат 0602-П21: 300.000 300.000   300.000 300.000 

      Извори финансирања за Програм 15:       

     01 Приходи из буџета 1.885.000 2.002.824   1.885.000 2.002.824 

      Свега за Програм 15: 1.885.000 2.002.824   1.885.000 2.002.824 

      
Извори финансирања за Месну 
заједницу Делиблато: 

      

     01 Приходи из буџета 2.835.000 2.972.824   2.835.000 2.972.824 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   45.605  45.605 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 1.001.741    1.001.741 

      Свега за Месну заједницу Делиблато: 2.835.000 3.974.565  45.605 2.835.000 4.020.170 

      
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
БАВАНИШТЕ 

      

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
0001 

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    312 421 Стални трошкови 400.000 400.000   400.000 400.000 

      
Извори финансирања за функцију 
640: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

      Функција 640: 400.000 400.000   400.000 400.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 109 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0001: 

400.000 400.000   400.000 400.000 

  
1102-
0009  

  
 Остале комуналне услуге 

      

   660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

      

    313 414 Социјална давања запосленима 448.000 448.000   448.000 448.000 

    314 424 Специјализоване услуге 300.000 300.000   300.000 300.000 

    315 425 Текуће поправке и одржавање 379.275 100.000   379.275 100.000 

    316 426 Материјал 232.000 232.000   232.000 232.000 

      Извори финансирања за функцију 660:       

     01 Приходи из буџета 1.359.275 1.080.000   1.359.275 1.080.000 

      Функција 660: 1.359.275 1.080.000   1.359.275 1.080.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0009: 

      

     01 Приходи из буџета 1.359.275 1.080.000   1.359.275 1.080.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0009: 

1.359.275 1.080.000   1.359.275 1.080.000 

  
1102-
П5 

   
Постројење за прераду воде за пиће 
насеља Баваниште 

      

   630   Водоснабдевање       

    317 511 Зграде и грађевински објекти 6.657.869 7.222.670 3.000.000 3.000.000 9.657.869 10.222.670 

      Извори финансирања за функцију 630:       

     01 Приходи из буџета  50.915    50.915 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника   3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

     07 Трансфери од других нивоа власти 5.597.869 5.597.869    5.597.869 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.060.000 1.573.886   1.060.000 1.573.886 



 

 

С
тран

а 110 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Функција 630: 6.657.869 7.222.670 3.000.000 3.000.000 9.657.869 10.222.670 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1102-П5: 

      

     01 Приходи из буџета  50.915    50.915 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

     07 
Трансфери од других 
нивоа власти 

5.597.869 5.597.869    5.597.869 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

1.060.000 1.573.886   1.060.000 1.573.886 

      Свега за пројекат 1102-П5: 6.657.869 7.222.670 3.000.000 3.000.000 9.657.869 10.222.670 

      
Извори финансирања за 
Програм 2: 

      

     01 Приходи из буџета 1.759.275 1.530.915   1.759.275 1.530.915 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

     07 
Трансфери од других 
нивоа власти 

5.597.869 5.597.869   5.597.869 5.597.869 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

1.060.000 1.573.886   1.060.000 1.573.886 

      Свега за Програм 2: 8.417.144 8.702.670 3.000.000 3.000.000 11.417.144 11.702.670 

  0602    
ПРОГРАМ 15 – ЛОКАЛ-
НА САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на 
другом месту; 

      

    318 421 Стални трошкови 1.256.005 1.266.005   1.256.005 1.266.005 

    319 422 Трошкови путовања 30.000 30.000   30.000 30.000 

    320 423 Услуге по уговору 1.048.000 1.189.659   1.048.000 1.189.659 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 111 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    321 424 Специјализоване услуге 210.000 210.000   210.000 210.000 

    527 425 Текуће поправке и одржавање  279.275    279.275 

    322 426 Материјал 105.000 105.000  48.227 105.000 153.227 

    323 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

113.000 113.000   113.000 113.000 

    528 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

 8.341    8.341 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 2.762.005 3.191.280   2.762.005 3.191.280 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   48.227  48.227 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 10.000    10.000 

      Функција 160: 2.762.005 3.201.280  48.227 2.762.005 3.249.507 

      
Извори финансирања за Про-
грамску активност 0602-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 2.762.005 3.191.280   2.762.005 3.191.280 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   48.227  48.227 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 10.000    10.000 

      
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

2.762.005 3.201.280  48.227 2.762.005 3.249.507 

  
0602-
П5 

   
Прослава сеоске славе у МЗ 
Баваниште 

      

   133   Остале опште услуге       

    324 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 



 

 

С
тран

а 112 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П5: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Свега за пројекат 0602-П5: 30.000 30.000   30.000 30.000 

  
0602-
П6 

   
Избори за чланове Савета 
Месне заједнице Баваниште 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    325 423 Услуге по уговору 325.000 325.000   325.000 325.000 

    326 426 Материјал 20.000 20.000   20.000 20.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 345.000 345.000   345.000 345.000 

      Функција 160: 345.000 345.000   345.000 345.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П6: 

      

     01 Приходи из буџета 345.000 345.000   345.000 345.000 

      Свега за пројекат 0602-П6: 345.000 345.000   345.000 345.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 15: 

      

     01 Приходи из буџета 3.137.005 3.566.280   3.137.005 3.566.280 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   48.227  48.227 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 10.000    10.000 

      Свега за Програм 15: 3.137.005 3.576.280  48.227 3.137.005 3.624.507 

 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 113 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за Месну 
заједницу Баваниште: 

      

     01 Приходи из буџета 4.896.280 5.097.195   4.896.280 5.097.195 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  3.000.000 3.048.227 3.000.000 3.048.227 

     07 Трансфери од других нивоа власти 5.597.869 5.597.869   5.597.869 5.597.869 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.060.000 1.583.886   1.060.000 1.583.886 

      Свега за Месну заједницу Баваниште: 11.554.149 12.278.950 3.000.000 3.048.227 14.554.149 15.327.177 

      МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГАЈ       

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
0001 

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    327 421 Стални трошкови 250.000 220.000   250.000 220.000 

      
Извори финансирања за функцију 
640: 

      

     01 Приходи из буџета 250.000 220.000   250.000 220.000 

      Функција 640: 250.000 220.000   250.000 220.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 250.000 220.000   250.000 220.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0001: 

250.000 220.000   250.000 220.000 



 

 

С
тран

а 114 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
1102-
0009 

  
 Остале комуналне услуге 

      

   660   
Послови становања и 
заједнице некласификовани 
на другом месту 

      

    328 414 
Социјална давања 
запосленима 

360.000 260.000   360.000 260.000 

    329 424 Специјализоване услуге 100.000 100.000   100.000 100.000 

    330 482 
Порези, обавезне таксе, казне 
и пенали 

100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 660: 

      

     01 Приходи из буџета 560.000 460.000   560.000 460.000 

      Функција 660: 560.000 460.000   560.000 460.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-
0009: 

      

     01 Приходи из буџета 560.000 460.000   560.000 460.000 

      
Свега за програмску 
активност 1102-0009: 

560.000 460.000   560.000 460.000 

  
1102-
П8 

   
Наставак изградње капеле 
МЗ Гај 

      

   443   Изградња       

    524 511 Зграде и грађевински објекти  2.925.635    2.925.635 

      
Извори финансирања за 
функцију 660: 

      

     01 Приходи из буџета  25.635    25.635 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 2.900.000     

      Функција 443:  2.925.635    2.925.635 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 115 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0601-П15: 

      

     01 Приходи из буџета  25.635    25.635 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 2.900.000    2.900.000 

      Свега за пројекат 1102-П8:  2.925.635    2.925.635 

      
Извори финансирања за 
Програм 2: 

      

     01 Приходи из буџета 810.000 705.635   810.000 705.635 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 2.900.000    2.900.000 

      Свега за Програм 2: 810.000 3.605.635   810.000 3.605.635 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    331 421 Стални трошкови 245.000 323.250   245.000 323.250 

    332 422 Трошкови путовања 20.000 20.000   20.000 20.000 

    333 423 Услуге по уговору 585.000 685.000   585.000 685.000 

    334 424 Специјализоване услуге 20.000 20.000   20.000 20.000 

    335 425 Текуће поправке и одржавање 40.000 40.000   40.000 40.000 

    336 426 Материјал 105.000 105.000  1.715 105.000 106.715 

    337 482 
Порези, обавезне таксе, казне 
и пенали 

16.370 16.370   16.370 16.370 

    338 512 Машине и опрема 80.000 60.000   80.000 60.000 



 

 

С
тран

а 116 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 1.111.370 1.241.370   1.111.370 1.241.370 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   1.715  1.715 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 28.250    28.250 

      Функција 160: 1.111.370 1.269.620  1.715 1.111.370 1.271.335 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-
0002: 

      

     01 Приходи из буџета 1.111.370 1.241.370   1.111.370 1.241.370 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   1.715  1.715 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 28.250    28.250 

      
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

1.111.370 1.269.620  1.715 1.111.370 1.271.335 

  
0602-
П7 

   
Избори за чланове Савета 
Месне заједнице Гај 

      

   160   
Опште јавне услуге некла-
сификоване на другом месту; 

      

    339 423 Услуге по уговору 285.000 285.000   285.000 285.000 

    340 426 Материјал 15.000 15.000   15.000 15.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 300.000 300.000   300.000 300.000 

      Функција 160: 300.000 300.000   300.000 300.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П7: 

      

     01 Приходи из буџета 300.000 300.000   300.000 300.000 

      Свега за пројекат 0602-П7: 300.000 300.000   300.000 300.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 117 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за Програм 15:       

     01 Приходи из буџета 1.411.370 1.541.370   1.411.370 1.541.370 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника    1.715  1.715 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

 28.250    28.250 

      Свега за Програм 15: 1.411.370 1.569.620  1.715 1.411.370 1.571.335 

      
Извори финансирања за Месну 
заједницу Гај: 

      

     01 Приходи из буџета 2.221.370 2.247.005   2.221.370 2.247.005 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника    1.715  1.715 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

 2.928.250    2.928.250 

      Свега за Месну заједницу Гај: 2.221.370 5.175.255  1.715 2.221.370 5.176.970 

      МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СКОРЕНОВАЦ       

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
0001 

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    341 421 Стални трошкови 249.000 249.000   249.000 249.000 

      Извори финансирања за функцију 640:       

     01 Приходи из буџета 249.000 249.000   249.000 249.000 

      Функција 640: 249.000 249.000   249.000 249.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 249.000 249.000   249.000 249.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0001: 

249.000 249.000   249.000 249.000 

 



 

 

С
тран

а 118 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

.  
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
1102-
0009 

  
 Остале комуналне услуге 

      

   660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту       

    342 424 Специјализоване услуге 144.000 144.000   144.000 144.000 

      
Извори финансирања за функцију 
660: 

      

     01 Приходи из буџета 144.000 144.000   144.000 144.000 

      Функција 660: 144.000 144.000   144.000 144.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0009: 

      

     01 Приходи из буџета 144.000 144.000   144.000 144.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0009: 

144.000 144.000   144.000 144.000 

      Извори финансирања за Програм 2:       

     01 Приходи из буџета 393.000 393.000   393.000 393.000 

      Свега за Програм 2: 393.000 393.000   393.000 393.000 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту; 

      

    343 421 Стални трошкови 448.000 450.000   448.000 450.000 

    344 422 Трошкови путовања 265.000 265.000   265.000 265.000 

    345 423 Услуге по уговору 791.000 961.000  5.985 791.000 966.985 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 119 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    346 425 Текуће поправке и одржавање 350.000 423.134   350.000 423.134 

    347 426 Материјал 110.000 110.000   110.000 110.000 

    348 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

5.000 5.000   5.000 5.000 

    520 512 Машине и опрема  40.000    40.000 

    349 515 Нематеријална имовина 55.000 55.000   55.000 55.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 2.024.000 2.214.590   2.024.000 2.214.590 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   5.985  5.985 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 94.544    94.544 

      Функција 160: 2.024.000 2.309.134  5.985 2.024.000 2.315.119 

      
Извори финансирања за Про-
грамску активност 0602-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 2.024.000 2.214.590   2.024.000 2.214.590 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   5.985  5.985 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

 94.544    94.544 

      
Свега за Програмску 
активност 0602-0002: 

2.024.000 2.309.134  5.985 2.024.000 2.315.119 

  
0602-
П8 

   

Организација манифестација 
"Скореновачке летње 
вечери" и "Дани мађарске 
кухиње" 

      

   133   Остале опште услуге       

    350 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 



 

 

С
тран

а 120 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П8: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Свега за пројекат 0602-П8: 30.000 30.000   30.000 30.000 

  
0602-
П9 

   
Сеоска слава у МЗ 
Скореновац 

      

   133   Остале опште услуге       

    351 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П9: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Свега за пројекат 0602-П9: 30.000 30.000   30.000 30.000 

  
0602-
П10 

   
Избори за чланове Савета 
Месне заједнице 
Скореновац 

      

   160   
Опште јавне услуге некласи-
фиковане на другом месту; 

      

    352 423 Услуге по уговору 238.000 238.000   238.000 238.000 

    353 426 Материјал 12.000 12.000   12.000 12.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 121 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за функцију 160:       

     01 Приходи из буџета 250.000 250.000   250.000 250.000 

      Функција 160: 250.000 250.000   250.000 250.000 

      
Извори финансирања за пројекат 0602-
П10: 

      

     01 Приходи из буџета 250.000 250.000   250.000 250.000 

      Свега за пројекат 0602-П10: 250.000 250.000   250.000 250.000 

      Извори финансирања за Програм 15:       

     01 Приходи из буџета 2.334.000 2.524.590   2.334.000 2.524.590 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника    5.985  5.985 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

 94.544    94.544 

      Свега за Програм 15: 2.334.000 2.619.134  5.985 2.334.000 2.625.119 

      
Извори финансирања за Месну 
заједницу Скореновац: 

      

     01 Приходи из буџета 2.727.000 2.917.590   2.727.000 2.917.590 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника    5.985  5.985 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

 94.544    94.544 

      Свега за Месну заједницу Скореновац: 2.727.000 3.012.134  5.985 2.727.000 3.018.119 

      МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПЛОЧИЦА       

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
0001 

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    354 421 Стални трошкови 250.000 238.000   250.000 238.000 

 



 

 

С
тран

а 122 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 640: 

      

     01 Приходи из буџета 250.000 238.000   250.000 238.000 

      Функција 640: 250.000 238.000   250.000 238.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-
0001: 

      

     01 Приходи из буџета 250.000 238.000   250.000 238.000 

      
Свега за програмску активност 
1102-0001: 

250.000 238.000   250.000 238.000 

  
1102-
0009 

  
 Остале комуналне услуге 

      

   660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту       

    355 424 Специјализоване услуге 144.000 144.000   144.000 144.000 

    356 426 Материјал 280.000 361.000   280.000 361.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 660: 

      

     01 Приходи из буџета 424.000 505.000   424.000 505.000 

      Функција 660: 424.000 505.000   424.000 505.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност1102-
0009: 

      

     01 Приходи из буџета 424.000 505.000   424.000 505.000 

      
Свега за програмску активност 
1102-0009: 

424.000 505.000   424.000 505.000 

  
1102-
П6 

   
Замена цеви на водоводној 
мрежи у МЗ Плочица 

      

   630   Водоснабдевање       

    518 511 Зграде и грађевински објекти  1.581.733    1.581.733 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 123 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

он
о

м
.  

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 630: 

      

     01 Приходи из буџета  15.693    15.693 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 1.566.040    1.566.040 

      Функција 630:  1.581.733    1.581.733 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1102-П6: 

      

     01 Приходи из буџета  15.693    15.693 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 1.566.040    1.566.040 

      Свега за пројекат 1102-П6:  1.581.733    1.581.733 

  
1102-
П7 

   
Радови на канализацији у 
МЗ Плочица 

      

   520   Управљање отпадним водама       

    519 511 Зграде и грађевински објекти  300.000    300.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 520: 

      

     01 Приходи из буџета       

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 300.000    300.000 

      Функција 520:  300.000    300.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1102-П7: 

      

     01 Приходи из буџета       

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 300.000    300.000 

      Свега за пројекат 1102-П7:  300.000    300.000 



 

 

С
тран

а 124 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
Програм 2: 

      

     01 Приходи из буџета 674.000 758.693   674.000 758.693 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 1.866.040    1.866.040 

      Свега за Програм 2: 674.000 2.624.733   674.000 2.624.733 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

      

    357 421 Стални трошкови 85.000 105.000   85.000 105.000 

    358 422 Трошкови путовања 10.000 10.000   10.000 10.000 

    359 423 Услуге по уговору 520.000 560.000   520.000 560.000 

    360 424 Специјализоване услуге 30.000 30.000   30.000 30.000 

    361 426 Материјал 27.000 27.000   27.000 27.000 

    362 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

21.000 21.000   21.000 21.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 693.000 733.000   693.000 733.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 20.000    20.000 

      Функција 160: 693.000 753.000   693.000 753.000 

      
Извори финансирања за Про-
грамску активност 0602-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 693.000 733.000   693.000 733.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 20.000    20.000 

      
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

693.000 753.000   693.000 753.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 125 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

он
о

м
.  

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
П11 

   
Прослава Божића у 
Плочици 

      

   133   Остале опште услуге       

    363 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П11: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Свега за пројекат 0602-
П11: 

30.000 30.000   30.000 30.000 

  
0602-
П12 

   
Манифестација у 
заборављеним играма и 
вештинама у Плочици 

      

   133   Остале опште услуге       

    364 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П12: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Свега за пројекат 0602-
П12: 

30.000 30.000   30.000 30.000 



 

 

С
тран

а 126 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
П13 

   
Избори за чланове Савета 
Месне заједнице Плочица 

      

   160   
Опште јавне услуге некласи-
фиковане на другом месту; 

      

    365 423 Услуге по уговору 230.000 126.000   230.000 126.000 

    366 426 Материјал 15.000 10.000   15.000 10.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 245.000 136.000   245.000 136.000 

      Функција 160: 245.000 136.000   245.000 136.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П13: 

      

     01 Приходи из буџета 245.000 136.000   245.000 136.000 

      Свега за пројекат 0602-П13: 245.000 136.000   245.000 136.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 15: 

      

     01 Приходи из буџета 998.000 929.000   998.000 929.000 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 20.000    20.000 

      Свега за Програм 15: 998.000 949.000   998.000 949.000 

      
Извори финансирања за 
Месну заједницу Плочица: 

      

     01 Приходи из буџета 1.672.000 1.687.693   1.672.000 1.687.693 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 1.886.040    1.886.040 

      
Свега за Месну заједницу 
Плочица: 

1.672.000 3.573.733   1.672.000 3.573.733 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 127 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МРАМОРАК       

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
0001 

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    367 421 Стални трошкови 300.000 300.000   300.000 300.000 

      
Извори финансирања за функцију 
640: 

      

     01 Приходи из буџета 300.000 300.000   300.000 300.000 

      Функција 640: 300.000 300.000   300.000 300.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 300.000 300.000   300.000 300.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0001: 

300.000 300.000   300.000 300.000 

  
1102-
0009 

  
 Остале комуналне услуге 

      

   660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту       

    368 424 Специјализоване услуге 100.000 201.261   100.000 201.261 

      
Извори финансирања за функцију 
660: 

      

     01 Приходи из буџета 100.000 100.000   100.000 100.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 101.261    101.261 

      Функција 660: 100.000 201.261   100.000 201.261 



 

 

С
тран

а 128 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-
0009: 

      

     01 Приходи из буџета 100.000 100.000   100.000 100.000 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 101.261    101.261 

      
Свега за програмску 
активност 1102-0009: 

100.000 201.261   100.000 201.261 

      
Извори финансирања за 
Програм 2: 

      

     01 Приходи из буџета 400.000 400.000   400.000 400.000 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  101.261    101.261 

      Свега за Програм 2: 400.000 501.261   400.000 501.261 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге некла-
сификоване на другом месту; 

      

    369 421 Стални трошкови 208.000 211.000   208.000 211.000 

    370 422 Трошкови путовања 32.000 32.000   32.000 32.000 

    371 423 Услуге по уговору 540.000 670.000   540.000 670.000 

    372 424 Специјализоване услуге 40.000 40.000   40.000 40.000 

    373 425 Текуће поправке и одржавање 175.000 720.000   175.000 720.000 

    374 426 Материјал 160.000 175.000   160.000 175.000 

    375 482 
Порези, обавезне таксе, казне 
и пенали 

6.000 9.511   6.000 9.511 

    517 512 Машине и опрема  160.000    160.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 129 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 1.161.000 1.814.511   1.161.000 1.814.511 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих 
година 

 203.000    203.000 

      Функција 160: 1.161.000 2.017.511   1.161.000 2.017.511 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 
0602-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 1.161.000 1.814.511   1.161.000 1.814.511 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих 
година 

 203.000    203.000 

      
Свега за Програмску 
активност 0602-0002: 

1.161.000 2.017.511   1.161.000 2.017.511 

  
0602-
П14 

   
Прослава сеоске славе 
Свете Тројице 

      

   133   Остале опште услуге       

    376 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П14: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Свега за пројекат 0602-
П14: 

30.000 30.000   30.000 30.000 



 

 

С
тран

а 130 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
П15 

   
Реконструкција крова  на 
згради месне заједнице у 
Мраморку 

      

   133   Остале опште услуге       

    377 511 Зграде и грађевински објекти 1.471.910 1.971.910   1.471.910 1.971.910 

      
Извори финансирања за 
функцију 443: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

1.471.910 1.971.910   1.471.910 1.971.910 

      Функција 443: 1.471.910 1.971.910   1.471.910 1.971.910 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П15: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

1.471.910 1.971.910   1.471.910 1.971.910 

      Свега за пројекат 0602-П15: 1.471.910 1.971.910   1.471.910 1.971.910 

      
Извори финансирања за 
Програм 15: 

      

     01 Приходи из буџета 1.191.000 1.844.511   1.191.000 1.844.511 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

1.471.910 2.174.910   1.471.910 2.174.910 

      Свега за Програм 15: 2.662.910 4.019.421   2.662.910 4.019.421 

      
Извори финансирања за 
Месну заједницу Мраморак: 

      

     01 Приходи из буџета 1.591.000 2.244.511   1.591.000 2.244.511 

     13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

1.471.910 2.276.171   1.471.910 2.276.171 

      
Свега за Месну заједницу 
Мраморак: 

3.062.910 4.520.682   3.062.910 4.520.682 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 131 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 

из 
осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ДУБОВАЦ       

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
0001 

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    378 421 Стални трошкови 160.000 160.000   160.000 160.000 

      
Извори финансирања за функцију 
640: 

      

     01 Приходи из буџета 160.000 160.000   160.000 160.000 

      Функција 640: 160.000 160.000   160.000 160.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 160.000 160.000   160.000 160.000 

      
Свега за програмску активност 
1102-0001: 

160.000 160.000   160.000 160.000 

  
1102-
0009 

  
 

Остале комуналне услуге       

   660   
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту       

    379 424 Специјализоване услуге 50.000 50.000   50.000 50.000 

    380 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 85.000 85.000   85.000 85.000 

      
Извори финансирања за функцију 
660: 

      

     01 Приходи из буџета 135.000 135.000   135.000 135.000 

      Функција 660: 135.000 135.000   135.000 135.000 



 

 

С
тран

а 132 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-
0009: 

      

     01 Приходи из буџета 135.000 135.000   135.000 135.000 

      
Свега за програмску активност 
1102-0009: 

135.000 135.000   135.000 135.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 2: 

      

     01 Приходи из буџета 295.000 295.000   295.000 295.000 

      Свега за Програм 2: 295.000 295.000   295.000 295.000 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге некласи-
фиковане на другом месту; 

      

    381 421 Стални трошкови 115.000 116.275   115.000 116.275 

    382 422 Трошкови путовања 20.000 20.000   20.000 20.000 

    383 423 Услуге по уговору 475.000 475.000   475.000 475.000 

    384 424 Специјализоване услуге 40.000 40.000   40.000 40.000 

    385 425 Текуће поправке и одржавање 120.000 131.800   120.000 131.800 

    386 426 Материјал 180.000 180.000   180.000 180.000 

    387 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

10.000 10.000   10.000 10.000 

    516 512 Машине и опрема  370.000    370.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 960.000 1.321.800   960.000 1.321.800 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 21.275    21.275 

      Функција 160: 960.000 1.343.075   960.000 1.343.075 

 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 133 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 
0602-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 960.000 1.321.800   960.000 1.321.800 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих 
година 

 21.275    21.275 

      
Свега за Програмску 
активност 0602-0002: 

960.000 1.343.075   960.000 1.343.075 

  
0602-
П17 

   
Турнир у малом 
фудбалу у Дубовцу 

      

   133   Остале опште услуге       

    388 423 Услуге по уговору 100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 100.000 100.000   100.000 100.000 

      Функција 133: 100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П17: 

      

     01 Приходи из буџета 100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Свега за пројекат 0602-
П17: 

100.000 100.000   100.000 100.000 

  
0602-
П18 

   
Организовање славе 
МЗ Дубовац  

      

   133   Остале опште услуге       

    389 423 Услуге по уговору 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 133: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Функција 133: 30.000 30.000   30.000 30.000 



 

 

С
тран

а 134 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П18: 

      

     01 Приходи из буџета 30.000 30.000   30.000 30.000 

      
Свега за пројекат 0602-
П18: 

30.000 30.000   30.000 30.000 

  
0602-
П19 

   
Избори за чланове Савета 
Месне заједнице Дубовац 

      

   160   
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      

    390 423 Услуге по уговору 233.000 233.000   233.000 233.000 

    391 426 Материјал 10.000 10.000   10.000 10.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 243.000 243.000   243.000 243.000 

      Функција 160: 243.000 243.000   243.000 243.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П19: 

      

     01 Приходи из буџета 243.000 243.000   243.000 243.000 

      
Свега за пројекат 0602-
П19: 

243.000 243.000   243.000 243.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 15: 

      

     01 Приходи из буџета 1.333.000 1.694.800   1.333.000 1.694.800 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 21.275    21.275 

      Свега за Програм 15: 1.333.000 1.716.075   1.333.000 1.716.075 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 135 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за Месну 
заједницу Дубовац: 

      

     01 Приходи из буџета 1.628.000 1.989.800   1.628.000 1.989.800 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

0 21.275   0 21.275 

      Свега за Месну заједницу Дубовац: 1.628.000 2.011.075   1.628.000 2.011.075 

      
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО 
БАВАНИШТЕ 

      

  1102    
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      

  
1102-
0001 

  
 

Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

      

   640   Улична расвета       

    392 421 Стални трошкови 25.000 25.000   25.000 25.000 

      
Извори финансирања за функцију 
640: 

      

     01 Приходи из буџета 25.000 25.000   25.000 25.000 

      Функција 640: 25.000 25.000   25.000 25.000 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1102-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 25.000 25.000   25.000 25.000 

      
Свега за програмску активност 1102-
0001: 

25.000 25.000   25.000 25.000 

      Извори финансирања за Програм 2:       

     01 Приходи из буџета 25.000 25.000   25.000 25.000 

      Свега за Програм 2: 25.000 25.000   25.000 25.000 



 

 

С
тран

а 136 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  0602    
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0002  

  
Функционисање месних 
заједница 

      

   160   
Опште јавне услуге некласи-
фиковане на другом месту; 

      

    393 421 Стални трошкови 56.000 61.000  15.000 56.000 76.000 

    394 423 Услуге по уговору 290.000 290.000  10.000 290.000 300.000 

    395 424 Специјализоване услуге 40.000 40.000   40.000 40.000 

    396 425 Текуће поправке и одржавање 95.000 446.411  64.793 95.000 511.204 

    397 426 Материјал 24.000 24.000   24.000 24.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      

     01 Приходи из буџета 505.000 507.891   505.000 507.891 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   89.793  89.793 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 353.520    353.520 

      Функција 160: 505.000 861.411  89.793 505.000 951.204 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-
0002: 

      

     01 Приходи из буџета 505.000 507.891   505.000 507.891 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

   89.793  89.793 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

 353.520    353.520 

      
Свега за Програмску 
активност 0602-0002: 

505.000 861.411  89.793 505.000 951.204 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 137 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
0602-
П20 

   
Избори за чланове Савета Месне 
заједнице Мало Баваниште 

      

   160   
Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту; 

      

    398 423 Услуге по уговору 102.766 102.766   102.766 102.766 

    399 426 Материјал 10.000 10.000   10.000 10.000 

      Извори финансирања за функцију 160:       

     01 Приходи из буџета 112.766 112.766   112.766 112.766 

      Функција 160: 112.766 112.766   112.766 112.766 

      
Извори финансирања за пројекат 0602-
П20: 

      

     01 Приходи из буџета 112.766 112.766   112.766 112.766 

      Свега за пројекат 0602-П20: 112.766 112.766   112.766 112.766 

      Извори финансирања за Програм 15:       

     01 Приходи из буџета 617.766 620.657   617.766 620.657 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника    89.793  89.793 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 353.520    353.520 

      Свега за Програм 15: 617.766 974.177  89.793 617.766 1.063.970 

      
Извори финансирања за Месну 
заједницу Мало Баваниште: 

      

     01 Приходи из буџета 642.766 645.657   642.766 645.657 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника    89.793  89.793 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 353.520    353.520 

      
Свега за Месну заједницу Мало 
Баваниште: 

642.766 999.177  89.793 642.766 1.088.970 

 
 
 



 

 

С
тран

а 138 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за Главу 3.5:       

     01 Приходи из буџета 21.980.916 23.895.907   21.980.916 23.895.907 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  3.000.000 3.191.325 3.000.000 3.191.325 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.531.910 15.596.252   2.531.910 15.596.252 

      Свега за Главу 3.5: 30.110.695 45.090.028 3.000.000 3.191.325 33.110.695 48.281.353 

3. 3.6.     
ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 
ОПШТИНЕ КОВИН 

      

  1502    ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА       

  
1502-
0002  

  Промоција туристичке понуде       

   473   Туризам       

    400 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.147.000 1.147.000   1.147.000 1.147.000 

    401 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

216.000 216.000   216.000 216.000 

    402 415 Накнаде трошкова за запослене 220.000 220.000   220.000 220.000 

    403 416 
Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

52.000 52.000   52.000 52.000 

    404 421 Стални трошкови 472.000 472.000   472.000 472.000 

    405 422 Трошкови путовања 167.000 157.500   167.000 157.500 

    406 423 Услуге по уговору 1.950.000 2.136.000   1.950.000 2.136.000 

    407 424 Специјализоване услуге 855.000 725.000   855.000 725.000 

    408 425 Текуће поправке и одржавање 150.000 150.000   150.000 150.000 

    409 426 Материјал 350.000 303.500   350.000 303.500 

    410 465 Остале донације, дотације и трансфери 160.000 160.000   160.000 160.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 139 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    411 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 75.000 75.000   75.000 75.000 

    412 512 Машине и опрема 30.000 30.000   30.000 30.000 

      Извори финансирања за функцију 473:       

     01 Приходи из буџета 5.844.000 5.844.000   5.844.000 5.844.000 

      Функција 473: 5.844.000 5.844.000   5.844.000 5.844.000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 1502-0002: 

      

     01 Приходи из буџета 5.844.000 5.844.000   5.844.000 5.844.000 

      
Свега за Програмску активност 1502-
0002: 

5.844.000 5.844.000   5.844.000 5.844.000 

      Извори финансирања за Програм 4:       

     01 Приходи из буџета 5.844.000 5.844.000   5.844.000 5.844.000 

      Свега за Програм 4: 5.844.000 5.844.000   5.844.000 5.844.000 

      Извори финансирања за Главу 3.6:       

     01 Приходи из буџета 5.844.000 5.844.000   5.844.000 5.844.000 

      Свега за Главу 3.6: 5.844.000 5.844.000   5.844.000 5.844.000 

3 3.7.     
УСТАНОВА "ЦЕНТАР ЗА 
КУЛТУРУ" КОВИН 

      

  1201    ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ       

  
1201-
0001 

   
Функционисање локалних установа 
културе 

      

   820   Услуге културе       

    413 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

4.200.000 4.200.000 1.335.000 1.235.000 5.535.000 5.435.000 

    414 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

751.800 751.800 238.965 221.065 990.765 972.865 



 

 

С
тран

а 140 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    415 413 Накнаде у натури   40.000 40.000 40.000 40.000 

    416 414 Социјална давања запосленима 130.000 130.000 100.000 100.000 230.000 230.000 

    417 415 Накнаде трошкова за запослене 435.000 470.000 220.000 220.000 655.000 690.000 

    418 416 
Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

180.000 250.114   180.000 250.114 

    419 421 Стални трошкови 5.180.000 5.250.900 240.000 490.000 5.420.000 5.740.900 

    420 422 Трошкови путовања   110.000 130.000 110.000 130.000 

    421 423 Услуге по уговору 880.000 1.190.000 820.000 700.000 1.700.000 1.890.000 

    422 424 Специјализоване услуге 6.000.000 5.500.000   6.000.000 5.500.000 

    423 425 Текуће поправке и одржавање 620.000 670.000 160.000 340.000 780.000 1.010.000 

    424 426 Материјал 250.000 250.000 382.000 442.000 632.000 692.000 

    425 441 Отплата домаћих камата   30.000 10.000 30.000 10.000 

    426 465 Остале донације, дотације и трансфери 567.000 567.000 180.225 130.225 747.225 697.225 

    427 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали   70.000 20.000 70.000 20.000 

    428 512 Машине и опрема 50.000 50.000   50.000 50.000 

      Извори финансирања за функцију 820:       

     01 Приходи из буџета 19.243.800 19.279.814   19.243.800 19.279.814 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника   3.926.190 4.078.290 3.926.190 4.078.290 

      Функција 820: 19.243.800 19.279.814 3.926.190 4.078.290 23.169.990 23.358.104 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 1201-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 19.243.800 19.279.814   19.243.800 19.279.814 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  3.926.190 4.078.290 3.926.190 4.078.290 

      
Свега за програмску активност 1201-
0001: 

19.243.800 19.279.814 3.926.190 4.078.290 23.169.990 23.358.104 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 141 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  1201-0002    
Јачање културне продукције 
и уметничког стваралаштва 

      

   820   Услуге културе       

    429 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

2.098.000 2.098.000   2.098.000 2.098.000 

    430 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

375.542 375.542   375.542 375.542 

    431 415 Накнаде трошкова за запослене 260.000 260.000   260.000 260.000 

    432 422 Трошкови путовања 400.000 450.000 20.000 40.000 420.000 490.000 

    433 423 Услуге по уговору 530.000 480.000 260.000 330.000 790.000 810.000 

    434 424 Специјализоване услуге 1.580.000 1.428.000   1.580.000 1.428.000 

    435 426 Материјал 150.000 150.000 50.000 70.000 200.000 220.000 

    436 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

283.500 283.500   283.500 283.500 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 5.677.042 5.525.042   5.677.042 5.525.042 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  330.000 440.000 330.000 440.000 

      Функција 820: 5.677.042 5.525.042 330.000 440.000 6.007.042 5.965.042 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-
0002: 

      

     01 Приходи из буџета 5.677.042 5.525.042   5.677.042 5.525.042 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  330.000 440.000 330.000 440.000 

      
Свега за програмску 
активност 1201-0002: 

5.677.042 5.525.042 330.000 440.000 6.007.042 5.965.042 

  1201-П1    Ковинско културно лето       

   820   Услуге културе       

    437 421 Стални трошкови   250.000 250.000 250.000 250.000 



 

 

С
тран

а 142 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена 
и 

допуна 
средста

ва из 
буџета 

Друга измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    438 422 Трошкови путовања 30.000 30.000   30.000 30.000 

    439 423 Услуге по уговору 120.000 120.000 50.000 50.000 170.000 170.000 

    440 424 Специјализоване услуге 630.000 630.000   630.000 630.000 

    441 426 Материјал 50.000 50.000   50.000 50.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 830.000 830.000   830.000 830.000 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  300.000 300.000 300.000 300.000 

      Функција 820: 830.000 830.000 300.000 300.000 1.130.000 1.130.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1201-П1: 

      

     01 Приходи из буџета 830.000 830.000   830.000 830.000 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  300.000 300.000 300.000 300.000 

      Свега за пројекат 1201-П1: 830.000 830.000 300.000 300.000 1.130.000 1.130.000 

  
1201-
П2 

   
Фестивал "Клинци певају 
хитове" 

      

   820   Услуге културе       

    442 423 Услуге по уговору 50.000 8.460 20.000 4.030 70.000 12.490 

    443 424 Специјализоване услуге 76.358 69.558 30.000 30.000 106.358 99.558 

    444 426 Материјал 70.000 70.000   70.000 70.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 196.358 148.018   196.358 148.018 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  50.000 34.030 50.000 34.030 

      Функција 820: 196.358 148.018 50.000 34.030 246.358 182.048 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 143 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1201-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 196.358 148.018   196.358 148.018 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  50.000 34.030 50.000 34.030 

      Свега за пројекат 1201-П2: 196.358 148.018 50.000 34.030 246.358 182.048 

  
1201-
П3 

   Октобарски салон       

   820   Услуге културе       

    445 423 Услуге по уговору   30.000 30.000 30.000 30.000 

    446 424 Специјализоване услуге 140.000 140.000   140.000 140.000 

    447 426 Материјал 120.000 120.000   120.000 120.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 260.000 260.000   260.000 260.000 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  30.000 30.000 30.000 30.000 

      Функција 820: 260.000 260.000 30.000 30.000 290.000 290.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1201-П3: 

      

     01 Приходи из буџета 260.000 260.000   260.000 260.000 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  30.000 30.000 30.000 30.000 

      Свега за пројекат 1201-П3: 260.000 260.000 30.000 30.000 290.000 290.000 

  
1201-
П4 

   
Фотографска колонија 
"МЕДИА АРТ" 

      

   820   Услуге културе       

    448 423 Услуге по уговору 120.000 120.000 30.000 30.000 150.000 150.000 

    449 426 Материјал 50.000 50.000   50.000 50.000 



 

 

С
тран

а 144 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 170.000 170.000   170.000 170.000 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  30.000 30.000 30.000 30.000 

      Функција 820: 170.000 170.000 30.000 30.000 200.000 200.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1201-П4: 

      

     01 Приходи из буџета 170.000 170.000   170.000 170.000 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  30.000 30.000 30.000 30.000 

      Свега за пројекат 1201-П4: 170.000 170.000 30.000 30.000 200.000 200.000 

  1201-П5    Музички фестивал "БОМБ"       

   820   Услуге културе       

    450 421 Стални трошкови   100.000 100.000 100.000 100.000 

    451 423 Услуге по уговору 50.000 50.000 20.000 20.000 70.000 70.000 

    452 424 Специјализоване услуге 250.000 713.450   250.000 713.450 

    453 426 Материјал 30.000 44.326   30.000 44.326 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 330.000 807.776   330.000 807.776 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  120.000 120.000 120.000 120.000 

      Функција 820: 330.000 807.776 120.000 120.000 450.000 927.776 

      
Извори финансирања за пројекат 
1201-П5: 

      

     01 Приходи из буџета 330.000 807.776   330.000 807.776 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  120.000 120.000 120.000 120.000 

      Свега за пројекат 1201-П5: 330.000 807.776 120.000 120.000 450.000 927.776 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 145 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  1201-П6    Театар фест "КОПС"       

   820   Услуге културе       

    454 423 Услуге по уговору 70.000 55.550 20.000 20.000 90.000 75.550 

    455 424 Специјализоване услуге 840.000 541.000   840.000 541.000 

    456 426 Материјал 100.000 100.000   100.000 100.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 1.010.000 696.550   1.010.000 696.550 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  20.000 20.000 20.000 20.000 

      Функција 820: 1.010.000 696.550 20.000 20.000 1.030.000 716.550 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1201-П6: 

      

     01 Приходи из буџета 1.010.000 696.550   1.010.000 696.550 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  20.000 20.000 20.000 20.000 

      Свега за пројекат 1201-П6: 1.010.000 696.550 20.000 20.000 1.030.000 716.550 

      
Извори финансирања за 
Програм 13: 

      

     01 Приходи из буџета 27.717.200 27.717.200   27.717.200 27.717.200 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  4.806.190 5.052.320 4.806.190 5.052.320 

      Свега за Програм 13: 27.717.200 27.717.200 4.806.190 5.052.320 32.523.390 32.769.520 

      Извори финансирања за Главу 3.7:       

     01 Приходи из буџета 27.717.200 27.717.200   27.717.200 27.717.200 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  4.806.190 5.052.320 4.806.190 5.052.320 

      Свега за Главу 3.7: 27.717.200 27.717.200 4.806.190 5.052.320 32.523.390 32.769.520 



 

 

С
тран

а 146 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.8.     
БИБЛИОТЕКА "ВУК КАРАЏИЋ" 
КОВИН 

      

  1201    ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ       

  
1201-
0001 

   
Функционисање локалних установа 
културе 

      

   820   Услуге културе       

    457 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

7.000.000 7.000.000   7.000.000 7.000.000 

    458 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1.263.000 1.263.000   1.263.000 1.263.000 

    459 413 Накнаде у натури 20.000 20.000   20.000 20.000 

    460 414 Социјална давања запосленима 50.000 50.000 25.000 25.000 75.000 75.000 

    461 415 Накнаде трошкова за запослене 900.000 925.000   900.000 925.000 

    462 416 
Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

341.000 325.000   341.000 325.000 

    463 421 Стални трошкови 940.000 1.108.000 20.000 11.000 960.000 1.119.000 

    464 422 Трошкови путовања 100.000 100.000 50.000 64.000 150.000 164.000 

    465 423 Услуге по уговору 1.118.000 1.166.000 60.000 80.000 1.178.000 1.246.000 

    466 424 Специјализоване услуге 270.000 260.000 25.000 10.000 295.000 270.000 

    467 425 Текуће поправке и одржавање 525.000 525.000 50.000 40.000 575.000 565.000 

    468 426 Материјал 198.000 195.000 25.000 25.000 223.000 220.000 

    469 465 Остале донације, дотације и трансфери 920.000 560.000   920.000 560.000 

    470 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 10.000 5.000 5.000 5.000 15.000 10.000 

    471 512 Машине и опрема 200.000 353.000   200.000 353.000 

      Извори финансирања за функцију 820:       

     01 Приходи из буџета 13.855.000 13.855.000   13.855.000 13.855.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 147 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  260.000 260.000 260.000 260.000 

      Функција 820: 13.855.000 13.855.000 260.000 260.000 14.115.000 14.115.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-
0001: 

      

     01 Приходи из буџета 13.855.000 13.855.000   13.855.000 13.855.000 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  260.000 260.000 260.000 260.000 

      
Свега за програмску активност 
1201-0001: 

13.855.000 13.855.000 260.000 260.000 14.115.000 14.115.000 

  
1201-
П12 

   Набавка књига       

   820   Услуге културе       

    472 515 Нематеријална имовина 500.000 500.000 40.000 40.000 540.000 540.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      

     01 Приходи из буџета 500.000 500.000   500.000 500.000 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  40.000 40.000 40.000 40.000 

      Функција 820: 500.000 500.000 40.000 40.000 540.000 540.000 

      
Извори финансирања за 
пројекат 1201-П12: 

      

     01 Приходи из буџета 500.000 500.000   500.000 500.000 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  40.000 40.000 40.000 40.000 

      Свега за пројекат 1201-П12: 500.000 500.000 40.000 40.000 540.000 540.000 

  
1201-
П13 

   
Реконструкција зграде 
библиотеке 

      

   820   Услуге културе       

    530 511 Зграде и грађевински објекти  2.000.000    2.000.000 



 

 

С
тран

а 148 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за функцију 820:       

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 2.000.000    2.000.000 

      Функција 820:  2.000.000    2.000.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
1201-П13: 

      

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 2.000.000    2.000.000 

      Свега за пројекат 1201-П13:  2.000.000    2.000.000 

      Извори финансирања за Програм 13:       

     01 Приходи из буџета 14.355.000 14.355.000   14.355.000 14.355.000 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника   300.000 300.000 300.000 300.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 2.000.000    2.000.000 

      Свега за Програм 13: 14.355.000 16.355.000 300.000 300.000 14.655.000 16.655.000 

      Извори финансирања за Главу 3.8:       

     01 Приходи из буџета 14.355.000 14.355.000   14.355.000 14.355.000 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника   300.000 300.000 300.000 300.000 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 2.000.000    2.000.000 

      Свега за Главу 3.8: 14.355.000 16.355.000 300.000 300.000 14.655.000 16.655.000 

3 
3.9
. 

    
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА  
"НАША РАДОСТ" 

      

  2001    
ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

      

  2001-0001    
Функционисање предшколских 
установа 

      

   911   Предшколско образовање       

    473 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

20.118.800 20.118.800 9.381.200 9.381.200 29.500.000 29.500.000 

 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 149 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    474 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

3.604.000 3.604.000 1.950.000 1.950.000 5.554.000 5.554.000 

    475 413 Накнаде у натури   100.000 100.000 100.000 100.000 

    476 414 Социјална давања запосленима 210.000 210.000 1.480.000 1.480.000 1.690.000 1.690.000 

    477 415 Накнаде трошкова за запослене 2.096.520 2.623.720 1.170.000 642.800 3.266.520 3.266.520 

    478 416 
Награде запосленима и остали посебни 
расходи 

45.000 34.000   45.000 34.000 

    479 421 Стални трошкови 2.425.000 2.538.500 1.210.000 1.096.500 3.635.000 3.635.000 

    480 422 Трошкови путовања   463.000 463.000 463.000 463.000 

    481 423 Услуге по уговору 1.493.860 1.625.360 2.829.000 2.697.500 4.322.860 4.322.860 

    482 424 Специјализоване услуге 520.000 520.000 30.000 30.000 550.000 550.000 

    483 425 Текуће поправке и одржавање 190.000 270.000 350.000 350.000 540.000 620.000 

    484 426 Материјал 2.120.000 2.120.000 4.585.000 4.585.000 6.705.000 6.705.000 

    485 444 Пратећи трошкови задуживања   40.000 40.000 40.000 40.000 

    486 465 Остале донације, дотације и трансфери 2.710.020 2.710.020 940.000 940.000 3.650.020 3.650.020 

    487 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 815.300 846.300   815.300 846.300 

    488 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали   50.000 50.000 50.000 50.000 

    512 483 Новчане казне и пенали по решењу судова  753.000  772.200  1.525.200 

      Извори финансирања за функцију 911:       

     01 Приходи из буџета 36.348.500 37.973.700   36.348.500 37.973.700 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника   24.578.200 24.578.200 24.578.200 24.578.200 

      Функција 911: 36.348.500 37.973.700 24.578.200 24.578.200 60.926.700 62.551.900 

      
Извори финансирања за програмску 
активност 2001-0001: 

      

     01 Приходи из буџета 36.348.500 37.973.700   36.348.500 37.973.700 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника   24.578.200 24.578.200 24.578.200 24.578.200 

      
Свега за програмску активност 2001-
0001: 

36.348.500 37.973.700 24.578.200 24.578.200 60.926.700 62.551.900 



 

 

С
тран

а 150 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
2001-
П2 

   
Санација крова  у ПУ "Наша 
радост" 

      

   911   Предшколско образовање       

    489 511 Зграде и грађевински објекти 600.000 600.000   600.000 600.000 

      
Извори финансирања за функцију 
911: 

      

     01 Приходи из буџета 600.000 600.000   600.000 600.000 

      Функција 911: 600.000 600.000   600.000 600.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
2001-П2: 

      

     01 Приходи из буџета 600.000 600.000   600.000 600.000 

      Свега за пројекат 2001-П2: 600.000 600.000   600.000 600.000 

  
2001-
П3 

   
Набавка намештаја у ПУ "Наша 
радост" за објекте по насељеним 
местима 

      

   911   Предшколско образовање       

    490 512 Машине и опрема 600.000 600.000   600.000 600.000 

      
Извори финансирања за функцију 
911: 

      

     01 Приходи из буџета 600.000 600.000   600.000 600.000 

      Функција 911: 600.000 600.000   600.000 600.000 

      
Извори финансирања за пројекат 
2001-П3: 

      

     01 Приходи из буџета 600.000 600.000   600.000 600.000 

      Свега за пројекат 2001-П3: 600.000 600.000   600.000 600.000 

      Извори финансирања за Програм 8:       

     01 Приходи из буџета 37.548.500 39.173.700   37.548.500 39.173.700 

     04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

  24.578.200 24.578.200 24.578.200 24.578.200 

      Свега за Програм 8: 37.548.500 39.173.700 24.578.200 24.578.200 62.126.700 63.751.900 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 151 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из 

осталих 
извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      Извори финансирања за Главу 3.9:       

     01 Приходи из буџета 37.548.500 39.173.700   37.548.500 39.173.700 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника   24.578.200 24.578.200 24.578.200 24.578.200 

      Свега за Главу 3.9: 37.548.500 39.173.700 24.578.200 24.578.200 62.126.700 63.751.900 

      Извори финансирања за раздео 3:       

     01 Приходи из буџета 763.041.993 766.682.614   763.041.993 766.682.614 

     04 Сопствени приходи буџетских корисника   32.684.390 33.121.845 32.684.390 33.121.845 

     06 Донације од међународних организација   12.075.435 12.075.435 12.075.435 12.075.435 

     07 Трансфери од других нивоа власти 103.996.793 105.684.687   103.996.793 105.684.687 

     13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

314.517.811 339.820.507   314.517.811 339.820.507 

     15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

1.000.000 1.570.000 1.494.612 1.494.612 2.494.612 3.064.612 

      Свега за раздео 3: 1.182.556.597 1.213.757.808 46.254.437 46.691.892 1.228.811.034 1.260.449.700 

4 4.1.     
ОПШТИНСКО ЈАВНО 
ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

      

  0602    
ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      

  
0602-
0004 

   
Општинско јавно правобранилаштво  

      

   330   Судови       

    491 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.550.000 1.450.000   1.550.000 1.450.000 

    492 412 Социјални доприноси на терет послодавца 280.000 260.000   280.000 260.000 

    493 414 Социјална давања запосленима 180.000 205.000   180.000 205.000 



 

 

С
тран

а 152 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава из 

осталих 
извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
и допуна 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    494 415 
Накнаде трошкова за 
запослене 

360.000 360.000   360.000 360.000 

    495 421 Стални трошкови 50.000 40.000   50.000 40.000 

    496 422 Трошкови путовања 20.000 20.000   20.000 20.000 

    497 423 Услуге по уговору 800.000 850.000   800.000 850.000 

    498 425 Текуће поправке и одржавање 40.000 40.000   40.000 40.000 

    499 426 Материјал 215.000 175.000   215.000 175.000 

    500 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

202.000 200.000   202.000 200.000 

    501 512 Машине и опрема 55.000 55.000   55.000 55.000 

      
Извори финансирања за 
функцију 330: 

      

     01 Приходи из буџета 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

      Функција 330: 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

      
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-
0004: 

      

     01 Приходи из буџета 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

      
Свега за програмску 
активност 0602-0004: 

3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

      
Извори финансирања за 
Програм 15: 

      

     01 Приходи из буџета 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

      Свега за Програм 15: 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

      
Извори финансирања за 
Главу 4.1: 

      

     01 Приходи из буџета 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

      Свега за Главу 4.1: 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 153 Б

ро
ј 1

1 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

он
о

м
.  

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
Измена и 

допуна 
средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      
Извори финансирања 
за Раздео 4 : 

      

     01 Приходи из буџета 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

      Свега за Раздео 4: 3.752.000 3.655.000   3.752.000 3.655.000 

             

      
Извори финансирања 
за Разделе 1,2,3,4 и 5  

      

     01 Приходи из буџета 813.707.274 817.213.113   813.707.274 817.213.113 

     04 
Сопствени приходи 
буџетских 
корисника 

  32.684.390 33.121.845 32.684.390 33.121.845 

     06 
Донације од 
међународних 
организација 

  12.075.435 12.075.435 12.075.435 12.075.435 

     07 
Трансфери од других 
нивоа власти 

103.996.793 105.684.687   103.996.793 105.684.687 

     13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих 
година 

314.517.811 339.820.507   314.517.811 339.820.507 

     15 
Неутрошена средства 
донација из претходних 
година 

1.000.000 1.570.000 1.494.612 1.494.612 2.494.612 3.064.612 

      
Свега за Разделе 1,2,3, 
4 и 5: 

1.233.221.878 1.264.288.307 46.254.437 46.691.892 1.279.476.315 1.310.980.199 

 



 

 

С
тран

а 154 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 Члан 9. 

 
Члан 9. мења се и гласи: „Средства буџета у износу од 1.264.288.307 и средства из осталих изворау износу од 46.691.892 динара, утврђени су и распоређени по програмској 
класификацији, и то: 

 

1101 
 

Програм 1.  Урбанизам и просторно 
планирање 

Вреднос
т у 

базној 
години 
(2015) 

Очекивана 
вредност у 

2016. 
години 

Циљана 
вреднос
т у 2017. 
години 

Циљана 
вредност у 

2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства 
из буџета 

Сопствени и 
други 

приходи 
Укупна средства 

        

Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмск

е активности и 
пројекта 

Индикатори 

 24.938.480  24.938.480 

Просторни развој у 
складу са плановима 

Проценат 
покривености 

територије 
урбанистичком 

планском 
документацијом 

0 100% 100% 100% 100% 4.239.000  4.239.000 

Урбанизам и 
просторни 
планирање 

1101 

Плански и 
урбанистички развој 

локалне заједнице 

Повећање 
покривености 

територије 
планском 

документацијом 

0 0 2% 2% 2% 20.699.480  20.699.480 

Усвојен план 
детаљне регулације 

 1  комада 2 комада 2 комада 2 комада 

Урађен 
урбанистички 

пројекат са 
пројектном 

документацијом 

 1  комада 
1  

комада 
1  комада 1  комада 

Израда планске и 
урбанистичке 
документације  

Урађен геодетски 
елаборат спајања 
суседних парцела 

 2 комада 4 комада 4 комада 4 комада 

2.200.000  1.930.000 

Усвојен план 
детаљне регулације 

  1 1 1 

Просторно и 
урбанистичк
о планирање 

1101-
0001 

Израда пројектне 
документације  

Урађен 
урбанистички 

пројекат  
  2 2 2 

10.450.480  10.450.480 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 155 Б

ро
ј 1

1 

Урађен геодетски 
елаборат спајања 
суседних парцела 

  2 2 2 

Пројектна 
документација за 

озакоњење 
општинских и 

јавних 
инфраструктурних 

објеката 

  3 1 3 

Пројектна 
документација за 
објектне везане за 

туризам 

  2 2 2 
  

Развој локалне 
заједнице 

Пројектна 
документација у 

циљу омогућавања 
уласка свим 

врстама пловила у 
Дунавац пловила у 

Дунавац током 
целе године 

  1 2 1 

   

Проценат издатих 
грађевинских 

дозвола у односу 
на број поднесених 

захтева 

0 100% 100% 100% 100% 

Спровођење 
урбанистичк

их и 
просторних 

планова 

1101-
0002 

Ефикасно 
администрирање 

захтева за издавање 
грађевинских дозвола 
(ефикасно издавање 

грађевинских 
дозвола) 

Просечно потребно 
време за издавање 

грађевинских 
дозвола (у данима, 

од дана када је 
поднета комплетна 

документација) 

0 4 4 4 4 

4.239.000  4.239.000 

Пројекат 
1101 П-1 

Израда Главног 
пројекта атмосферске 

канализације за 
насељено место Ковин 

Максимална могућа 
покривеност 
територије и 
 и корисника 

услугама уклањања 
отпадних вода 

Пројектна 
документација за 

одвођење 
 атмосферских 
вода са јавних 

површина (број xa) 

  272xa 272xa 272xa 5.049.000  5.049.000 

Пројекат 
1101 П-2 

Куповина парцела за  
решавање прилаза  

објектима у 
власништву 

општине Ковин 

Локални развој 
Куповина парцела 
за куповину улице  

 5 6 6 6 3.000.000  3.000.000 



 

 

С
тран

а 156 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

 

1102 
 

Програм 2.  Комуналне делатности 

Вреднос
т у 

базној 
години 
(2015) 

Очекивана 
вредност у 

2016. 
години 

Циљана 
вреднос
т у 2017. 
години 

Циљана 
вредност у 

2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства 
из буџета 

Сопствени 
и други 
приходи 

Укупна средства 

        
Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмск

е активности и 
пројекта 

Индикатори 

 140.187.400 3.000.000 143.187.400 

Комуналне 
делатности 

1102 

Максимална могућа 
покривност 
корисника и 

територије услугама 
комуналне 
делатности 

Степен 
покривености 

корисника 
(домаћинстава, 

установе) услугам 
комуналне 
делатности  

100% 100% 100% 100% 100% 22.564.690 3.000.000 25.564.690 

Копунале 
делатности 

1102 
Обезбеђивање 
квалитетнијег 

пружања услуга 

% побољшање 
пружања услуга 

  20% 20% 20% 117.622.710 0 117.622.710 

Укупан број 
светиљки у односу 

на потребно 
 4070    

Укупан број 
интервенција по 

поднетим 
иницијативама 

грађана за замену 
светиљки када 

престану да раде 

 100% 100% 100% 100% 

25.604.530  25.604.530 

Укупан број 
светиљки у улици 

Цара Лазара у 
Дубовцу и улици 7 

Јула у Ковину 

  36 36 36 

Управљање/ 
одржавање 

јавним 
осветљењем 

1102-
0001 

Адекватан квалитетет 
пружених услуга 

јавне расвете 

Укупан број 
светиљки у 
Плочици 

  12 12 12 

5.960.730  5.960.730 

Одржавање 
јавних 
зелених 

површина 

1102-
0002 

Ефикасно и 
рационално 
спровођење 

уклањања отпадних 
вода и минимални 
утицај на животну 

средину 

Укупна површина 
са које се одводи 
атмосферска вода 

 170ха 270ха 270ха 270ха 7.500.000  7.500.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 157 Б

ро
ј 1

1 

 

Уређење, 
одржавање и 
коришћење 

пијаца 

1102-
0005 

Адекватан квалитет 
пружених услуга 

уређивања, одржавања 
и коришћења пијаца 

Број опремљених пијачних 
места у односу на укупан број 
пијачних места предвиђених у 

складу са 
градском/општинском 

одлуком 

0 1 1 1 1 697.500  697.500 

Одржавање 
гробаља и 
погребне 

услуге 

1102-
0006 

Адекватан квалитет 
пружених услуга 

одржавања гробаља и 
погребних услуга 

Евиденција гробних места   1 1 1 1.500.000  1.500.000 

Број функционалних 
хидраната 

  6 6 6 600.000  600.000 

Борј нових корисника у 
Ратаркој улици  

 14 12 12 0 
Управљање и 
снабдевање 

водом за пиће 

1102-
0008 

Максимална могућа 
покривеност корисника 
и територије услугама 

водоснадбевања дужина реконструисане 
водоводне мреже у улици ЈНА 

  300м 300м  

10.200.000  10.200.000 

Број и капацитет 
прихватилишта и азила за 

напуштене псе и мачке 
100 130 130 130 130 9.400.000 0 9.400.000 

Третиране површине за 
сузбијање глодара и инсеката 

 4000ха 4000ха 4000ха 4000ха 0  0 

Надзор над извођењем радова 
на реализацији програма  

 
7 пружених 

услуга 

10пруж
ених 

услуга 

10пружени
х услуга 

10пружених 
услуга 

Уклањање објеката  1 комад 1 комад 1 комад 1 комад 

4.900.000  4.900.000 

Број јавних чесми  10 11 11 11 150.000  150.000 

Надзор над извођењем радова 
на реализацији програма  

1 1 1 1 1 

Остале комуналне услуге-
рушење објеката 

 
Припрема 
парцеле 

   

600.000  600.000 

Остале 
комуналне 

услуге 

1102-
0009 

Обезбеђивање услова 
за задовољење других 
комуналних потреба 

грађана 

Проценат  буџета намењен за 
остале комуналне услуге у 

односу на укупан буџет  
комуналне  

потрошње обезбеђен у буџету 

0 0 43,24 48,01 48,01 2.925.261  2.925.261 

 



 

 

С
тран

а 158 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

Адекватан квалитет 
пружених услуга 

овођења отпадних вода 

Број реконструисаних 
шахти 

 18 15 15 15 1.000.000  1.000.000 

1102-0009 Максимална могућа 
покривеност корисника 
и територије услугама 

отпадних вода  

Број нових 
домаћинстава 

обухваћених услугом 
 11 11 11 11 2.276.890  2.276.890 

Побоњшање квалитета 
пијаће воде у 

насељеним местима 

Број постројења који 
се санира 

  1 1 1 

1102-0009 
Унапређење комуналног 

уређења на јавним 
површинама 

Број паркова који се 
уређују 

  4 4 4 

17.796.064  17.796.064 

Површина   1000 м2 1000 м2 1000 м2 

 

11020009 
Озељењавање јавних 

површина Број садница   
200 

садница 
200 

садница 
200 садница 

1.200.000  1.200.000 

Пројекат 
1102 П-1 

Реконструкција водоводне 
мреже - замена азбестних 

цеви 

Адекватан квалитет 
пружених услуга 
водоснадбевања 

Дужина 
реконструисане 

водоводне мреже 
 1.23 км 245м 245м 245м 4.812.936  4.812.936 

Пројекат 
1102 П-2 

Санација главне црпне 
станице у Ковину 

Очување живота и 
здравља људи 

% одводње фекалне 
канализације 

  100% 100% 100% 15.522.060  15.522.060 

Пројекат 
1102 П-3 

Изградња капеле на гробљу у 
Плочици 

Изградња објеката површина капеле   40м2 40м2 40м2 7.000.000  7.000.000 

Пројекат 
1102 П-4 

Куповина помоћног објекта 
за комуналне потребе у Гају 

Обезбеђивање услова за 
изградњу капеле у Гају 

Обезбеђен простор за 
изградњу капеле у 

Гају 
  да    902.000 0 902.000 

Пројекат 
1102 П-5 

Постројење за пречишћавање 
воде за пиће насеља 

Баваниште 

Водоснадбевање 
Износ средстава који 
се издваја из буџета 

100
% 

100% 100%   7.222.670 3.000.000 10.222.670 

Пројекат 
1102 П-6 

Замена цеви на водоводној 
мрежи у МЗ Плочица 

Адекватан квалитет 
пружених услуга 
водоснабдевања 

Износ суфицита 
самодоприноса и 

текући самодопринос 
који се издваја  

за водоснабдевање за 
радове на замени цеви 
на водоводној мрежи и 

учешће на конкурсу 

  
1.581.73

3,00 
  

1.581.733,0
0 

0 1.581.733,00 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 159 Б

ро
ј 1

1 

 

Пројекат 
1102 П-7 

Радови на 
канализацији- 

Плочица 

Максимална могућа 
покривеност корисника 
 и територије услугама 

отпадних вода  

Износ суфицита 
самодоприноса који 

се 
 издваја за радове на 

канализацији 

  
300.000,

00 
  300.000,00 0,00 300.000,00 

Пројекат 
1102 П-8 

Наставак изградње 
капеле на гробљу у 

Гају 

Обезбеђивање услова за 
задовољење других 
комуналних потреба 

грађана 

Број пружених 
комуналних услуга  
у односу на укупан 

број грађана 

  30   2.925.635,00 0,00 2.925.635,00 

Пројекат 
1102 П-9 

Поправка тротоара на 
територији Друге 
месне заједнице 

Максимална могућа 
покривеност корисника 

и  
територије, услугама 

комуналне делатности 

Износ средстава који 
се издваја из буџета 

  
290.967,

00 
  290.967,00 0,00 290.967,00 

Пројекат 
1102 П-10 

Израда канализационе 
мреже 

Максимална могућа 
покривеност корисника 
 и територије услугама 
отклањања фекалних 

отпадних вода  

Износ средстава који 
се издваја из буџета 

за 
 изградњу 

канализације у 
Кречанској улици 

  
3.276.42

4,00 
  3.276.424,00 0,00 3.276.424,00 

Пројекат 
1102 П-11 

Поправка тротоара на 
територији Прве месне 

заједнице 

Максимална могућа 
покривеност корисника 

и  
територије, услугама 

комуналне делатности 

Износ средстава који 
се издваја из буџета 

  
900.000,

00 
  900.000,00 0,00 900.000,00 

Пројекат 
1102 П-12 
Поправка 

бициклистичке стазе 
на територији Прве 

месне заједнице 

Максимална могућа 
покривеност корисника 

и  
територије, услугама 

комуналне делатности 

Износ средстава који 
се издваја из буџета 

  
500.000,

00 
  500.000,00 0,00 500.000,00 

Пројекат 
1102 П-13 
Поправка 

бициклистичке стазе 
на територији друге 

месне заједнице 

Максимална могућа 
покривеност корисника 

и  
територије, услугама 

комуналне делатности 

Износ средстава који 
се издваја из буџета 

  
500.000,

00 
  500.000,00 0,00 500.000,00 



 

 

С
тран

а 160 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

 

1501 
 

Програм 3.  Локални економски развој 

Вреднос
т у 

базној 
години 
(2015) 

Очекивана 
вредност у 

2016. години 

Циљана 
вреднос
т у 2017. 
години 

Циљана 
вредност у 

2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства из 
буџета 

Сопствени 
и други 
приходи 

Укупна 
средства 

        
Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмске 

активности и 
пројекта 

Индикатори 

 106.681.154  106.681.154 

Економска и 
развојна 
политика 

1501 

Повећање  
запослености на 

територији 
града/општине 

Број евидентираних 
незапослених лица 
на евиденцији НСЗ 

(разврстаних по 
полу и старости)  

0 3.447 <3,400� <3,350 <3,300 3.157.000  3.157.000 

Број 
отворених/затворен
их предузетничких 

радњи 

5 7 9 10 10 7.027.024  7.027.024 

Економска и 
развојна 
политика 

1501 

Отварање нових 
предузећа и 

предузетничких радњи 
на   

територији 
града/општине 

Дужина водоводне, 
канализационе 
мреже, као и 
атмосферске 

канализације и 
електро инсталације 
за јавну расвету као 
и дужина и ширина 

асфлатног пута 

0 

Инфраструк
турно 

опремање 
три парцеле 

у 
индустријск

ој зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвеститора 
и отварање 

нових 
радних 
места 

Инфраст
руктурно 
опремањ

е три 
парцеле у 
индустри

јској 
зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвестит
ора и 

отварање 
нових 
радних 
места 

Инфраструк
турно 

опремање 
три парцеле 

у 
индустријск

ој зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвеститора 
и отварање 

нових 
радних 
места 

Инфраструкту
рно опремање 
три парцеле у 
индустријској 
зони у циљу 

довођења три 
инвеститора и 

отварање 
нових радних 

места 

96.497.130  96.497.130 

Унапређење 
привредног и 
инвестиционо

г амбијента 

1501-
0001 

Успостављање 
функционалне  

пословне 
инфраструктуре  

Број корисника 
технолошких 

паркова, бизнис 
инкубатора и сл. 

0 1 2 2 2 3.157.000  3.157.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 161 Б

ро
ј 1

1 

Бр. лица ангаж. 
кроз Програм стр. 

праксе (код 
приватног 

послодавца и у 
јавном сектору) 

Унапређење квалитета 
радне снаге 

омохућавањем 
послодавцима да 

ангажују младе људе 
без радног искуства и 
стручно их оспособе 
за самосталан рад у 

струци 

Број 
новозапослених 

особа старијих од 
50 година. 

0 15 7 8 8 

Запошљавање, 
очување и унапређење 

радних 
 способности 

незапослених лица и 
остваривање 
 одређеног 

друштвеног интереса 

 Број лица 
ангажованих  

програм "Јавни 
радови" 

0 38 19 20 20 

Мере активне 
политике 

запошљавања 

1501-
0002 

Повећање  
запослености,  
стимулисањем 

 незапослених лица  да 
покрену на територији 

града/општине 

Број лица који су 
остварили право на 

субвенције кроз  
програм 

"Субвенције 
незапосленим 

лицима за 
покретање 

сопственог бизниса 

0 7 12 13 13 

6.027.024  6.027.024 

Пројекат 
1501 П-1 

Инфраструктурно 
опремање индустријске 
зоне, блок 119 - трафо 

станица 

Изградња 
функционалне 

инфрааструктуре 

Укупан проценат 
извршених радова 

на изградњи 
инфраструктуре 

94,5% 99,5% 100%   1.000.000  1.000.000 



 

 

С
тран

а 162 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 

Пројекат 
1501 П-2 

Инфраструктурно 
опремање индустријске 

зоне, део блока 116 

Повгећање 
запослености на 

територији општине 
Ковин 

Дужина водоводне, 
канализационе 
мреже, као и  
атмосферске 

канализације и 
електро 

инсталације 
 за јавну расвету 
као и дужина и 

ширина асфлатног 
пута 

 

Инфраструк
турно 

опремање 
три парцеле 

у 
индустријск

ој зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвеститора 
и отварање 

нових 
радних 
места 

Инфраст
руктурно 
опремањ

е три 
парцеле у 
индустри

јској 
зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвестит
ора и 

отварање 
нових 
радних 
места 

Инфраструк
турно 

опремање 
три парцеле 

у 
индустријск

ој зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвеститора 
и отварање 

нових 
радних 
места 

Водовод и 
канализација у 

наредном 
периоду 

67.797.130  67.797.130 

Пројекат 
1501 П-3 

Извођење радова на 
изградњи 

саобраћајнице, фекалне 
канализације, водовода 
и јавне расвете у делу 

Блока 96 у Ковину 

Повгећање 
запослености на 

територији општине 
Ковин 

Дужина водоводне, 
канализационе 
мреже, као и  
атмосферске 

канализације и 
електро 

инсталације 
 за јавну расвету 
као и дужина и 

ширина асфлатног 
пута 

 

Инфраст. 
опремање 

три парцеле 
у 

индустријск
ој зони у 

циљу 
довођења 

три 
инвеститора 
и отварање 

нових 
радних 
места 

Инфраст. 
опремањ

е три 
парцеле у 
индустри

јској 
зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвестит
ора и 

отварање 
нових 
радних 
места 

Водовод и 
канализација 
у наредном 

периоду 

Водовод и 
канализација у 

наредном 
периоду 

7.310.109  7.310.109 

Пројекат 
1501 П-4 

Извођење радова на 
изградњи  фекалне 

канализације, водовода, 
флексибилно 

предизолованог 
водовода, јавног 

осветљења код Хитне 
помоћи у Ковину 

Повгећање 
запослености на 

територији општине 
Ковин 

Дужина водоводне, 
канализационе 
мреже, као и  
атмосферске 

канализације и 
електро 

инсталације 
 за јавну расвету 
као и дужина и 

ширина асфлатног 
пута 

 

Инфраструк
турно 

опремање 
три парцеле 

у 
индустријск

ој зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвеститора 
и отварање 

нових 
радних 
места 

Инфраст
руктурно 
опремањ

е три 
парцеле у 
индустри

јској 
зони у 
циљу 

довођења 
три 

инвестит
ора и 

отварање 
нових 
радних 
места 

Водовод и 
канализација 
у наредном 

периоду 

Водовод и 
канализација у 

наредном 
периоду 

21.389.891  21.389.891 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 163 Б

ро
ј 1

1 

 

 

1502 

 

Програм 4.  Развој туризма 

Вреднос
т у 

базној 
години 
(2015) 

Очекив
ана 

вреднос
т у 2016. 
години 

Циљана 
вредност у 

2017. 
години 

Циљана 
вредност у 

2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства из 
буџета 

Сопствени 
и други 
приходи 

Укупна 
средства 

        

Шифра и назив  
Циљ 

програма,програмске 
активности и пројекта 

Индикатори 

     7.819.000  7.819.000 

Проценат повећања 
броја ноћења 

10 15 20 25 30 5.844.000  5.844.000 

Економска и 
развојна 
политика 

1502 
Повећање прихода од 

туризма 
Проценат повећања 
броја удружења у 
области туризма 

0 0 18,75 5,26 5,26 1.975.000  1.975.000 

Број догађаја који 
промовишу понуду 

града/општине у 
земљи и/или 

иностранству на 
којима учествује ТО 

града/општине 

20 25 30 35 40 5.844.000  5.844.000 

Промоција 
туристичке 

понуде 

1502-
0002 

Адекватна промоција 
туристичке понуде 
града/општине на 

циљаним тржиштима 

Укупан број 
удружења грађана 
из области туризма 

0 16 19 20 20 1.975.000  1.975.000 

 
 

 

0101 
 

Програм 5.  Развој пољопривреде 

Вреднос
т у 

базној 
години 
(2015) 

Очекив
ана 

вреднос
т у 2016. 
години 

Циљана 
вредност у 

2017. 
години 

Циљана 
вредност у 

2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства из 
буџета 

Сопствени 
и други 
приходи 

Укупна 
средства 

Шифра и назив 
Циљ 

програма,програмске 
активности и пројекта 

Индикатори     

  

  

  

  

   
     123.414.066  123.414.066 



 

 

С
тран

а 164 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 

Развој 
пољопривреде 

0101 
Раст производње и 
стабилност дохотка 

произвођача 

Број 
новорегистрованих 
пољопривредних 

газдинстава на 
годишњем нивоу 

0 80 > 83 > 85 > 86 3.076.000  3.076.000 

Усвојени програми 
развоја 

пољопривреде и 
руралног развоја 

 

Реализац
ија 

програм
а 

Реализација 
програма 

Реализација 
програма 

Реализација 
програма 

114.351.285  114.351.285 

Развој 
пољопривреде 

0101 

Спровођење усвојене 
пољопривредне 

политике и политике 
руралног развоја на 
подручју локалне 

самоуправе 

Усвојени програми 
развоја и 

финансијски план 
Фонда за развој 
пољопривреде 

  
Реализација 

програма 
Реализација 

програма 
Реализација 

програма 
5.986.781 0 5.986.781 

Заштита 
пољопривредног 

земљишта, путева 
канала и 

пољопривредних 
усева од пољских 

штета 

20 
чувара 
поља 

20 
чувара 
поља 

20 чувара 
поља 

20 чувара 
поља 

20 чувара 
поља 

Одржавање и 
санација атарских 

путева 
  3км 41км 0 0 

45.357.600  45.357.600 

Заштита животиња 
усева, плодова и 

расадника од ризика 
који су прописани 

условима 
осигуравајућих 

друштава 

 
број 

корисни
ка 

број 
корисника 

број 
корисника 

0 

 Подршка за 
спровођење 

пољопривредн
е политике у 

локалној 
заједници 

0101-
0001 

Стварање услова за 
развој и унапређење 

пољопривредне 
производње 

Набавка 
пољопривредне 

механизације 
 

до 10 
корисни

ка 

до 10 
корисника 

до 10 
корисника 

0% 

5.986.781 0 5.986.781 

Подршка за 
спровођење 

пољопривредн
е политике у 

локалној 
заједници 

0101-
0001 

Ефикасно управљање 
пољопривредним 

земљиштем у државној 
својини 

Проценат 
обухваћености 

пољопривредног 
земљишта у 

годишњем Програму 
заштите, уређења и  

коришћења 
пољопривредног 

земљишта  

0 73% > 75% > 80% > 83% 

3.076.000  3.076.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 165 Б

ро
ј 1

1 

Остварен приход од 
закупа 

пољопривредног 
земљишта 

0 83700000 >84,000,000 >84,500,000 >85,000,000 

Пројекат 
0101 П-1 
Комасација 

Груписање и 
заокружење уситњених 
 катаастарских парцела 

Уређење катастарске 
територије 

 комасацијом за МЗ 
Плочица и МЗ 

Скореновац 

  

приближна 
површина 
уређења 
8.474 ха 

приближна 
површина 
уређења 
8.474 ха 

 68.993.685  68.993.685 

 
 

0401 
 

Програм 6.  Заштита животне средине 

Вредност у 
базној 
години 
(2015) 

Очекива
на 

вредност 
у 2016. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2017. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства 
из буџета 

Сопствен
и и други 
приходи 

Укупна 
средства 

        
Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмске 
активности и пројекта 

Индикатори 

 43.978.558  43.978.558 

Заштита 
животне 
средине 

0401 
Унапређење  квалитета 

елемената животне  
средине 

Усвојени стр. и 
опер. планови из 
области заштите 
животне средине 

(ЛЕАП, План 
управљања 

отпадом, План 
заштите од буке, 
План и програм 

мониторинга 
елемената жив. 

Сред., Год. програм 
заш. животне 

средине)   

0 0 
20% 

подручја 
20% 

подручја 
20% подручја 43.680.000  43.680.000 

Управљање 
заштитом 
животне 
средине 

0401-
0001 

Испуњење обавеза у 
складу са законима у 

домену постојања 
стратешких и 

оперативних планова као 
и мера заштите 

Радови на 
одржавању 

депонија и дивљих 
дпонија на 

територји општине 
Ковин више пута 
годишње, а према 

издатим решењима 
надлежне 

општинске 
инспекцијске 

службе 

0 
По 

потреби 
По 

потреби 
По 

потреби 
По потреби 6.420.000  6.420.000 



 

 

С
тран

а 166 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 Усвојен програм 

коришћења и 
заштите природних 

вредности и 
програм заштите 
животне средине  

Процентуалн
о према 

закљученом 
уговору 

Проценту
ално 

према 
закључен

ом 
уговору 

Процентуа
лно према 
закључено
м уговору 

Процентуа
лно према 
закључено
м уговору 

Процентуално 
према 

закљученом 
уговору 

2.619.806  2.619.806 

Усвојен програм 
коришћења и 

заштите природних 
вредности и 

програм заштите 
животне средине  

100% према 
Програму 

100% 
према 

Програму 

100% 
према 

Програму 

100% 
према 

Програму 

100% према 
Програму 

264.000  264.000 

Усвојен програм 
коришћења и 

заштите природних 
вредности и 

програм заштите 
животне средине  

У потпуности 
према 

програму 
7 комада 7 комада 7 комада 7 комада 

Обезбедити начин 
одлагања отпада 

животињског 
порекла 

  2 јаме 2 јаме 2 јаме 

2.500.000  2.500.000 

Усвојен програм 
коришћења и 

заштите природних 
вредности и 

програм заштите 
животне средине  

100% 
Унапређење 

животне 
средине 
према 

предлозима 
невладиних 

организација 

100% 
Унапређе

ње 
животне 
средине 
према 

предлози
ма 

невладин
их 

организац
ија 

100% 
Унапређе

ње 
животне 
средине 
према 

предлозим
а 

невладини
х 

организац
ија 

100% 
Унапређе

ње 
животне 
средине 
према 

предлозим
а 

невладини
х 

организац
ија 

100% 
Унапређење 

животне 
средине према 

предлозима 
невладиних 

организација 

Ефикасно и рационално 
спровођење 

 одржавања чистоће 
јавних чистоћа 

Степен извршења 
годишњих планова 

јавне хигијене 
0 100% 100% 100% 100% 

Адекватан квалитет 
пружених услуга, 

уређење и одржавање 
јавних зелених површина 

Динамика уређења 
јавних зелених 

површина 
0 

свакоднев
но 

свакоднев
но 

свакоднев
но 

0 

15.176.194  15.176.194 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 167 Б

ро
ј 1

1 

Обезбеђење 
изворишта и 
животиња и 

неовлашћених лица 

0 225 0 0 0 

Број канти за смеће   2.000 2.000 2.000 

Унапређење квалитета 
животне средине 

Број комада 
контејнера 

  20 20 20 

2.000.000  2.000.000 

  

Обезбеђење услова за 
задовољење других 

потреба грађана у смислу 
очувања животне средине 
и заштите здравља људи 

Третиране 
површине за 

сузбијање глодара и 
инсеката 

  400ха 400ха 400ха 8.600.000  8.600.000 

Праћење 
квалитета 
елемената 
животне 
средине 

0401-
0002 

Спровођење редовних 
мерења на територији 

града/општине и 
испуњење обавеза у 
складу са законима у 
домену извештавања 
према Агеницији и 

држави 

Број спроведених 
редовних мерења 

квалитета 
елемената животне 
средине (ваздуха, 
воде, земљишта)  

0 1 1 1 1 1.200.000  1.200.000 

Заштита 
природе 

0401-
0003 

Унапређење заштите 
природних вредности 

% удружења у 
области животне 

средине у односу на 
укупан број 
удружења 

0 4,17 4,17 5 5 298.558  298.558 

Повећање укуних 
површина под шумама на  

парцелама општине 
Ковин 

Израда елабората на 
пошумљавању на 

 територији 
општине Ковин 

 

Према 
елаборату 
пошумља

вања 

Према 
елаборату 
пошумљав

ања 

  4.900.000  4.900.000 

Пројекат 
П-1 

Подизање и одржавање  
пољозаштитних и 

путних 
 појасева и 

пољумљавање 
          

 



 

 

С
тран

а 168 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

 

0701 
 

Програм 7.  Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктура 

Вредност у 
базној 
години 
(2015) 

Очекив
ана 

вредно
ст у 

2016. 
години 

Циљана 
вреднос
т у 2017. 
години 

Циљана 
вреднос
т у 2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. 
години 

Средства из 
буџета 

Сопстве
ни и 

други 
приходи 

Укупна средства 

        

Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмс

ке активности и 
пројекта 

Индикатори 

     78.888.159 
45.605,0

0 
78.933.764 

Број саобраћајних 
незгода/инцидената 

0 3 

10% 
смањењ

а 
 

саобраћа
јних 

незгода 

10% 
смањења 

 
саобраћа

јних 
незгода 

10% 
смањења 

 
саобраћајни

х незгода 

9.111.678  9.111.678 

Општински путеви 0 0 55км 55км 55км 

Улице у Ковину и МЗ 
које се одржавају 

0 0 
25км и 
25км 

25км и 
25км 

25км и 
25км 

Саобраћај и 
саобраћајна 
инфраструк

тура 

0701 

Повећање 
безбедности 
учесника у 

саобраћају и 
смањење броја 

саобраћајних незгода 

Некатегорисани путеви 
који се одржавају 

0 0 14км 14км 14км 

68.754.740  68.754.740 

Управљање 
саобраћајем 

0701
-

0001 

Повећање путне 
мреже и адекватна 

покривеност 
територије 

града/општине 

На основу донете 
Стратегије за безбедност 

саобраћаја, повећање 
безбедности и решавање 
проблема црних тачака 

0 0 

2 плана  
техничк

ог 
регулиса

ња  
саобраћа

ја за  
МЗ 

3 плана  
техничко

г 
регулиса

ња  
саобраћа

ја за  
МЗ 

3 плана  
техничког 

регулисања  
саобраћаја 

за  
МЗ 

300.000  300.000 

Оджавање 
саобраћајне 
инфраструк

туре 

0701
-

0002 
Утицај млађе 
популације на 
свеобухватну 
безбедност 
саобраћаја 

Безбедност саобраћајне 
деце у саобраћају, обука 

од стране МУП-а,и 
саобраћајне инспекције 

Црвеног крста  

0 0 

деца 
узраста  

предшко
лског 

узраста 
до краја  
средње 
школе 

деца 
узраста  

предшко
лског 

узраста 
до краја  
средње 
школе 

деца 
узраста  

предшколск
ог 

узраста до 
краја  

средње 
школе 

3.020.839  3.020.839 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 169 Б

ро
ј 1

1 

Повећање 
безбедности 
учесника у 
саобраћају 

 и смањење броја 
саобраћајних незгода 

Дужина саобраћајне 
мреже која се чисти од 

снега - општински 
некатегорисан путеви и 

улице 

0 67км 119 119 119 0  0 

Проценат санираних 
путева од укупне дужине 
путне мреже која захтева 

санацију и/или 
реконструкцију 

0 2% 2% 2% 0,02 
Одржавање 

квалитета путне 
мреже кроз 

реконструкцију и 
редовно одржавање 

асфалтног покривача 
Изградња тротоара 0 400м 400м² 400м² 400м² 

56.938.139  56.938.139 

0701
-

0002 

Систематичан рад на 
саобрћајном 

васпитању кроз 
едукацију деце, 
организовање 

такмичења у вези са 
саобраћајем 

Едукација предшколаца, 
оснноваца и 

средњошколац у циљу 
безбедног учествовања у 

саобраћају 

0 0 

око 20  
одржани

х 
састанак

а, 
презента

ција и  
обука 

око 20  
одржани

х 
састанак

а, 
презента

ција и  
обука 

око 20  
одржаних 
састанака, 

презентациј
а и  

обука 

695.000  695.000 

Дужина хоризонталне 
саобраћајне 

сигнализације (у км) 
0 0 

19 км 
55км 

19 км 
55км 

0 3.528.239  3.528.239 

Побољшање рада Савета 
за безбедност и 
формирање база 

података 

0 0 1 ком. 1 ком. 1 ком. 40.000  40.000 

Број поправљених и 
новоиспостављених 

саобрћајних знакова и 
семафора 

0 73 0 0 0    

Број поправљених и 
новоиспостављених 

саобрћајних знакова и 
семафора 

0 67км 0 0 0    

Уређење кружне 
раскрснице 

0 0 1 1 1 

 

0701
-

0002 

Опремање и 
одржавање 
саобраћајне 

сигнализације на 
путевима и улицама 

Број лежећих полицајаца 0 0 

7 крајница 
и 8 

елемената 
дужине 

0,5м 

7 
крајница 

и 8 
елеменат
а дужине 

0,5м 

7 крајница 
и 8 

елемената 
дужине 

0,5м 

1.631.881  1.631.881 



 

 

С
тран

а 170 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 Постављање брзинског 

дисплеја 
  2 2 2 

Број постављених 
катадиотера 

  500 500 500 

Оджавање 
саобраћајне 
инфраструк

туре 

0701
-

0002 

Повећање 
безбедности 

саобраћаја у зонама 
школе и зонама где 

су црне тачке 
Број постављених 

лиснатих смероказа 
  1000 1000 1000 

1.527.600  1.527.600 

 
 

 

2001 
 

Програм 8.  Предшколско васпитање 
Вредност у 

базној 
години (2015) 

Очекива
на 

вредност 
у 2016. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2017. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства 
из буџета 

Сопствен
и и други 
приходи 

Укупна 
средства 

        
Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмске 
активности и пројекта 

Индикатори 

 75.442.660 24.578.200 100.020.860 

Образовање 
200
1 

Повећање  обухвата деце 
предшколским 
васпитањем  и  
образовањем 

Проценат деце која 
су уписана у 
предшколске 

установе (Број деце 
која су уписана у 

предшколске 
установе у односу на 

укупан број деце у 
граду/општини 
(јаслена група, 

предшколска група и 
ППП) 

јаслице 
29%,млађа 
група 37%, 

средња група 
26%, старија 

22%, ппп 98% 

јаслице 
39%,млађ

а група 
38%, 

средња 
група 
28%, 

старија 
22%, ппп 

99% 

јаслице 
42%,млађа 

група 
43%, 

средња 
група 
45%, 

старија 
48%, ппп 

99% 

јаслице 
45%,млађа 
група 47%, 

средња 
група 48%, 

старија 
48%, ппп 

99% 

јаслице 
45%,млађа 
група 47%, 

средња 
група48% , 

старија 48%, 
ппп 99% 

75.442.660 24.578.200 100.020.860 

Функциониса
ње 

предшколских 
установа 

200
1-

000
1 

Обезбеђени адекватни  
услови за Васпитно-

образовни рад са децом уз 
повећан обухват 

Просечан број деце у 
групи (јасле, 

предшколски, 
припремни 

предшколски 
програм/ппп) 

јаслице18,мла
ђа група24, 

средња група 
26, старија 
27, ппп 29 

јаслице18
,млађа 

група24, 
средња 

група 26, 
старија 
27, ппп 

29 

јаслице19,
млађа 

група24, 
средња 

група 26, 
старија 27, 

ппп 29 

јаслице19,
млађа 

група24, 
средња 

група 26, 
старија 

27,ппп  29 

јаслице19,мла
ђа група24, 

средња група 
26, старија 27, 

ппп 29 

37.973.700 24.578.200 62551900 

Побољшање услова 
боравка деце у 
предшколским 

установама 

Број предшколских 
објеката који 

обезбеђују  
сигуран и квалитетан 

боравак деце у 
Ковину 

 1 2 2 2 36.268.960  36.268.960 
Пројекат 
2001 П-1 

Изградња вртића 

          



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 171 Б

ро
ј 1

1 

  100м2   600.000  600.000 Пројекат 
2001 П-2 

Санација крова и 
изградња 

летњиковца 

Побољшање услова рада 
у установи 

Санација дела крова 
        

  

90% од 
свих соба 

 у 
насељени
м местима 

  600.000  600.000 
Пројекат 
2001 П-3 

Набавка намештаја у 
ПУ"Наша радост" за 
објекте по насељеним 

местима 

Побољшање услова рада 
у насељеним местима 

Замена дотрајале 
опреме 90% 

        

 
 

 

2002 
 

Програм 9.  Основно образовање 
Вредност у 

базној 
години (2015) 

Очекива
на 

вредност 
у 2016. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2017. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства 
из буџета 

Сопствен
и и други 
приходи 

Укупна 
средства 

        

Шифра и назив  
Циљ 

програма,програмске 
активности и пројекта 

Индикатори 

 93.667.000  93.667.000 

Основно 
образовање 

200
2 

Потпуни обухват 
основним  образовањем и 

васпитањем 

Обухват деце 
основним 

образовањем 
(разложено према 

полу) 

2686 (1405 
дечакa +1281 

девојчицa) 

2605 
(1343 

дечакa 
+1262 

девојчицa
) 

2534 (1284 
дечакa 
+1250 

девојчицa) 

2501 (1265 
дечакa 
+1236 

девојчицa) 

2457 (1230 
дечакa +1227 

девојчицa) 
93.667.000  93.667.000 

Функциониса
ње основних 

школа 

200
2-

000
1 

Обезбеђени прописани 
услови за васпитно-

образовни рад са децом у 
основним школама 

Просечан број 
ученика по одељењу 
(разврстани по полу) 

18,78 (9,82 
дечака + 8,95 

девојчица) 

18,21  
(9,39 

дечака + 
8,82 

девојчица 

17,84  
(9,04 

дечака + 
8,80 

девојчица) 

17,99 (9,10 
дечака + 

8,89 
девојчица) 

17,93 (8,97 
дечака + 8,95 

девојчица) 
92.367.000  92.367.000 

Пројекат 
2002-П1 

Опрема за 
образовање ОШ 

Побољшање услова за 
образовно васпитни рад 

Број наставника који 
имају на 

располагању лап-топ 
за извођење наставе   

8/28-28% 

  

300.000 

 

300.000 



 

 

С
тран

а 172 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 "Десанка 

Максимовић" Ковин Број учионица са 
новим клупама 

  

5/16-31% 

  

   

Побољшање услова за 
образовно васпитни рад и 

безбедности ученика 
Израђена ограда 

  
100% 

  
1.000.000  1.000.000 

Пројекат 
П-2 

Ограда око објекта 
школе ОШ "Ђура 

Филиповић" Плочица у 
Плочичком риту 

          

 
 

 

2003 
 

Програм 10.  Средње образовање 

Вредност у 
базној 
години 
(2015) 

Очекива
на 

вредност 
у 2016. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2017. 
години 

Циљана 
вредност у 

2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства 
из буџета 

Сопствен
и и други 
приходи 

Укупна 
средства 

        

Шифра и назив  
Циљ 

програма,програмске 
активности и пројекта 

Индикатори 

 19.995.162  19.995.162 

Средње 
образовање 

2003 
Повећање обухвата 

средњошколског 
образовања 

Број деце која су 
обухваћена 

средњим 
образовањем 

(разложен по и 
полу) 

651 (359 
дечака+292 
девојчицa) 

538 (258 
дечака+2

80 
девојчицa

) 

587 (306 
дечака+28

1 
девојчицa) 

574 (301 
дечака+27

3 
девојчицa) 

569 (288 
дечака+281 
девојчице) 

19.995.162  19.995.162 

Функциониса
ње средњих 

школа 

2003-
0001 

Обезбеђени прописани 
услови за васпитно-

образовни рад у средњим 
школама и безбедно 

одвијање наставе 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

(разврстани по 
полу) 

24,11 (13,29 
дечака + 

10,81 
девојчица) 

20,69 
(9,92 

дечака + 
10,76 

девојчица
) 

24,45 
(12,75 

дечака + 
11,70 

девојчица) 

23,91 
(12,54 

дечака + 
11,37 

девојчица) 

23,70 (12 
дечака + 11,70 

девојчица) 
19.495.162  19.495.162 

Пројекат     2003-П1           
Набавка рачунара за 

гимназију и економску 
школу 

Обезбеђивање 
прописаних услова за 

васпитно образовни рад у 
средњим школама и 
безбедно одвијање 

наставе 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

0% 0% 100%   500.000  500.000 

 
 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 173 Б

ро
ј 1

1 

 
 

0901 
 

Програм 11.  Социјална и дечја заштита 
Вредност у 

базној 
години (2015) 

Очекива
на 

вредност 
у 2016. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2017. 
години 

Циљана 
вредност у 

2018. 
години 

Циљана 
вредност у 

2019. години 

Средства 
из буџета 

Сопствен
и и други 
приходи 

Укупна 
средства 

        

Шифра и назив  
Циљ 

програма,програмске 
активности и пројекта 

Индикатори 

 111.293.161 13.570.047 124.863.208 

Проценат 
корисника мера и 
услуга соц. и дечје 

заштите који се 
финанс. из буџета 
града/општине у 

односу на бр. 
становника 

0 18% > 20% > 22% > 23% 9.592.442  9.592.442 

Социјална 
заштита 

0901 
Повећање доступности 

права и услуга социјалне 
заштите 

Број  корисника 
мера и услуга 

социјалне и дечје 
заштите који се 
финансирају из 

буџета 
града/општине у 

односу на 
бр.становника 

4623 5091 5195 5264 5314 82.458.677  82.458.677 

 
Проценат корисника 
локалних социјалних 

услуга у односу на 
укупан број 

корисника социјалне 
и дечје заштите 

12,17 13,4 13,65 13,85 13,98    

  

Број корисника мера 
и услуга социјалне и 

дечије заштите 
(РВИ) 

798 799 815 830 840 6.579.700  6.579.700 
 

0901 
Унапређење квалитета 

услуга социјалне заштите 

Удео корисника 
лиценцираних услуга 

у укупном броју 
корисника услуга 

0 0 0 0 0 12.662.342  12.662.342 



 

 

С
тран

а 174 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 Број грађана - 

корисника других 
мера материјалне 
подршке - дечији 

додатак 

0 1.350 > 1,400 > 1,420 > 1,450 

Број грађана - 
корисника других 
мера материјалне 

подршке - 

 12 < 11 < 10 < 10 

2.875.000  2.875.000 

Социјалне 
помоћи 

0901
-

0001 

Унапређење заштите 
сиромашних 

Број грађана - 
корисника других 
мера материјалне 

подршке у односу на 
укупан број грађана 

2436 2836 2880 2930 2960 28.312.000 0 28.312.000 

Социјалне 
помоћи 

0901
-

0001 

Побољшање социјално - 
економских услова живота 

грађана који припадају 
посебно осетљивим 
социјалним групама 

Борј корисника РВИ 6 6 6 6 6 600.000  600.000 

Просечан број дана 
по кориснику услуге 

2 6 2 2 2 Прихватилишт
е и друге врсте 

смештаја 

0901
-

0002 

Обезбеђење услуге 
смештаја 

Број корисника 
услуга смештаја 

4 5 5 4 4 

100.000  100.000 

Подршка социо 
хуманитарним 

организацијама 

0901
-

0003 

Подстицање развоја 
разноврсних социјалних  и 
других услуга у заједници 

Број удружења / 
хуманитарних 

организација које 
добијају средства из 

буџета 
града/општине 

0 0 10 11 12 1.224.442  1.224.442 

Активности 
Црвеног крста 

0901
- 

Јавна овлашћења: Деловање 
у несрећама, Прва помоћ,  

Број лица којима је 
пружена помоћ 

115 125 135 145 150 12.662.342  12.662.342 

 0005 
Слижба тражења, 

Мотивација за ДДК,  
Број обучених 

полазника 
312 350 400 450 500    

 
 
 
 
 
 
 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 175 Б

ро
ј 1

1 

Организационо 
развој, Социјално 

деловање - 
олакшавање људске 

патње пружањем 
неопходне ургентне 

помоћи лицима у 
невољи, развијањем 
солидарности међу 

људима, 
организовањем 

различитих облика 
помоћи и здравствено 

превентиви рад 

Број прикупљених јединица крви 1200 1200 1200 1200 1200 

Број корисника Народне кухиње  440 440 440 440 440 

Број припремљених оброка 107.160 107.160 107.160 107.160 107.160 

Социјално деловање -
директно деловање 

ублажавања 
сиромаштва кроз 

обезбеђивање топлог 
оброка за кориснике - 
НАРОДНА КУХИЊА  

Број лица којима се носи топли оброк на 
кућну адресу 

30 30 30 30 30 

Број геронто домаћица 3 3 3 3 3 

Број сати проведених код корисника 4.592 3.936 3.936 3.936 3.936 

  

Социјално деловање -
олакшавање људске 

патње пружањем 
услуге ПОМОЋ И 

НЕГА У КУЋИ  Број корисника код геронто домаћици 9,33 8 8 8 8 

   

Број дечака који примају награду 95 97 100 100 100 Обезбеђивање 
финансијске подршке 

за децу и породицу Број девојчица који примају наград 105 103 100 100 100 

Број дечака корисника интернатског 
смештаја  

4 5 5 6 6 
Обезбеђивање 

финансијске подршке 
за децу и породицу - 
помоћ у износу од 
100% накнаде за 

смештај у ученички 
дом 

Број девојчица корисника интернатског 
смештаја 

5 5 5 6 6 

Број дечака са посебним потребама која 
похађају школу 

5 5 7 7 7 
Обезбеђивање 

финансјске подршке 
за децу и породицу - 
помоћ у износу од 

100% од цене месечне 
карте  - бесплатне 

карте 

Број девојчица са посебним потребама 
која похађају школу 

2 2 2 2 2 

Подрш
ка деци 

и 
породи
цама са 
децом 

0
9
0
1-
0
0
0
6 

Обезбеђивање 
финансијске подршке Број дечака који похађају средњу школу 90 90 94 100 100 

5.979.700  5.979.700 



 

 

С
тран

а 176 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 за децу и породицу - 

помоћ у износу од 
15% од цене месечне 

карте 

Број девојчица који похађају средњу 
школу 

60 60 66 70 80 

Број дечака који похађају наставу на 
јазицима националних мањина 

18 18 20 20 20 
Обезбеђивање 

финансијске подршке 
за децу и породицу - 

помоћ 
средњошколцима који 

похађају наставу на 
језицима 

националних мањина 

Број девојчица које похађају наставу на 
језицима националних мањима 

8 8 10 12 12 

0
9
0
1-
0
0
0
6 

Унапређење услуга 
социјалне заштите за 

децу и породицу 
Број корисника услуга 2183 2250 2310 2330 2350 

39.190.138,0
0 

 
39.190.138,0

0 

Стамбено збрињавање 
избегла, ИРЛ и 
повратнике по 
споразуму и 
реадмисији 

Број збринутих породица  10% 10% 10%  500.000  500.000 

Пројекат 
П-1 

Откуп 
сеоског 

домаћинства 
за избегла, 

ИРЛ и 
повратнике 

по 
реадмисији 

          

Економско 
оснаживање избегла, 
ИРЛ и повратнике по 

реадмисији 

Број збринутих породица  5% 5% 5%  1.170.000  1.170.000 

Пројекат 
П-2 

Доходовне 
активности 
за избегла, 

ИРЛ и 
повртатнике 

по 
споразуму и 
реадмисији 

          

Побољшање услова 
становања избеглим, 
ИРЛ и повратника по 

споразуму и 
реадмисији 

Број збринутих породица  10% 10% 10%  0 
11.75
7.996 

11.757.996 

Пројекат 
П-3 

Додела 
грађевинског 
материјала за 

избегла, ИРЛ и 
повратнике по 

редмисији 
          



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 177 Б

ро
ј 1

1 

Потпун обухват деце 
ромске 

националности у 
образовни систем 

Укључивање Ромске деце у систем 
образовања 

45% 50% 60% 70% 80% 250.000  250.000 

Пројекат 
П-4 

Унапређење 
образовања 

Рома           

Пројекат 
П-5 

Унапређење 
запошљава

ња Рома 

Повећање 
запошљивости Рома и 

Ромкиња 

Број Рома и Ромкиња укључених у 
тражењу посла 

 48% 49% 50% 51% 50.000  50.000 

Пројекат 
П-6 

Помоћ за 
израду 

здраввствен
е књижице 
за ромску 

попилацију 

Помоћ у изради 
здравстве књижице за 

Ромску популацију 

Проценат израђених здравствених 
књижица 

7% 8% 10% 11% 12% 50.000  50.000 

Пројекат 
П-7 

Унапређење 
услова 

становања 
Рома 

Адапрација и санација 
постојећих објеката 

Побољшање услова становања  50% 55% 60% 65% 3.116.000  3.116.000 

Пројекат 
П-8 

Коришћење 
обновљивих 

ресурса и 
укључивање 

локалних 
Рома у 

запошљава
ње 

Одрживо 
запошљавање Рома 

Број Рома укључених у пројекат   3 3 3  
1.812
.051 

1.812.051 

Пројекат 
П-9 

Дневни 
боравак 
лица са 

сметњама у 
развоју 

Дневни боравак деце 
са посебним 
потребама  

Број лица  15 15 15 15 14.856.539  14.856.539 

Пројекат 
П-10 

Дечија 
недеља 

Стварење повољнијих 
услова за остваривање 

права детета на 
квалитетно слободно 

време, на игру и 
стваралаштво, 

културни живот и 
уметност 

Број деце која учествују у дечијој 
недељи  

300 350 400 400 400 357.000  357.000 



 

 

С
тран

а 178 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 

 
Висина буџетских издвајања за 
организовање Дечије недеље 

70.631 357.000 357.000 350.000 350.000    

 
 

 

1801 

 

Програм 12.  Примарна 
здравствена заштита 

Вредност 
у базној 
години 
(2015) 

Очекивана 
вредност у 2016. 

години 

Циљана 
вредност 

у 2017. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2018. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2019. 
години 

Средства из 
буџета 

Сопств
ени и 
други 

приход
и 

Укупна средства 

        

Шифра и назив  

Циљ 
програма,програ
мске активности 

и пројекта 

Индикатори 

 38.220.800  38.220.800 

Здравстве
на 

заштита 
1801 

Једнакост и 
доступност 
квалитетне 
Примарне 

здравствене 
заштите 

Број 
осигураника 

29.000 29.500 30.000 32.000 33.000 38.220.800  0 

Број 
грађевинских 

објеката 
8 8 9 9 9 

Осигурање 
објеката и 
припреме Садашња 

вредност 
опреме 

109.349.721 129.944.721 137.944.721 139.642.098 161.057.698 

650.000  650.000 

Број 
опсервираних 

пацијената 
7.000 3.500 3.000 2.500 2.500 1.880.000  1.880.000 Брига за здравље 

становника 
општине Ковин Број 

запослених 
7 8 7 6 6 3.200.000  3.200.000 

Функцион
исање 

установа 
примарне 

здравствен
е заштите 

1801-0001 

Обезбеђење 
континуитета у 

раду 

Број 
неопходних 

тонера за 
штампаче 

160 160 160 160 160 380.800  380.800 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 179 Б

ро
ј 1

1 

Обезбедити 
поклоне за децу 

запослених  
поводом Нове 

године 

Број деце 68 80 80 80 80 160.000  160.000 

Број 
преминулих - 

укупно 
250 250 250 250 250 

Број 
преминулих 

жена 
105 98 100 100 100 

Мртвозорс
тво 

1801-0002 
Утврђивање 

времена и узрока 
смрти 

Број 
преминулих 
мушкараца 

145 152 150 150 150 

250.000  250.000 

Број 
планираних 

базара 
здравља 

10 10 10 10 10 

Број 
прегледаних 

жена 
610 624 650 670 700 

Спровође
ње 

активност
и из 

области 
друштвене 

бриге за 
здравље 

1801-0003 
Брига за здравље 

становника 
општине Ковин 

Број 
прегледаних 
мушкараца 

694 703 750 780 800 

600.000  600.000 

Пројекат 
П-1 Изградња објекта 

хитне медицинске помоћи 

Повећање 
просторних 
капацитета 

Површина у 
метрима 

квадратним 
5.903 5.903 6.465 6.465 6.465 26.500.000  26.500.000 

Пројекат 
П-2 Реконстркција грејања  

у ЗС Делиблато 

Обезбеђење 
адекватних услова 

рада -  
грејање просторија 

уз повећање 
енергетске 

ефикасности 

Довођење у 
стање 

потребне 
исправности и  
безбедности 
грађевинског 

објекта 

60% 60% 100% 100% 100% 400.000  400.000 

Пројекат 
П-3 Реконструкција 

система цеви у 
котларници и замена 

Обезбеђење 
адекватних услова 

рада -  
грејање просторија 

Довођење у 
стање 

потребне 
исправности и  

65% 65% 100% 100% 100% 400.000  400.000 



 

 

С
тран

а 180 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 гасног котла за грејање у 

Здравственој станици у 
Мраморку 

уз повећање 
енергетске 

ефикасности 

безбедности 
грађевинског 

објекта 

 
 

Пројекат 
П-5 Набавка 
медицинске и 

лабораторијске  опреме 

Стварање адекватних 
услова за рад 

лабораторијске 
дијагностике путем 

занављања дотрајале 
лабораторијске опреме 

Учешће садашње 
вредности 

лабораторијске 
опреме у укупној 

садашњој вредности 
медицинске и 

лабораторијске 
опреме у Дому 
здравља Ковин 

4,23 4,24 39,21 38 37 3.800.000  3.800.000 

 
 

 

1201 
 

Програм 13.  Развој културе 

Вредност 
у базној 
години 
(2015) 

Очеки
вана 

вредно
ст у 

2016. 
години 

Циљан
а 

вреднос
т у 

2017. 
години 

Циљана 
вредност у 2018. 

години 

Циљана 
вредност у 

2019. 
години 

Средства из 
буџета 

Сопствени 
и други 
приходи 

Укупна средства 

        

Шифра и назив  

Циљ 
програма,програм
ске активности и 

пројекта 

Индикатори 

 61.436.200 5.352.320 66.788.520 

Укупан број 
посетилаца на 

свим 
културним 
догађајима  

који су 
одржани 

28.432 27.377 28.000 29.000 30.000 23.554.000 300.000 23.854.000 

120
1 

Укупан број 
посетилаца 
културних 
програма и 

манифестација 

14.500 16.000 18.000 20.000 23.000 27.717.200 5.052.320 32.769.520 

Култура , 
комуникац

ија и 
медији 

 

Подстицање развоја 
културе 

Укупан број 
удружења 
грађана из 

области 
културе 

0 23 24 25 26 2.815.000  2.815.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 181 Б

ро
ј 1

1 

 

Укупан број 
пројеката 
верских 

заједница 

9 9 9 9 9 2.350.000  2.350.000 

120
1 

Остваривање јавног 
интереса из обласи 

информисања 

Број медијских 
кућа које 

учествују на 
конкурсу 

2 2 3 4 4 5.000.000  5.000.000 

Функциони
сање 

локалних 
установа 
културе 

120
1-

000
1 

Обезбеђење 
редовног 

функционисања 
установа културе 

Број 
запослених у 
установама 
културе у 
односу на 

укупан број 
запослених у 

ЈЛС 

18% 18% 18% 18% 18% 33.134.814 260.000 33.394.814 

 
 

Број филмске 
пројекције за децу 

47 57 70 80 100 

Број филмске 
пројекције за 

одрасле 
103 120 120 150 170 

Број школа који 
учествује у 
програму 

8 9 10 10 11 

Број позоришних 
представа 

16 16 20 25 30 

Број ликовних 
изложба на 

годишњем нивоу 
12 12 12 12 12 

Број трибиниа и 
промоција на 

годишњем нивоу 
15 15 20 25 30 

Јачање 
културне 

продукције и 
уметничког 

стваралаштва 

1202
-

0002 

Повећање учешћа 
грађана у културној 

продукцији и 
уметничком 

стваралаштву 

Број посетилаца 11.500 10.000 12.000 13.000 14.000 

5.525.042 440.000 5.965.042 

Унапређење 
система 

очувања и 
представљања 

културно 
историјског 

наслеђа  

1202
-

0003 

Унапређење очувања 
културно-историјског 

наслеђа 

Број верских 
заједница које 

добијају средства 
из буџета 

9 9 9 9 9 2.350.000  2.350.000 

 



 

 

С
тран

а 182 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 Остваривање 

и 
унапређивање 

јавног 
интереса у 

области 
јавног 

информисања 

1202
-

0004 

Повећана понуда 
квалитетних медијских 

садржаја из области 
друштвеног живота 
локалне заједнице 

Број програмских 
садржаја 

подржаних на 
конкурисма јавног 

информисања 

2 2 5 6 7 5.000.000  5.000.000 

Пројекат 
1201 
П-1 

Задовољење културних 
потреба грађана 

Број програма 15 15 20 25 30 830.000 300.000 1.130.000 

Број учесника 
програма 

180 325 400 450 500 Ковинско културно 
лето 

 

Број посетилаца 4.200 6.500 8.000 9.000 10.000 

   

Пројекат 
1201 
П-2 

Дечији музички фестивал Број школа 8 8 10 10 10 148.018 34.030 182.048 

Фестивал "Клинци 
Број учесника - 

такмичара 
36 36 40 50 60 

 певају хитове" 

 
Број учесника - 
ревијалног дела 

  20 30 35 

   

   Број посетилаца 250 400 600 700 800    

Пројекат 
1201 
П-3 

Ликовна манифестација 
Број учесника - 

излагча  
100  40 50 60 260.000 30.000 290.000 

Октобарски салон  Број посетилаца 400  400 500 600    

Пројекат 
1201 
П-4 

Уметничка фотографија Број програма  5 5 5 5 170.000 30.000 200.000 

Број учесника  10 10 10 10 

Фотографска 
колонија"Медиа арт" 

 
Број посетилаца  100 200 500 600 

   

Пројекат 
1201 
П-5 

Музички фестивал Број програма  6 7 8 9 807.776 120.000 927.776 

Број учесника  30 30 30 30 Музички 
фестивал"Бомб" 

 
Број посетилаца  1000 1200 1300 1500 

   

Пројекат 
1201 
П-6 

Позоришни фестивал Број програма  4 6 8 10 696.550 20.000 716.550 

Број учесника  68 80 100 120 

Театар фест "Копс"  

Број посетилаца  800 1000 1200 1500 

   

Пројекат 
1201 
П-7 

Сећање на жртве војних 
операција у периоду 

1990-2000 г. 

Бриј споменика 
жртвама рата 

  1   146.000  146.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 183 Б

ро
ј 1

1 

Споменик 
погинулима у војним 

операцијама 1990-
2000. 

          

Пројекат 
1201 
П-8 

Довођење у 
функционално стање 

објеката културе 

Проценат повећања 
функционалности 
зграда у области 

кутуре на 
територији 

насељеног места 
Дубовац 

  26% 100%  1.606.000  1.606.000 

Инвестиционо 
одржавање зграде 

биоскопа у Дубовцу  
          

Пројекат 
1201 
П-9 

Довођење у 
функционално стање 

објеката културе 

Проценат повећања 
функционалности 
зграда у области 

кутуре на 
територији 

насељеног места 
Плочица 

  80% 100%  497.000  497.000 

Инвестиционо 
одржавање зграде 

Дома културе у 
Плочици 

          

Пројекат 
1201 
П-
10 

Побољшање стања 
објеката културе 

Проценат повећања 
функционалности 

зграде 
  20%   600.000  600.000 

Санација Дома 
културе у Малом 

Баваништу 
          

Пројекат 
1201 
П-
13 

Обезбеђење редовног 
функционисања установа 

културе 

Квадратура 
пословног простора 

у м2 
140 140 280 280 280 2.000.000 0 2.000.000 

Реконструкција 
зграде Библиотеке 

          

Пројекат 
1201 
П-
11 

Побољшање стања 
објеката културе 

Санација плафона у 
згради 

  30%   4.350.000  4.350.000 

Наставак радова на 
Задружном дому у 

Делиблату 
 

Покривенос 
комплетном 
пројектно-
техничком 

документацијом за 
реконструкцију 

  100%      



 

 

С
тран

а 184 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 

Пројекат 
1201 
П-
12 

Обезбеђење редовног 
функционисања установа 

културе 

Број књига у 
бибиотеци 

83.675 85.087 86.500 87.600 88.800 500.000 40.000 540.000 

Набавка књига за 
библиотеку 

          

 
 

301 
 

Програм 14.  Развој спорта и 
омладине 

Вредност у 
базној години 

(2015) 

Очекивана 
вредност у 

2016. години 

Циљан
а 

вреднос
т у 

2017. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2018. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2019. 
години 

Средства из 
буџета 

Сопствени и 
други приходи 

Укупна 
средства 

        

Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмск

е активности и 
пројекта 

Индикатори 

 99.536.000  99.536.000 

Број спортских 
организација 

преко којих се 
остварује јавни 

интерес у 
области спорта 

17,5 19 0,5 0,5 0,5 15.799.000  15.799.000 

Развој 
спорта и 
омладине 

1301 

Обезбеђење услова за 
бављење спортом 

свих грађана и 
грађанки  

града/општине 

Број 
спроведених 

акција, 
програма и 

пројеката који 
подржавају 
активно и  

рекреативно 
бављење 
спортом 

0 1 3 3 3 83.312.000  83.312.000 

Развој 
спорта и 
омладине 

1301 

Активно партнерство 
субјеката омладинске 

политике у развоју 
омладинске политике 

и спровођењу 
омладинских 

активности, као и у 
развоју и спровођењу 
локалних политика 
које се тичу младих 

Број 
институција и 
организација 
са којима је 
остварено 

партнерство 
путем 

споразума о 
сарадњи 

1 1 1 1 1 425.000  425000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 185 Б

ро
ј 1

1 

Подршка 
локалним 
спортским 

организациј
ама 

удружењима 
и саветима 

1301-
0001 

Обезбеђивање услова 
за рад спортских 

удружења 

Број програма 
које реализују 

спортска 
удружења 

35 38 27 27 27 29.311.000  29.311.000 

Одржавање 
спортсе 

инфраструкт
уре 

1301-
0003 

Редовно одржавање 
постојећих спортских 
објеката од интереса 

за град/општину 

Број програма 
којима се 
реализују 

активности из 
рекреативног 

спорта 

0 1 1 1 1 1.800.000  1.800.000 

Стимулисање 
најуспешнијих ђака 
средњошколаца да 
остану у општини 

Ковин доделом 
награда 

Број ђака 
средњошколац

а који су 
добили 
награде 

0 4 4 5 5 

Број младих 
који су 

присуствовали 
концерту 

поводом дана 
младих 

0 200 200 200 200 

Број младих 
који су добили 

карте за 
културна 
дешавања 

0 120 120 160 160 

Унапређење 
квалитета живота 

младих кроз 
организовње 

културних догађаја - 
концепт за Дан 

млсдих, обезбеђење 
карата за посете 

културним 
догађајима и 
развијање и 
подстицање 

креативности, 
организовањем 

такмичења у 
ликовним и 

литерарним радовима 
уз доделу награда за 

најбоље 

Број 
пријављених 

лица за 
учествовање у 
такмичењу у 
ликовним и 
литерарним 

радовима 

0 40 50 60 60 

Спровођење 
омладинске 

политике 

1301-
0005 

Промоција спорта и 
подстицање младих 
да се баве спортом 

Број учесника 
у спортским 

такмичењима 
0 20 50 60 60 

425.000  425.000 



 

 

С
тран

а 186 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 оранизовањем 

спортских такмичења 
уз доделу награда 

најбољим учесницама 

Број одржаних 
спортских 
такмичења 

0 1 3 4 4 

Пројекат 
1301 П-1 

Радови на изградњи 
хале за мале спортове  

Ковину 

Стварање услова за 
бављење 

индивидуалним 
спортовима 

Број јавних 
објеката за 
бављење  

индивдуалним 
спортовима у 

Ковину 

 1 2 2 2 32.300.000  32.300.000 

Пројекат 
1301 П-2 

Пројектно-техничка 
документација за 

изградњу 
бициклиситчке стазе 

Обезбеђивање услова 
за унапређење 

 рекреативног спорта 
- бициклизма 

Донети план 
изградње 

бициклистичк
е стазе 

 не да   500.000  500.000 

Пројекат 
1301 П-3 

Изградња базена 

Обезбеђивање услова 
за унапређење 

 рекреативног спорта  

Број објеката 
за бављење  
 спортовима 

на води у  
Ковину 

  1 1 1 35.200.000  35.200.000 

 
 

0602  
Програм 15.  Опште услуге локалне 

самоуправе 

Вредност у 
базној години 

(2015) 

Очекивана 
вредност у 

2016. години 

Циљана 
вредност у 

2017. години 

Циљана 
вредност 

у 2018. 
години 

Циљана 
вредност 

у 2019. 
години 

Средства 
из буџета 

Сопствени и други 
приходи 

Укупна 
средства 

Шифра и 
назив 

Циљ 
програма,програм
ске активности и 

пројекта 

Индикатори      190.915.008 145.720 191.060.728 

Суфицит или дефицит 
локалног буџета 

0 суфицит суфицит суфицит суфицит 164.561.411  164.561.411 

Број остварених услуга 
градске/општинске управе 
(укупан број предмета који 

су у току, број решења, 
дозвола, потврда и других 

докумената издатих 
физичким и правним 

лицима) 

2725 2066 2790 2600 2540 21.503.597  21.503.597 

Опште 
услуге 
локалн

е 
самоуп

раве 

0602 

Одрживо 
управно и 

финансијско 
функционисање 
града/општине 

у складу 
надлежностима 

и пословима 
локалне 

самоуправе Проценат буџета који се 
издваја за функционисање 

општина 
 2% 2% 2% 2% 1.850.000   



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 187 Б

ро
ј 1

1 

 602 

Стварање 
услова за 
ефикасно, 

оперативно 
деловање на 
смањивању и 
ублажавању 
последица 

елементарних и 
других непогода 

Организовање стручног 
оспособљавања чланова 

ДВД, остваривање сарадње 
са органима и орг.у циљу 
планирања и извршавања 

активности заштите од 
пожара 

         3.000.000  

 
Проценат решених  

предмета у 
календарској години (у 

законском року, ван 
законског рока) 

0 86 95 96 96 131.433.211  131.433.211 

Број зграда на којима 
је урађена фасада 

1 1 2 2 2 200.000  200.000 

Функцио
нисање 
локалне 

самоупра
ве и 

градских 
општина 

0602-
0001 

Функционисање 
управе 

Проценат буџета града 
који се издваја за 
функционисање 

градских општина 

 2% 2% 2% 2% 1.850.000  1.850.000 

Број иницијатива 
/предлога месних 
заједница према 

граду/општини у вези 
са питањима од 

интереса за локално 
становништво 

0 31 45 48 49 6.350.200 145.720 6.495.920 

Функцио
нисање 
месних 

заједниц
а 

0602-
0002 

Обезбеђено 
задовољавање 

потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних заједница 

Број послова локалне 
самоураве који су 

поверени и 
организовани у оквиру 

месне заједнице 

24 24 19 19 19 16.334.921  16.334.921 

Општинс
ко 

градско 
правобра
нилаштв

о  

0602-
0004 

Заштита 
имовинских 

права и интереса  
града/општине 

Новчане казне и 
пенали по решењу 
судова и вансудска 

поравнања исплаћена 
из буџета општине 

Ковин 

 2.400.000 �4,000,000 �2,200,000 �2,000,000 3.655.000  3.655.000 

Инспекц
ијски 

послови 

0602-
0006 

Квалитетно 
обављање 

инспекцијских 
послова 

Број решених 
предмета грађана у 

односу на број 
примљених предмета  

0 95% 96% 97% 96% 10.630.000  10.630.000 



 

 

С
тран

а 188 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 Функион

исање 
национа

лних 
савета 

национа
лних 

мањина 

0602-
0007 

Остваривање 
права 

националних 
мањина у 
локалној 
заједници 

Број реализованих 
пројеката националних 

мањина 
2 2 2 2 2 100.000  100.000 

Правна 
помоћ 

грађани
ма 

0602-
0008 

Организована 
правна помоћ 

грађанима 

Број корисника правне 
помоћи 

0 0 0 0 0 1.450.000  1.450.000 

 

Текућа 
буџетска 
резерва 

0602-
0009 

  0 0 0 0 0 2.650.000  2.650.000 

Стална 
буџетска 
резерва 

0602-
0010 

  0 0 0 0 0 2.000.000  2.000.000 

Ванредне 
ситуације 

0602-
0014 

Изградња 
ефикасног 

превентивног 
система заштите 
и спасавања на 

избегавању 
последица 

елементарних и 
других непогода 

Број идентификованих 
објеката критичне 

инфраструктуре (нпр. 
трафо станице) 

0 4 4 5 5 8.293.000 0 8.293.000 

Пројекат 
0602 П-1 

Куповина Дома 
ЈНА 

Откуп зграде на 
атрактивној 

локацији ради 
привођења 

земљишта другој 
намени 

Број исплаћених рата 2 3 4 5  800.000  800.000 

Пројекат 
П-2 Одржавање 

Ковинске  
славе 2017. године 

Прва и друга 
месна заједница 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за 

организовање 
Ковинске славе  

  60.000   60.000  60.000 

 
 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 189 Б

ро
ј 1

1 

Пројекат 
П-3 Избори за 

чланове Савете 
прве месне 

заједнице Ковин 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

   345.000,00   345.000  345.000 

Пројекат 
П-4 Избори за 

чланове Савета 
Друге месне 

заједнице Ковин 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

   295.000,00   295.000  295.000 

Пројекат 
П-5 Прослава 

сеоске славе у МЗ 
Баваниште 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Број заинтересованог 
локалног 

становништва према 
манифестацији 

80% 80% 80% 80% 80% 30.000  30.000 

Пројекат 
 П-6 Избор за 
чланове савета 
МЗ Баваниште 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за спровођење 

избора за чланове 
савета 

  100%   345.000  345.000 

Пројекат 
 П-7 Избор за 
чланове савета 
МЗ Гај 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за спровођење 

избора за чланове 
савета 

  300.000   300.000  300.000 

Пројекат 
 П-8 
Организација 
манифестација 
"Скореновачке 
летње вечери" и 
"Дани мађарске 
кухиње" 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Број заинтересованог 
локалног 

становништва према 
манифестацији 

60% 60% 60% 60% 60% 30.000  30.000 



 

 

С
тран

а 190 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 

Пројекат 
 П-9 Сеоска слава  
у МЗ Скореновац 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Број заинтересованог 
локалног 

становништва према 
манифестацији 

80% 80% 80% 80% 80% 30.000  30.000 

Пројекат 
 П-10 Избори 
чланова савета 
МЗ Скореновац 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за спровођење 

избора за чланове 
савета 

  100%   250.000  250.000 

Пројекат 
П-11 Прослава 

Божића у 
Плочици 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за заборављене 

игре и вештине 
 30.000 30.000   30.000  30.000 

Пројекат 
П-12 

Манифестација у 
заборављеним 

играма и 
вештинама 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за заборављене 

игре и вештине 
 30.000 30.000   30.000  30.000 

 

Пројекат 
П-13 Избори за 
чланове Савета 
Месне заједнице 

Плочица 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Избор из буџета који 
се издваја за избор 
чланова савета МЗ 

  136.000   136.000  136.000 

Пројекат П-14 

Обезбеђено 
задовољење 

потреба и 
интереса локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Број заинтересованог 
локалног 

становништва према 
манифестацији 

  70% 70% 70% 30.000  30.000 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 191 Б

ро
ј 1

1 

 
Прослава сеоске 

славе Свете 
Троице 

          

Пројекат П-15 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Број инцијатива и 
предлога локалног 

становништва према 
месној заједници у 

циљу заштите објеката 
од друштвеног значаја 

1 1 1 1 1 1.971.910  1.971.910 

Реконструкција 
крова на згради у 

МЗ Мраморку 
          

Набавка 
ватрогасних 

возила 

Новчано учешће 
општине и ИПА 

пројекту за 
набавку 

ватрогасног 
возила 

Добијена средства из 
ИПА фондова 

не не да да да 0 

 

0 

Пројекат П-17 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Проценат  
заинтересованости у 

односу на укупан број 
становништва 

  80%   100.000  100.000 

Турнир у малом 
фудбалу - Дубовац 

          

Пројекат 
П-18 

Организовање 
славе МЗ Дубовац 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за 

организовање сеоске 
славе 

  30.000   30.000  30.000 

 

Пројекат П-19 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за спровођење 

избора за чланове 
савета 

  243.000   243.000  243.000 



 

 

С
тран

а 192 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
 Избори за чланове 

Савета Месне 
заједнице Дубовац 

          

Пројекат П-20 
Одржавање 
избора без 

неправилности 

Донета судска Решења 
по поднетој жалби на 

одржавање избора   
да-не 

  
112.766 

 
112.766 

Избори за чланове 
Савета Месне 

заједнице Мало 
Баваниште 

          

Пројекат П-21 

Обезбеђено 
задовољење 
потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем месне 

заједнице 

Износ буџета који се 
издваја за спровођење 

избора за чланове 
савета 

  

300.000 

  

300.000 

 

300.000 

Избори за чланове 
Савета Месне 

заједницеДелибла
то 

          

 
 

2101 
 

Програм 16.  Политички систем локалне 
самоуправе 

Вредност у 
базној 
години 
(2015) 

Очекивана 
вредност у 

2016. години 

Циљан
а 

вредно
ст у 

2017. 
години 

Циља
на 

вредн
ост у 
2018. 
годин

и 

Циљана 
вредност у 

2019. 
години 

Средства 
из буџета 

Сопствени и 
други 

приходи 
Укупна средства 

   
Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмске 
активности и пројекта 

Индикатори      

46.875.499  46.875.499 

Политички 
систем локалне 

самоуправе 
2101 

Ефикасно и ефективно 
функционисање органа 

политичког система 
локалне самоуправе 

      46.875.499  46.875.499 

Функционисањ
е скупштине 

2101
-

0001 

Функционисање локалне 
скуштине 

Број седница 
скупштине 

0 10 11 11 11 24.869.074  24.869.074 



 

 

7
. Јул 2017. год

и
н

е                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                        С
тр

ан
а 193 Б

ро
ј 1

1 

 

Функционисањ
е извршних 

органа 

2101
-

0002 

Функционисање 
извршних органа 

Број седница 
извршних 

органа 
0 17 18 18 29 12.575.000  12.575.000 

Пројекат 
2101 
П-1 

Број лица којима 
се додељују 

плакета 
 2 2 2 2 

Прослава дана 
општине 

 

Додела плакета  лицима 
за постигнута достигнућа 

у текућој години Број лица којима 
се додељују 

повеље 
 3 3 3 3 

580.000  580.000 

Пројекат 
2101 
П-2 

Обележавање дана, 
полагање венаца и 
 пријем делегација 

различитих земаља, 
 представника 

министарства и других 
организација 

Број 
представника 

приликом  
полагања венаца 

 50 50 50 50 130.000  130.000 

Дан ослобођења 
општине Ковин у 1. св. 

рату 
          

Пројекат 
2101 
П-3 

Обавештавање о раду и 
постигнутим 

 циљевима Скупштине 
општине 

Број присутних 
одборника 

 45 45 45 45 100.000  100.000 

Протоколарна седница 
СО Ковин 

          

Пројекат 
2101 
П-4 

Одржавање избора без 
неправилности 

Донета судска 
решења по 

поднетој жалби 
на одржавање 

избора 

  не   7.241.425  7.241.425 

Избор одборника 
јединице локалне 

самоуправе 
          

Пројекат 
2101 
П-5 

Побољшање услова 
живота Рома на 

територији општине 
Ковин 

Број пројеката 
који се 

финансирају из 
буџета општине 

Ковин 

 6 6 7 7 580.000  580.000 

Локални акциони план 
за Роме 

          



 

 

С
тран

а 194 Б
рој 11                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    7

. Ју
л

 2017. го
д

и
н

е 
  

  

0501 
  

Програм 17.  Енергетска ефикасност 

Вредност 
у базној 
години 
(2015) 

Очекивана 
вредност 
у 2016. 
години 

Циљана 
вредност 
у 2017. 
години 

Циљана вредност у 
2018. години 

Циљана 
вредност у 
2019. 
години 

Средства 
из буџета 

Сопствени 
и други 
приходи 

Укупна 
средства 

        
Шифра и назив  

Циљ 
програма,програмске 
активности и 
пројекта 

Индикатори 

  1,000,000   1,000,000 

Енергетика 0501 
Смањење расхода за 
енергију 

Укупни расходи за 
набавку енергије 
(РСД) 

0 0 1,000,000 0 0 1,000,000   1,000,000 

Оптимална 
покривеност насеља 
и територије 
услугама јавне 
расвете 

Укупан број 
светиљки 

0 4,070 0 0 0 
Унапређење и 
побољшање 
енергетске 
ефикасности и 
употреба 
обновљивих 
извора енергије 

0501-
0001 

Оптимална 
покривеност  насеља 

и терирорије 
услугама 

 јавне расвете 
прикључене на 
телеменаџмент  

систем 

Укупан број 
светиљки 

0 0 150 150 150 

1,000,000   1,000,000 

 
Члан 10. 

 
  У члану 19. став 1. износ од „4.000.000“ замењује се износом од „2.650.000“, а „0,33%“ замењује се са „0,29 %“. 

 
Члан 11. 

  Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Ковин“ и доставити Министраству финансија Републике Србије. 
 

Члан 12. 
               Ова Одлука ступа на снагу одмах, објавиће се у „Службеном листу општине Ковин“ и на интернет страници општине Ковин са образложењем, а  
                            примењиваће се од 01. јануара 2017. године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 400-26/2017-I  од  07. јула 2017. године 
 
                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИK 
                                                                                                                                                                                               Зоран Брадањи



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 195 Број 11 
 
 

 

 

174. 
 

На основу члана 6. и члана 33. став 1. Закона о начину одређивања максималног броја 
запослених у јавном сектору („Службени гласник РС“ број 68/2015 и 81/2016-одлука УС),  Одлуке 
o максималном броју запослених на неодређено време у систему државних органа, систему јавних 
служби, систему Аутономне Покрајине Војводине и систему локалне самоуправе за 2017. годину 
(„Службени гласник РС“, број 61/2017), и  члана 39. став 1. тачка 6. Статута општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“ број 11/2012- пречишћен текст, 25/2013 и 2/2015),   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН, на седници одржаној  дана 07.7.2017. године, 
доноси 

 
О Д Л У К У 

 О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ  НА НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У СИСТЕМУ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ ОПШТИНЕ КОВИН ЗА 2017. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком утврђује се максималан број запослених на неодређено време за 
календарску 2017. годину у организационим облицима система локалне самоуправе општине 
Ковин (у даљем тексту: организациони облици). 

 
Члан 2.  

 Систем локалне самоуправе у општини Ковин чине органи општине, јавне службе, јавна 
предузећа, правна лица основана од стране тих предузећа, привредна друштва и друге 
организације које у систему локалне самоуправе имају обавезу пријављивања података о 
запосленима у Регистар,  односно запослене чије се плате, односно зараде финансирају из буџета 
општине. 

Члан 3. 
Максималан број запослених на неодређено време у систему локалне самоуправе општине 

Ковин износи 370. 
У оквиру утврђеног максималног броја запослених на неодређено време у систему локалне 

самоуправе општине Ковин, утврђује се максималан број запослених на наодређено време у 
организационим облицима и то: 

 
Редни број Назив организационог облика  Максималан број 

запослених на неодређено 
време у 2017. години 

1. Скупштина општине Ковин 1 
2.  Правобранилаштво општине Ковин 3 
3. Општинска управа Ковин 108 
4.  Туристичка организација општине 

Ковин 
2 

5.  Установа културних делатности 
„Центар за културу“ Ковин 

14 

6.  Библиотека „Вук Караџић“ Ковин 11 
7.  Предшколска установа „Наша радост“ 

Ковин 
42 

8. Установа „Центар за социјални рад 
Ковин“ Ковин 

1 

9. ЈП „Ковински комуналац“ Ковин 158 
10. ЈП „Ковин гас“ Ковин   25 
11. Спортски савез општине Ковин     5 
70 Укупно: 370 



Страна 196 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

Члан 4.  
 Укупан број запослених на неодређено време, у организационим облицима, не може  бити 
већи од максимално утврђеног броја из члана 3. став 1. ове Одлуке. 
 У оквиру максималног броја запослених,  сваки организациони облик може имати највише 
онолики број запослених на неодређено време за који има обезбеђену масу средстава за плате,  
односно зараде запослених. 
 Уколико организациони облици имају више запослених на неодређено време, од 
максимално утврђеног броја, исти  имају обавезу спровођења рационализације, како би се број 
запослених свео на максимално утврђен број, с тим да се рационализација има спровести у 
законом предвиђеним роковима. 
 

Члан 5.  
Организациони облик, у коме је број запослених на неодређено време мањи од утврђеног 

максималног броја запослених може повећати број запослених највише до максимално утврђеног 
броја запослених.  

Организациони облик у коме постоји могућност за повећањем броја запослених на 
неодређено време  у 2017. години, повећање броја запослених врши у складу са прописима којим 
се уређује буџетски систем и у складу са Законом о начину одређивања максималног броја 
запослених у јавном сектору. 

 
Члан 6.  

Обавезују се организациони облици  да у року од 60 дана од дана ступања на снагу ове 
Одлуке донесу акт о  унутрашњем уређењу  и систематизацији радних места и ускладе га са овом 
Одлуком. 

 
Члан 7. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог  дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Ковин“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 112-68/2017- I од  07. јула 2017. године 
 

       ПРЕДСЕДНИК 
                                           Зоран Брадањи 

 
175. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 5. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, број 129/07 , 84/2014 - др. Закон и 
101/2016 – др. закон), члана 35. став 7. Закона 
о планирању и изградњи („Сл. Гласник РС“, 
број: 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - 
одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – од-
лука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 – од-
лука УС, 132/2014 и 145/2014) и члана 15. 
став 1. тачка 3. Статута општине Ковин („Сл. 
Лист Општина Ковин“ број 11/2012 –пре-
чишћен тект, 25/2013 и 2/2015), уз прибав-
љено мишљење Комисије за планове опш-
тине Ковин са седнице одржане дана 
21.06.2017. године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

О Д Л У К У  
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ИЗМЕНА И 

ДОПУНА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ ДЕЛА БЛОКА 96, У 

КОВИНУ, СА ПРОЈЕКТОМ 
ПАРЦЕЛАЦИЈЕ 

 
Члан 1. 

 Доноси се Одлука о приступању изра-
ди измена и допуна Плана детаљне регулаци-
је дела блока 96, у Ковину, са пројектом пар-
целације. 
 

 



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 197 Број 11 
 
 

 

 

Члан 2. 
 Ова Одлука објавиће се у „Службе-
ном листу општине Ковин“. 
 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 350-61/2017-I од  07. јула 2017. године 

                                                                                
    ПРЕДСЕДНИК 

            Зоран Брадањи 
 
176. 
 

На основу члана 38. став 2. Закона о 
јавним предузећима ("Сл. гласник РС", број 
15/2016), члана 2. Одлуке о начину и поступ-
ку именовања директора јавних предузећа 
чији је оснивач општина Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“ број 10/2017) и  члана 39. 
став 1. тачка 9. Статута општине Ковин ("Сл. 
лист општине Ковин" број 11/2012-пречиш-
ћени текст, 25/2013 и 2/2015)  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  

 
О Д Л У К У  

О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ  КОНКУРСА 
ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ОПШТИНА КОВИН 

 
Члан 1. 

 Покреће се поступак за избор дирек-
тора: 

- Јавног предузеће за  послове 
дистрибуције гаса "Ковин - гас" 
Ковин. 

 
 Члан 2. 

Поступак из тачке 1. ове Одлуке 
спроводи Комисија за спровођење конкурса 
за избор директора јавних предузећа чији је 
оснивач општина Ковин (у даљем тексту: 
Комисија) на основу Огласа о јавном кон-
курсу за избор директора Јавног предузеће за  
послове дистрибуције гаса "Ковин - гас" Ко-
вин, који је саставни део ове одлуке,  у скла-
ду са Законом о јавним предузећима, Уред-

бом о мерилима за именовање директора 
јавних предузећа и Одлуком о начину и 
поступку именовања директора јавних пре-
дузећа чији је оснивач општине Ковин. 

 
Члан 3. 

У огласу о јавном конкурсу, наведени 
су услови за именовање директора утврђени 
Законом о јавним предузећима, оснивачким 
актом  и статутом Јавног  предузећа. 

 
Члан 4. 

 Оглас о јавном конкурсу објавиће се 
у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
„Службеном листу општине Ковин“, днев-
ним новинама које се дистрибуирају на целој 
територији Републике Србије и на интернет 
страници општине Ковин.  
 

Члан 5. 
 Ову  Одлуку објавити у "Службеном 
листу општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 111-7/2017-I од  07. јула 2017. године 

 
ПРЕДСЕДНИК                                                                                                  

         Зоран Брадањи 
 
177. 

 
На основу члана 36. став 3. и 4.  и 

члана 37. Закона о јавним предузећима ("Сл 
гласник РС" број 15/2016), члана 39. став 1. 
тачка 9. Статута општине Ковин ("Сл. лист 
општине Ковин" број 11/2012-пречишћени 
текст, 25/2013 и 2/2015), члана 35. и 36. 
Одлуке о усклађивању оснивачког акта Јав-
ног предузећа за дистрибуцију гаса са За-
коном о јавним предузећима („Сл. лист опш-
тине Ковин“ број 11/2016) и Одлуке о спро-
вођењу јавног конкурса за именовање дирек-
тора јавног предузећа чији је оснивач 
општина Ковин број 111-7/2017-I од 
07.7.2017. године, 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, објављује 
 

Ј А В Н И   К ОН К У Р С 
ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПОСЛОВЕ 
ДИСТРИБУЦИЈЕ ГАСА "КОВИН-ГАС" 

КОВИН 



Страна 198 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

 Подаци о јавном предузећу: Јавно 
предузеће послује под пословним именом:  
Јавно предузеће за  послове дистрибуције 
гаса "Ковин - гас" Ковин, 
 Скраћено пословно име предузећа је : 
ЈП „Ковин-гас“ Ковин. 
 Седиште: Ковин, Улица Светозара 
Марковића бр. 15. 

Матични број:  08646538 
ПИБ: 101406167 
Претежна делатност предузећа је : 

35.22 Дистрибуција гасовитих горива 
гасоводом; 
 

Јавни конкурс се спроводи за радно 
место: Директор Јавног предузећа за  пос-
лове дистрибуције гаса "Ковин - гас" Ковин, 
на период од четири године. Директор 
предузећа заснива радни однос на одређено 
време. 
 Услови за именовање директора 
Јавног предузећа: 

- да је пунолетно и пословно спо-
собно лице и држављанин Репу-
блике Србије; 

- да има стечено  високо образо-
вање на основним студијама у 
трајању од најмање четири го-
дине, односно на основним ака-
демским студијама у обиму нај-
мање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским студијама, мастер 
струковним студијама, специја-
листичким академским студијама 
или специјалистичким струков-
ним студијама; 

 да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из 
тачке 2; 

 да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су по-
везани са пословима Јавног пре-
дузећа; 

 да познаје област корпоративног 
управљања; 

 да има радно искуство у орга-
низовању рада и вођењу послова; 

 да није члан органа политичке 
странке, односно да му није 
одређено мировање у  вршењу 
функције у органу политичке 
странке; 

 да није осуђивано на казну зат-
вора у трајању од најмање шест 
месеци; 

 да му нису изречене мере без-
бедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела  и 
то : 

                     (1) обавезно психијатријско 
лечење и чување у здравственој 
установи; 

                     (2) обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 

                     (3) обавезно лечење наркомана; 
                     (4) обавезно лечење 

алкохоличара; 
                     (5) забрана вршења позива, 

делатности и дужности. 
  
 Стручна оспособљеност, знања и 
вештине кандидата: стручна оспособљеност 
за рад и вештина комуникације оцењују се у 
изборном поступку увидом у податке из при-
јаве и доказе који су приложени уз пријаву на 
јавни конкурс и разговором, знања кандидата 
из делатности рада предузећа провераваће се 
усменом провером у разговору са канди-
датом постављањем унапред припремљених 
питања;  

Место рада: Ковин, на адреси седи-
шта Јавног предузећа . 
 Рок за подношење пријава: 30 дана 
од дана објављивања овог јавног конкурса у 
„Службеном гласнику РС“. 

Пријаве на јавни конкурс садржи:  
Пријава на конкурс садржи: име и 

презиме кандидата, датум и место рођења, 
адресу становања, контакт телефон, e-mail 
адресу, податке о образовању, податке о 
врсти и дужини радног искуства с кратким 
описом послова на којима је кандидат радио 
до подношења пријаве на конкурс и одговор-
ности на тим пословима, податке о поз-
навању корпоративног управљања и податке 
о посебним областима знања. Пријава на кон-
курс мора бити својеручно потписана. 

Уз пријаву са личном и радном 
биографијом (са навођењем на којим пос-
ловима, за којом стручном спремом и у ком 
периоду је стечено радно искуство до подно-
шења пријаве) прилажу се докази у ориги-
налу или овереној фотокопији, и то:  



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 199 Број 11 
 
 

 

 

1. извод из матичне књиге рођених 
(издат у складу са Законом о 
матичним књигама); 

2. уверење о пословној способности 
(издато од стране надлежног центра 
за социјални рад); 

3. уверење о држављанству (не ста-
рије од шест месеци у односу на 
дан објављивања јавног конкурса у 
„Службеном гласнику РС“); 

4. доказ о стручној спреми; 
5. доказ о радном искуству на пос-

ловима за које се захтева високо 
образовање 

6. - исправе којима се доказује радно 
искуство (потврде или други акти 
из којих се доказује најмање пет 
година радног искуства на пос-
ловима за које се захтева високо 
образовање), 

- исправе којима се доказује радно 
искуство на пословима који су 
повезани са пословима јавог 
предузећа (потврде или други акти 
из којих се доказује да лице има 
најмање три године искуства на 
пословима који су повезани са 
пословима Јавног предузећа, са 
краћим описом послова које је 
обављало до подношења пријава), 

- исправе кјима се доказује радно 
искуство у организовању рада и 
вођењу послова (потврде и други 
акти из кохих се доказује да лице 
има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова) 

7. изјава дата под кривичном и ма-
теријалном одговорношћу да није 
члан органа политичке странке, од-
носно акт надлежног органа поли-
тичке странке да је лицу одређено 
мировање функције у органу поли-
тичке странке; 

8. уверење надлежног органа (надлеж-
не полицијске управе) да није осу-
ђивано на казну затвора од најмање 
шест месеци; 

9. доказ да му није изречена мера без-
бедности (издат од стране над-
лежног органа) у складу са законом 
којим се уређују кривична дела и 
то: 

                     (1) обавезно психијатријско 

лечење и чување у здравственој 
установи; 

                     (2) обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 

                     (3) обавезно лечење наркомана; 
                     (4) обавезно лечење 

алкохоличара; 
                     (5) забрана вршења позива, 

делатности и дужности. 
 
Напомена: Неблаговремене, недо-

пуштене, неразумљиве или непотпуне прија-
ве и пријаве уз које нису приложени сви 
тражени докази у оригиналу или фотокопији 
овереној код јавног бележника (изузетно у 
градовима и општинама у којима нису име-
новани јавни бележници, приложени докази 
могу бити оверени у основним судовима, 
судским јединицама, пријемним канцеларија-
ма основних судова, односно општинским 
управама, као поверени посао), Комисија ће 
одбацити закључком против кога није допу-
штена псебна жалба. 

Као доказ се могу приложити и фото-
копије докумената које су оверене пре 1. мар-
та 2017. године у основним судовима, однос-
но општинским управама. 

Адреса на коју се подносе пријаве: 
Пријаве на јавни конкурс, са неопходном до-
кументацијом и доказима, подносе се Коми-
сији за спровођење јавног конкурса за избор 
директора јавних предузећа чији је оснивач 
општина Ковин, препорученом пошиљком, 
путем поште или лично преко писарнице 
Општинске управе Ковин, у затвореној ко-
верти, на адресу: 

Скупштина општине Ковин 
Комисија за спровођење јавног 

конкурса за избор директора јавних 
предузећа чији је оснивач општина Ковин 

Улица ЈНА број 5 
 26220 Ковин 

са назнаком: Пријава на јавни кон-
курс за именовање директора Јавног преду-
зећа за  послове дистрибуције гаса "Ковин - 
гас" Ковин – НЕ ОТВАРАЈ. 

Термини који су у овом огласу изра-
жени у граматичком мушком роду подра-
зумевају природни мушки и женски род лица 
на које се односе. 

Лице задужено за давање  инфор-
мација о јавном конкурсу је Радмила Си-
кимић, секретар Комисије, тел. 013/742-114 



Страна 200 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

лок. 105, сваког радног дана од 7  до 15 
часова. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 111-8/2017-I од  07. јула 2017. године 

 
 

   ПРЕДСЕДНИК  
            Зоран Брадањи 
 

178. 
 

На основу члана 32.став 1. тачка 
9.Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС", бр. 129/07 и 83/2014-др.закон), члана 24. 
став 3. Закона о јавним предузећима („Сл. 
гласник РС“ бр. 15/2016) и члана 39. став 1. 
тачка 9.Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“бр.11/2012- пречишћен 
текст, 25/2013 и 2/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „КОВИН-ГАС“ КОВИН 

 
 1.Владимир Милојевић, дипл. инж. 
машинства, из Ковина, разрешава се функ-
ције вршиоца дужности директора Јавног 
предузећа „Ковин гас“ Ковин  
 2. Ово Решење ступа на снагу наред-
ног дана од дана доношења 
 3. Ово решење објавиће се у „Слу-
жбеном листу општине Ковин“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Правни основ за доношење Решења о 
разрешењу вршиоца дужности директора Јав-
ног предузећа“Ковин гас“Ковин, садржан је у 
члану 32.став 1. тачка 9.Закона о локалној 
самоуправи("Сл.гласник РС", бр. 129/07 и 
83/2014),члану 46. став 1. и члану 48 став 
2.Закона о јавним предузећима („Сл.гласник 
РС“ бр. 15/2016)и члану 39. став 1.тачка 9. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“бр.11/2012- пречишћен текст , 25/2013 
и 2/2015). 
 Чланом 46.став 1.Закона о јавним 
предузећима(„Сл.гласник РС“ бр. 15/2016)  

прописано је да мандат директора јавног 
предузећа престаје истеком периода на који 
је именован, оставком и разрешењем, док је 
чланом 48. став 2. истог закона прописано да 
предлог за разрешење директора јавног пре-
дузећа чији је оснивач аутономна покрајина 
или јединица локалне самоуправе, подноси 
надлежни орган аутономне покрајине или 
јединице локалне самоуправе. 
 Ставом 1. и 2. члана 52. Закона о 
јавним предузећима прописано је да се вр-
шилац дужности директора може именовати 
до именовања директора јавног предузећа по 
спроведеном конкурсу, а период обављања 
функције вршиоца дужности директора не 
може бити дужи од једне године. 
 Одредбама члана 39. став 1.тачка 9. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“бр.11/2012- пречишћен текст , 25/2013 
и 2/2015), прописано је да Скупштина општи-
не у складу са законом именује и разрешава 
управни и надзорни одбор, именује и 
разрешава директоре јавних предузећа, уста-
нова, организација и служби, чији је оснивач 
и даје сагласност на њихове статуте.  Скуп-
штина општине Ковин између осталог разре-
шава вршиоца дужности директора јавног 
предузећа због истека периода на који је 
именован. 
 Против решења о разрешењу жалба 
није допуштена, али се сагласно члану 
48.став 6.Закона о јавним предузећима може 
водити управни спор 
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 023-39/2017-I од 07. јула 2017. године 

                                                                                           
ПРЕДСЕДНИК 

         Зоран Брадањи 
 

179. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи (Сл. гласник 
РС“ број 129/07 и 83/2014-др. закон), 52. За-
кона о јавним предузећима („ Сл. гласник 
РС“, бр. 15/16) и члана 39. став 1. тачка 9. 
Статута општине Ковин („ Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћени текст, 
25/2013 и 2/2015)  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
07.7.2017. године, доноси 



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 201 Број 11 
 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  ЗА 

ДИСТРИБУЦИЈУ ГАСА „КОВИН-ГАС“  
КОВИН 

 
I 

 ИМЕНУЈЕ СЕ ВУК ВУКОВИЋ, 
дипломирани правник из Ковина, ул. Соње 
Маринковић бр. 8/23, за вршиоца дужности 
директора Јавног предузећа за дистрибуцију 
гаса „Ковин-гас“ Ковин. 
 

II 
 Вршилац дужности из члана I овог 
Решења може обављати ту функцију до 
именовања директора Јавног предузећа за 
дистрибуцију гаса „Ковин-гас“ Ковин по 
спроведеном јавном конкурсу у складу са 
законом, а најдуже једну годину. 
 

III 
 Ово решење ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења. 
 

IV 
             Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“,       
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење Решења о 
именовању вршиоца дужности директора 
Јавног предузећа за дистрибуцију гаса „Ко-
вин-гас“ Ковин садржан је у одредбама члана  
52. Закона о јавним предузећима („Сл. глас-
ник РС“, бр.15/16), члана 32.став 1.тачка 9.  
Закона о локалној самоуправи (Сл. гласник 
РС“ број 129/07 и 83/2014 - др. закон)  и чла-
на 39. став 1. тачка 9. Статута општине Ко-
вин („Сл. лист општине Ковин“, бр. 11/2012-
пречишћени текст, 25/2013 и 2/2015). 
 Према одредбама члана 52.Закона о 
јавним предузећима, вршилац дужности ди-
ректора може се именовати до именовања ди-
ректора јавног предузећа по спроведеном 
конкурсу и ту функцију може вршити нај-
дуже једну годину. Вршилац дужности ди-
ректора мора испуњавати законом прописане 
услове за именовање директора јавног пре-
дузећа, и то: да је пунолетно и пословно спо-
собно лице; да има стечено високо образо-
вање на основним студијама у трајању од 

најмање четири године, односно на основним 
академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студи-
јама, мастер струковним студијама, специја-
листичким академским студијама или специ-
јалистичким струковним студијама; да има 
најмање пет година радног искуства на пос-
ловима за које се захтева високообразовање; 
да има најмање три године радног искуства 
на пословима који су повезани са пословима 
јавног предузећа; да познаје област корпо-
ративног управљања; да има радно искуство 
у организовању рада и вођењу послова; да 
није члан органа политичке странке, односно 
да му је одређено мировање у вршењу функ-
ције у органу политичке странке; да није осу-
ђивано на казну затвора од најмање шест ме-
сеци; да му нису изречене мере безбедности 
у складу са законом којим се уређују кри-
вична дела, и то: обавезно психијатријско ле-
чење и чување у здравственој установи, оба-
везно психијатријско лечење на слободи, 
обавезно лечење наркомана, обавезно лечење 
алкохоличара, забрана вршења позива, де-
латности и дужности.   
 Одредбама члана 39. став 1. тачка 9. 
Статута општине Ковин („ Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћени текст, 
25/2013 и 2/2015, а у складу са одредбама 
члана 32.став 1.тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи (Сл. гласник РС“ број 129/07 и 
83/2014 - др. закон) прописано  да Скуп-
штина општине у складу са законом именује 
и разрешава управни и надзорни одбор, име-
нује и разрешава директоре јавних предузећа, 
установа, организација и служби чији је ос-
нивач и даје сагласности на њихове статуте, 
у складу са законом, што се аналогно односи 
и на именовање вршиоца дужности дире-
ктора јавног предузећа. 
 Сагласно напред наведеном, Општин-
ско веће општине Ковин, сходно овлаш-
ћењима из одредбе члана 63. став 1. тачка 1 
Статута општине Ковин („ Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћени текст, 
25/2013 и 2/2015), утврдило је предлог акта о 
именовању Вука Вуковића за вршиоца дуж-
ности директора Јавног предузећа за дис-
трибуцију гаса „Ковин-гас“ Ковин. 
 На основу напред наведеног, у складу 
са цитираним одредбама Закона и Статута 
донето је Решење као у диспозитиву. 



Страна 202 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

Ово Решење је коначно сагласно 
одредби члана 41. став 4.Закона о јавним 
предузећима.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 023-40/2017-I од 07. јула 2017. године 

 
                  ПРЕДСЕДНИК 

   Зоран Брадањи 
 

180. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 32. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015) и члана 14. став 3. Одлуке о 
оснивању Туристичке организације општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
16/2016) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
07.7.2017. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ 

ИЗМЕНУ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ КОВИН ЗА 2017. ГОДИНУ  
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Прву измену 
Финансијског плана Туристичке организа-
ције општине Ковин за 2017. годину.  
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 332-17/2017-I oд  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
 
181. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 32. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015)  

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНУ ПРОГРАМА И 
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 

ОПШТИНСКОГ ВАТРОГАСНОГ 
САВЕЗА КОВИН ЗА 2017. ГОДИНУ 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену 
Програма и Финансијског плана Општинског 
ватрогасног савеза Ковин за 2017. годину. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 45-116/2017-I од 07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
 
182. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 22. став 1. Одлуке о 
оснивању Установе Центар за социјални рад 
"Ковин" у Ковин ("Сл. лист општине Ковин", 
број 12/2011 и 3/2014) и члана 104. Послов-
ника Скупштине општине Ковин ("Сл.лист 
општине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела  је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ  

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
"КОВИН" КОВИН 

 
I 
 

 Председник и чланови Управног од-
бора Установе социјалне заштите Центар за 
социјални рад "Ковин" Ковин:  



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 203 Број 11 
 
 

 

 

 
1. СРЂАН СТОЈАНОВИЋ, из 

Баваништа, ул. Вука Караџића 
120, председник 

2. ДРАГАН НЕШКОВИЋ, из 
Ковина, ул. Цара Лазара 89 „Д“,  
члана, 

3. ДРАГАН ТРБАНОВ,  из Ковина, 
ул. Ратка Павловића 9,  члана 

4.   МИЛИЦА АДАМОВ-МАНДИЋ,  
                    члан из реда запослених 

5.  КАЋА СТАНОЈЕВИЋ-ЖИВИЋ,  
      члан из реда запослених, 

 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности пред-

седника и чланова Управног одбора Уста-
нове социјалне заштите Центар за социјални 
рад "Ковин" Ковин. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-38/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
       ПРЕДСЕДНИК 
    Зоран Брадањи 
 
183. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 18. Одлуке о ос-
нивању Установе Центар за социјални рад 
"Ковин" у Ковин ("Сл. лист општине Ковин", 
број 12/2011 и 3/2014) и члана 104. Пос-
ловника Скупштине општине Ковин ("Сл. 
лист општине Ковин", бр. 17/2009 и 
147/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
07.7.2017. године, донела  је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА  
УСТАНОВЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
"КОВИН" КОВИН 

I 
 У Управни одбор Установе социјалне 
заштите Центар за социјални рад "Ковин" 
Ковин именују се: 
 

1. СРЂАН СТОЈАНОВИЋ, из 
Баваништа, Вука Караџића 120, 
представник оснивача, за   
члана 

2. ДРАГАН НЕШКОВИЋ, из 
Ковина, Цара Лазара 87 „Д“, 
представник оснивача, за  
члана 

3. ДРАГАН ТРБАНОВ, из Ковина, 
Ратка Павловића 9, представник 
оснивача, за члана 

4. МИЛИЦА АДАМОВ-
МАНДИЋ, представник из реда 
запослених, за члана 

5. ЈУЛИЈА РАДУЛОВИЋ, 
представник из реда запослених, 
за члана 

 
II 

 Председника и заменика председника 
Управног одбора бира Управни одбор на 
конститутивној седници.  
 

III 
 Мандат чланова Управног одбора 
траје четири  године. 
 

IV 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-39/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
 
184. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9a. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 22. став 1. Одлуке о 
оснивању Установе Центар за социјални рад 
"Ковин" у Ковин ("Сл. лист општине Ковин", 
број 12/2011 и 3/2014) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 



Страна 204 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

("Сл. лист општине Ковин", бр. 17/2009 и 
14/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
07.7.2017. године, донела  је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

УСТАНОВЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ  
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

"КОВИН" КОВИН 
 
I 

 Председник и чланови Надзорног 
одбора установе социјалне заштите - Центар 
за социјални рад "Ковин" Ковин: 
 

1. СЛОБОДАНКА СИМИЧИЋ, из 
Баваништа, ул. С.Каначког 5, 
председник, 
2. МИРОСЛАВ КОВАЧЕВИЋ,  из 
Баваништа, ул. С.Каначког 4,члан, 
3. ЗОРИЦА ДЕЈАНОСКА, из 
Ковина, члан из реда запослених у 
установи. 

 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 

председника и члана Надзорног одбора 
Установе социјалне заштите - Центар за 
социјални рад "Ковин" Ковин: 
 

II 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-40/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
     ПРЕДСЕДНИК 
     Зоран Брадањи 
 
185. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 20. Одлуке о оснива-
њу Установе Центар за социјални рад 
"Ковин" у Ковин ("Сл. лист општине Ковин", 
број 12/2011 и 3/2014) и члана 104. Послов-

ника Скупштине општине Ковин ("Сл.лист 
општине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
07.7.2017. године, донела  је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
УСТАНОВЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
"КОВИН" КОВИН 

 
I 

 У Надзорни одбор Установе социјал-
не заштите Центар за социјални рад "Ковин" 
Ковин именују се: 
 

1. СЛОБОДАНКА СИМИЧИЋ, из 
Баваништа, С.Каначког 5, 
представник оснивача, за члана, 

2. МИРОСЛАВ КОВАЧЕВИЋ, из 
Баваништа, С.Каначког 4, 
представник оснивача, за  члана 

3. ЗОРИЦА ДЕЈАНОСКА, 
представник запослених, за члана. 

 
II 

 Председника Надзорног одбора бира 
Управни одбор на конститутивној седници.  
 

III 
 Мандат чланова Надзорног одбора 
траје четири  године. 
 

IV 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-41/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
 
186. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текњст, 
25/2013 и 2/2015), члана 20. став 3. Одлуке о 
оснивању установе културних делатности 



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 205 Број 11 
 
 

 

 

"Центар за културу" "Сл. лист општине 
Ковин", број 3/2011 и 3/2014) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 17/2009 и 
14/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ КУЛТУРНИХ 

ДЕЛАТНОСТИ  
"ЦЕНТАР  ЗА КУЛТУРУ" КОВИН 

 
I 

 Председник и чланови Управног од-
бора Установе културних делатности "Цен-
тар за културу" Ковин:  
 
 1. ДАНИЈЕЛА АМБРУШ, из 
Ковина, ул. Немањина 78/3, председник, 
 2.   РОБЕРТ МУЧИ, из Ковина, ул. 
Немањина 16, члан, 
 3. МАРГИТ ЈО ЂИЛВЕС, из 
Скреновца, ул. ЈНА 41, члан 
 4. ЖЕЉКО МАРКОВИЋ, из 
Ковина, члан, из реда запослених у установи 
 5. ВОЈИМИР ОБРАДОВИЋ, из 
Ковина,  члан, из реда запослених у установи 
 

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности пред-
седника и члана Управног одбора Установе 
културних делатности "Центар за културу" 
Ковин. 
 

II 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 022-36/2017-I од  07. јула2017. године 
 
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
 

187. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 20. став 3. Одлуке о 
оснивању Установе културних делатности 
"Центар за културу" Ковин ("Сл. лист општи-
не Ковин", број 3/2011 и 3/2014) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 17/2009 и 
14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ КУЛТУРНИХ 

ДЕЛАТНОСТИ "ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ" 
КОВИН 

 
I 

 У Управни одбор Установе култур-
них делатности "Центар за културу" Ковин 
именују се:  
 
1. МАРГИТ ЈО ЂИЛВЕС, из Скореновца,   
      ЈНА 41 , за  председника, 
2. ДРАГИЦА ПОПА, из Ковина, Ватрогасна  
    2/2, за члана, 
3. МАРИНА ЛУПШИЋ, из Плочице, Краља  
    Петра I 46 , за члана, 
4. ВОЈИМИР ОБРАДОВИЋ, из реда з 
      апослених, за члана 
5. ЖЕЉКО МАРКОВИЋ, из реда  
      запослених, за члана. 

 
II 

 Мандат председника и чланова Уп-
равног одбора траје четири године.  
 

III 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-37/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 



Страна 206 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

188. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текњст, 
25/2013 и 2/2015),  члана 23. Одлуке о 
оснивању Установе културних делатности 
"Центар за културу" ("Сл. лист општине 
Ковин", број 3/2011 и 3/2014) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 17/2009 и 
14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ 

КУЛТУРНИХ ДЕЛАТНОСТИ 
"ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ" КОВИН 

 
I 

 Председник и чланови Надзорног 
одбора Установе културних делатности 
"Центар за културу" Ковин: 
 

1. ЈЕЛЕНА РАЈКОВИЋ, из 
Ковина, Ђуре Јакшића 76, 
председник 

2. СТЕВАН БЕЛА, из Мраморка, 
ул. Жарка Зрењанина 117, члан, 

3.   НАДА ЂУКИЋ, члан из реда  
      запослених у установи 

 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 

председника и члана Надзорног одбора 
Установе културних делатности "Центар за 
културу" Ковин. 
 

II 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-34/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 

189. 
 
На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 

Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текњст, 
25/2013 и 2/2015),  члана 23. став 4. Одлуке о 
оснивању Установе културних делатности 
"Центар за културу" ("Сл. лист општине 
Ковин", број 3/2011и 3/2014) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
("Сл. лист општине Ковин", бр. 17/2009 и 
14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ КУЛТУРНИХ 

ДЕЛАТНОСТИ "ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ" 
КОВИН 

 
I 

У Надзорни одбор Установе култур-
них делатности "Центар за културу" Ковин 
именују се:  
 

1. ЈЕЛЕНА РАЈКОВИЋ, из 
Ковина, Ђуре Јакшића 76,  за  
председника 

2.   СТЕВАН БЕЛА, из Мраморка,  
Жарка Зрењанина 117, за  
члана, 

3. НАДА ЂУКИЋ, из реда 
запослених, за члана. 

 
II 

 Мандат председника и чланова Над-
зорног одбора траје четири године. 
 

III 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-35/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
                   ПРЕДСЕДНИК 
        Зоран Брадањи 
 
 



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 207 Број 11 
 
 

 

 

190. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 18. став  2. Одлуке о 
оснивању Библиотеке "Вук Караџић" Ковин 
("Сл.лист општина Панчево, Ковин и Опово", 
бр. 2/95 и "Сл.лист општине Смедерево и 
Ковин", бр. 9/03 и "Сл. лист општине Ковин", 
број 3/2007, 3/2011 и 3/2014), а у вези са 
чланом 26. став 3. Статута Библиотеке „Вук 
Караџић“ Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 22/2012) и члана 104. Пословника 
Скупштине општине Ковин ("Сл.лист 
општине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донелаје  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА БИБЛИОТЕКЕ 

"ВУК КАРАЏИЋ" КОВИН 
 
I 

 Председник и чланови Управног 
одбора Библиотеке "Вук Караџић" Ковин:  
 

1. МЛАДЕН СУЛИМАНОВИЋ, из 
Ковина, Кречанска 12, 
председник, 

2. МИРЈАНА МИЛЕНКОВИЋ,  из 
Ковина, Лазе Жепше 24,члан, 

3. ЛАРИСА МИКИЋ, за члана  из 
реда запослених 

 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности пред-

седника и члана Управног одбора Библио-
теке "Вук Караџић" Ковин. 

 
II 

Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 63-17/2017-I од 07. јула 2017. године 

 
   ПРЕДСЕДНИК
   Зоран Брадањи 
 

191. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 18. став 2. Одлуке о 
оснивању Библиотеке "Вук Караџић" Ковин 
("Сл. лист општина Панчево, Ковин и 
Опово", бр. 2/95 и "Сл.лист општина Смеде-
рево и Ковин" бр. 9/2003и "Сл. лист општине 
Ковин", број 3/2007, 3/2011 и 3/2014), а у 
вези са чланом 26. став 3. Статута Библио-
теке „Вук Караџић“ Ковин („Сл.лист општи-
не Ковин“, бр. 22/2012) и члана 104. Послов-
ника Скупштине општине Ковин ("Сл.лист 
општине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
БИБЛИОТЕКЕ "ВУК  КАРАЏИЋ" 

КОВИН 
 
I 

 У Управни одбор Библиотеке "Вук 
Караџић" Ковин именују се: 
 

1. МЛАДЕН СУЛИМАНОВИЋ, из 
Ковина, Кречанска 12,  за 
председника, 

2. МИРЈАНА МИЛЕНКОВИЋ,  из 
Ковина,  Лазе Жепше 24, за члана, 

3. МИЛИЦА ЖИВКОВИЋ, из 
реда запослених, за члана. 

 
II 

Мандат председника и чланова 
Управног одбора траје четири године. 
 

III 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 63-18/2017-I од  07. јула 2017. године 

     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 



Страна 208 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

192. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 20. Одлуке о оснива-
њу Библиотеке "Вук Караџић" Ковин ("Сл. 
лист општина Панчево, Ковин и Опово", бр. 
2/95 и "Сл.лист општине Смедерево и Ко-
вин", бр. 9/03 и "Сл. лист општине Ковин", 
број 3/2007,  3/2011 и 3/2014), а у вези са чла-
ном 25. став 2. Статута Библиотеке „Вук Ка-
раџић“ Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
22/2012) и члана 104. Пословника Скупштине 
општине Ковин ("Сл.лист општине Ковин", 
бр. 17/2009) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
БИБЛИОТЕКЕ "ВУК КАРАЏИЋ" 

КОВИН 
 
I 
 

 Председник и чланови Надзорног 
одбора Библиотеке "Вук Караџић" Ковин:  

1. НЕВЕНА САВКОВИЋ, из  
    Мраморка, ул. С. Марковића 92,  
    председник, 
2.  МАРИНА ГРКОВИЋ, из  
    Баваништа, ул. Лазе Бугарског бр.  
    107, члан 
3.  СНЕЖАНА НИКА, члан,  из реда  
     запослених. 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 

председника и чланова Надзорног одбора 
Библиотеке"Вук Караџић" Ковин. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 63-19/2017-I од  07. јула 2017. године 

 
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 

193. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 20.Одлуке о ос-
нивању Библиотеке "Вук Караџић" Ковин 
("Сл. лист општине Ковин", број 3/2007, 
3/2011 и 3/2014), а у вези са чланом 29. став 
3. Статута Библиотеке „Вук Караџић“ Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 22/2012) и 
члана 104. Пословника Скупштине општине 
Ковин ("Сл.лист општине Ковин", бр. 
17/2009 и 14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
БИБЛИОТЕКЕ "ВУК  КАРАЏИЋ" 

КОВИН 
 
I 

 У Надзорни одбор Библиотеке "Вук 
Караџић" Ковин именују се: 
 

1. ВИКТОРИЈА КРНИЧАН 
КРСТИЋ, из Мраморка, Братства 
Јединства 43,  за  председника, 

2.  МАРИНА ГРКОВИЋ, из  
     Баваништа, Лазе Бугарског 107 , за  
     члана 
3.  СНЕЖАНА НИКА, из реда  
     запослених, за члана. 

 
II 

Мандат председника и чланова 
Надзорног одбора траје четири  године. 
 

III 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 63-20/2017-I од  07. јула 2017. године 

 
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 209 Број 11 
 
 

 

 

194. 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 9. 

Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС" бр.129/2007 и 83/2014 – др. Закон), члана 
39. став 1.  тачка 9а. Статута општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 11/2012-
пречишћен текст, 25/2013 и 2/2015), а у вези 
са тачком 1. Одлуке о преузимању права и 
обавеза оснивача над Домом здравља и 
Апотеком у Ковину ("Сл. лист општина 
Смедерево и Ковин" број 6/2002) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 17/2009 и 
14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној  07.7.2017. 
године,  донела  је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  ДОМА 
ЗДРАВЉА "КОВИН" КОВИН 

 
I 

Председник и чланови Управног 
одбора  Дома здравља "Ковин"  Ковин: 

 
1. ЈЕЛЕНА МИЛАНОВИЋ, из 

Мраморка, Шумска 19, председник 
2. МИОДРАГ ДЕСПОТОВИЋ, из 

Ковина, Змај Јовина 15,  члан 
3. ЗЛАТКО ТИЛИЋ, из Дубовца, 

Николе Тесле 85,  члан 
4. ЛИДИЈА ПАВЛОВИЋ, 

дипл.психолог, члан, из реда запослених, 
5. ДР ВЕСНА ВЕСЕЛИНОВИЋ, 

члан, из реда запослених. 
 
РАЗРЕШАВАЈУ се дужности 

председника  и члана Управног одбора  Дома 
здравља "Ковин"  Ковин. 

 
II 

Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 022-30/2017-I од  07. јула 2017.године 
     
             ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 

195. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС" бр.129/2007 и 83/2014-др.закон), члана 
39. став 1.  тачка 9а. Статута општине Ковин 
("Сл. лист општине Ковин", бр. 11/2012-пре-
чишћен текст, 25/2013 и 2/2015), а у вези са 
тачком 1. Одлуке о преузимању права и оба-
веза оснивача над Домом здравља и Апоте-
ком у Ковину ("Сл. лист општина Смедерево 
и Ковин" број 6/2002) и члана 104. Послов-
ника Скупштине општине Ковин ("Сл.лист 
општине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној  07.7.2017. 
године,  донела  је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  ДОМА 
ЗДРАВЉА "КОВИН"  КОВИН 

 

I 
У Управни одбор Дома здравља 

„Ковин“ Ковин  именују се: 
 
1. ЗЛАТКО ТИЛИЋ, из Дубовца,  

                 Николе Тесле 85, за председника, 
2. ВАЛЕРИЈА ПИРКОВ, из  

                 Скореновца, 1. Маја 27, за члана, 
3. ГОРДАНА КОЈИЋ, из Мраморка,  

                 2. Октобра 44,   за  члана, 
4. ДР МЕД. ВЕСНА  

                 ВЕСЕЛИНОВИЋ, спец  
                 педијатрије, из реда запослених,за  
                 члана 

5. ДРАГАНА ПЛАТНЕР, виша  
                 медицинска сестра, из реда  
                 запослених, за члана. 
 

II 
 Мандат чланова Управног одбора 
траје четири године.  
 

III 
 Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Службеном листу 
општине Ковин”. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-31/2017-I од  07. јула 2017.године 
     
              ПРЕДСЕДНИК 
              Зоран Брадањи 



Страна 210 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

196. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС" бр.129/2007 и 83/2014-др.закон), члана 
39. став  1. тачка 9а. Статута општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 11/2012-
пречишћен текст, 25/2013 и 2/2015), а у вези 
са тачком 1. Одлуке о преузимању права и 
обавеза оснивача над Домом здравља и 
Апотеком у Ковину ("Сл. лист општина 
Смедерево и Ковин" број 6/2002) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 17/2009 и 
14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној  07.7.2017. 
године,  донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ДОМА ЗДРАВЉА "КОВИН" КОВИН 
 
I 

Председник и чланови Надзорног 
одбора  Дома здравља "Ковин" Ковину: 

 
1. ДРАГИЦА МАТИЋ, из Гаја, 

Келчина 22,председник, 
2. МИЛАН МИЛОВАНОВ, из 

Плочице, Краља Петра I 66, члан, 
3. ДР ВЕСНА РАДИЋ, специјалиста 

педијатрије, члан, из реда запослених. 
 
РАЗРЕШАВАЈУ се дужности 

председника  и члана  Надзорног одбора  
Дома здравља "Ковин" Ковин. 

II 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-32/2017-I од  07. јула 2017.године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
 

197. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС" бр.129/2007 и 83/2014-др.закон) и  члана 
39. став  1. тачка 9а. Статута општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 11/2012-
пречишћен текст, 25/2013 и 2/2015), а у вези 
са тачком 1. Одлуке о преузимању права и 
обавеза оснивача над Домом здравља и 
Апотеком у Ковину ("Сл. лист општина 
Смедерево и Ковин" број 6/2002) и члана 104. 
Пословника општине Ковин ("Сл.лист 
општине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној  07.7.2017. 
године,  донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ДОМА ЗДРАВЉА „КОВИН“ КОВИН 

 
I 

У  Надзорни одбор Дома здравља 
„Ковин“  Ковин  именују се: 

 
1. ДРАГИЦА МАТИЋ, из Гаја, 

Келчина 22,за председника, 
2. СОРИН ИВКОВ, из Делиблата, 

Маршала Тита 62, за члана, 
3. ДР МЕД. ЈАСМИНА ТАСИЋ 

СТОЈАНОВИЋ, спец.офтамоловије,  из реда  
запослених, за члана. 

 
II 

 Мандат чланова Надзорног одбора 
траје четири године.  

 
III 

 Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Службеном листу 
општине Ковин”. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-33/2017-I од  07. јула 2017.године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
  



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 211 Број 11 
 
 

 

 

198.  
  

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 9. став 2. Одлуке о 
оснивању туристичке организације општине 
Ковин ("Сл.лист општине Ковин", бр. 
16/2016) и члана 104. Пословника Скупштине 
општине Ковин ("Сл.лист општине Ковин", 
бр. 17/2009 и 14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ КОВИН 
 

I 
 Председник и чланови Управног 
одбора Туристичке организације општине 
Ковин: 
 
 1. ДРАГАН ПОМАР, из Делиблата,  
Паја Маргановић 101, председник 
 2. РАДОМИР НИШАВИЋ, из 
Ковина, Светозара Марковића 17,члан 
 3. МИЛАН ДРАГИЋ, из Ковина, 
Светозара Марковића 128, члан 
 

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности пре-
дседника и члана Управног одбора Турис-
тичке организације општине Ковин.  
 

II 
Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 332-15/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
 

199. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), а у вези са чланом 9. став 
2. Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције општине Ковин ("Сл.лист општине Ко-
вин", бр. 16/2016) и члана 104.  Пословника 
Скупштине општине Ковин ("Сл.лист 
општине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ КОВИН 
 

I 
 У Управни одбор Туристичке органи-
зације општине Ковин именују се: 
  

1. РАДОМИР НИШАВИЋ, из  
                  Ковина, Светозара Марковића 17,  
                  за председника 

2. ХАЈНАЛКА МИХАЈЛОВ, из  
                 Скореновца, Тамаши Арона 52, за  
                 члана 

3. ЈУГОСЛАВ ИВКОВИЋ, из  
                 Ковина, 29. Новембра 72, за  члана 

4. СВЕТЛАНА ПЕТКОВИЋ, из  
                 Ковина, С.Маринковић 6, за члана 

5. ИВАНА ЛАЦКОВ, из Баваништа,  
                 Вука Караџића, за члана. 
 

II 
 Мандат председника и чланова 
Управног  одбора траје четири године. 
 

III 
 Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин".  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 332-16/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 



Страна 212 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

200. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), а у вези са чланом 9. став 
2. Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 16/2016) и члана 104. Пословника 
Скупштине општине Ковин ("Сл.лист 
општине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ КОВИН 
 
I 

Председник и чланови Надзорног 
одбора Туристичке организације општине 
Ковин: 
 
 1. МИРКО ВУЛЕТИЋ, из Гаја,  
                    Келчина 5,  председник 
 2. ТАЊА МИЛУТИНОВИЋ, из  
                    Гаја, 4. Јули 7, члан 
 3.  МАРКО БОЈОВИЋ, из Ковина,  
                   Цара Лазара 206, члан 
 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности председника 
и члана Надзорног одбора Туристичке орга-
низаације општине Ковин.  
 

II 
 Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин".  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 332-13/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 

201. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), а у вези са чланом 9. став 
2.  Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције општине Ковин ("Сл.лист општине Ко-
вин", бр. 16/2016) и члана 104. Пословника 
Скупштине општине Ковин ("Сл.лист опш-
тине Ковин", бр. 17/2009 и 14/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
07.7.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ КОВИН 
 

I 
 У Надзорни одбор Туристичке 
организације општине Ковин именују се: 
    

1. РАДМИЛА ПОТЕЖИЦА, из 
Делиблата, Жарка Зрењанина 27,  за 
председника 

 
2. БИЉАНА ЈЕРЕМИЋ, из Ковина, 
Трг Ослобођења 3/38, за члана 

 
3. АНА МИЛИЋЕВИЋ, из Плочице, 
Доситеја Обрадовића 34, за члана 

 
II 

 Мандат председника и чланова 
Надзорног  одбора траје четири године. 
 

III 
 Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Ковин".  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 332-14/2017-I од  07. јула 2017. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 213 Број 11 
 
 

 

 

АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
202. 
 

На основу члана 20. и 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр.129/2007 и 83/2014-др.закон“), члана 15. став 1. тачка 19 и члана 63. став 1. тачка 25. Статута 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст, 25/2013 и 2/2015), члана 
5. Одлуке о обезбеђивању средстава за остварење потреба и интереса грађана у области спорта на 
територији општине, а на основу Извештаја Комисије за оцену годишњих и посебних програма 
организација у области спорта за остваривање потреба и интереса грађана у области спорта на 
територији општине Ковин, 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН, на седници одржаној дана 04.7.2017. године 
донело је   

О Д Л У К У  
О ПРЕЛИМИНАРНОМ ОБЈЕДИЊЕНОМ ПРЕДЛОГУ О РАСПОДЕЛИ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ КОВИН ЗА ГОДИШЊЕ ПРОГРАМЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН  ЗА 

2018. ГОДИНУ 
 

Члан 1.  
На основу спроведеног поступка за расподелу средстава у области спорта из буџета 

општине Ковин за програме, а на основу извештаја Комисије за спровођење поступка расподеле 
средстава у области спорта, Општинско веће општине Ковин расподељује средства из буџета 
Општине Ковин следећим организацијама у области спорта за финансирање и суфинансирање 
програма: 
 

Ред.  
број 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ 
СПОРТА 

Предмет финасирања 
Износ 

предложених 
средстава 

1. ФК „Раднички“, Ковин Годишњи програм 2.020.000,00 
2. ОК „Баваниште“, Баваниште Годишњи програм 1.620.000,00 
3. КК „Раднички“ Ковин Годишњи програм 1.250.000,00 
4. Карате клуб „Раднички“, Ковин Годишњи програм 1.200.000,00 
5. ОК „Раднички“, Ковин Годишњи програм 800.000,00 
6. МРК „Омладинац“ Делиблато Годишњи програм 350.000,00 
7. ФК „Пролетер“, Мраморак Годишњи програм 340.000,00 
8. ОФК „Колонија“, Ковин Годишњи програм 300.000,00 
9. ФК „Борац“, Плочица Годишњи програм 300.000,00 

10. ФК „БСК“, Баваниште Годишњи програм 310.000,00 
11. ФК „Омладинац“, Делиблато Годишњи програм 300.000,00 
12. ОК „Будућност“, Гај Годишњи програм 320.000,00 
13. РК „Гај“, Гај Годишњи програм 230.000,00 
14. ФК „Јединство“, Дубовац Годишњи програм 380.000,00 
15. Фудбалски савез општине Ковин Годишњи програм 180.000,00 
16. Одбојкашки савез општине Ковин Годишњи програм 180.000,00 
17. ЖКК „Ковин“, Ковин Годишњи програм 130.000,00 
18. ЖРК „Раднички“, Ковин Годишњи програм 130.000,00 
19. ШК „Раднички“, Ковин Годишњи програм 170.000,00 
20. ШК „Баваниште“, Баваниште Годишњи програм 140.000,00 
21. Општински рукометни савез Ковин Годишњи програм 90.000,00 
22. СД „Раднички“, Ковин Годишњи програм 250.000,00 



Страна 214 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 

 

 

Ред.  
број 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ 
СПОРТА 

Предмет финасирања 
Износ 

предложених 
средстава 

23. КБВ „Мали змај“ Ковин Годишњи програм 180.000,00 
24. ФК „Партизан“ Гај Годишњи програм 340.000,00 
25. СТК „Дожа“ Скореновац Годишњи програм 490.000,00 

 
Члан 2. 

 Средства за ову намену биће предвиђена Одликом о буџету Општине Ковин за 2018. 
Годину.  
 

Члан 3. 
 На основу коначне Одлуке о расподели средстава из буџета општине Ковин за годишње 
програме организацијама у области спорта на територији општине Ковин за 2018. годину, 
председница општине Ковин,  са изабраним подносиоцима закључиће Уговоре о финансирању и 
суфинансирању програма. 
 Уговором из предходног става овог члана биће утврђена права, обавезе и одговорности 
уговорних страна.  
 

Члан 4. 
 Корисници средстава дужни су да доставе извештај Општинском већу о утрошку 
одобрених средстава, односно о реализацији Програма најмање једном годишње, а најкасније до 
краја буџетске године. 
 Организације у области спорта, које извештај из предходног става  не доставе, морају да 
врате добијена средства и неће им бити додењена средства у наредној години. 
 

Члан 5. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 66-13/2017-III од 04. јула 2017.године 

 
   ПРЕДСЕДНИЦА  

Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 



7. Јул 2017. године                     С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 215 Број 11 
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 

 

 
Рег. бр.                                   Страна 

 
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
173. Одлука о Другој изтмени и допуни Одлуке 

о буџету општине Ковин за 2017. годину 
  ...................................................................... 1 
 
174. Одлука о максималном броју запослених на 

неодређено време у систему локалне 
самоуправе општине Ковин за 2017. годину  

  .................................................................. 195 
 
175. Одлука о приступању изради измена и 

допуна Плана детаљне регулације дела 
блока 96 у Ковину, са пројектом 
парцелације.............................................. 196 

 
176. Одлука о спровођењу Јавног конкурса за 

именовање директора јавног предузећа чији 
је оснивач општина Ковин ..................... 197 

 
177. Јавни конкурс за именовање директора 

Јавног предузећа за послове дистрибуције 
гаса „Ковин-гас“ Ковин.......................... 197 

 
178. Решење о разрешењу вршиоца дужности 

директора Јавног предузећа „Ковин-гас“ 
Ковин........................................................ 200 

 
179. Решење о именовању вршиоца дужности 

директора Јавног предузећа за 
дистрибуцију гаса „Ковин-гас“ Ковин.. 200 

 
180. Решење о давању сагласности на Прву 

измену Финансијског плана Туристичке 
организације општине Ковин за 2017. 
годину ...................................................... 202 

 
181. Решење о давању сагласности на Измену 

програма и Финансијског плана 
Општинског ватрогасног савеза Ковин за 
2017. годину............................................. 202 

 
182. Решење о разрешењу председника и 

чланова Управног одбора Установе 
социјалне заштите Центар за социјални рад 
„Ковин“ Ковин ........................................ 202 

 
183. Решење о именовању чланова Управног 

одбора Установе социјалне заштите Центар 
за социјални рад „Ковин“ Ковин ........... 203 

 
 
 
 

 
184. Решење о разрешењу председника и 

чланова Надзорног одбора Установе 
социјалне заштите Центар за социјални рад 
„Ковин“ Ковин ........................................ 203 

 
185. Решење о именовању чланова Надзорног 

одбора Установе социјалне заштите Центар 
за социјални рад „Ковин“ Ковин ........... 204 

 
186. Решење о разрешењу председника и 

чланова Управног одбора Установе 
културних делатности „Центар за културу“ 
Ковин........................................................ 204 

 
187. Решење о именовању председника и 

чланова Управног одбора Установе 
културних делатности „Центар за културу“ 
Ковин........................................................ 205 

 
188. Решење о разрешењу председника и 

чланова Надзорног одбора Установе 
културних делатности „Центар за културу“ 
Ковин........................................................ 206 

 
189. Решење о именовању председника и 

чланова Надзорног одбора Установе 
културних делатности „Центар за културу“ 
Ковин........................................................ 206 

 
190. Решење о разрешењу председника и 

чланова Управног одбора Библиотеке „Вук 
Караџић“ Ковин ...................................... 207 

 
191. Решење о именовању председника и 

чланова Управног одбора Библиотеке „Вук 
Караџић“ Ковин ...................................... 207 

 
192. Решење о разрешењу председника и 

чланова Надзорног одбора Библиотеке 
„Вук Караџић“ Ковин ............................. 208 

 
193. Решење о именовању председника и 

чланова Надзорног одбора Библиотеке 
„Вук Караџић“ Ковин ............................. 208 

 
194. Решење о разрешењу председника и 

чланова Управног одбора Дома здравља 
„Ковин“ Ковин ........................................ 209 

 
195. Решење о именовању председника и 

чланова Управног одбора Дома здрављас 
„Ковин“ Ковин ........................................ 209 

 
 



Страна 216 Број 11                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    7. Јул 2017. године 
 
 
 

 

Рег. бр.                                   Страна 

 
 
196. Решење о разрешењу председника и 

чласнова Надзорног одбора Дома здравља 
„Ковин“ Ковин......................................... 210 

 
197. Решење о именовању председника и 

чланова Надзорног одбора Дома здравља 
„Ковин“ Ковин......................................... 210 

 
198. Решење о разрешењу председника и 

чланова Управног одбора Туристичке 
организације општине Ковин ................. 211 

 
199. Решење о именовању председника и 

чланова Управног одбора Туристичке 
организације општине Ковин ................. 211 

 
200. Решење о разрешењу председника и 

чланова Надзорног одбора Туристичке 
организације општине Ковин ................. 212 

 
201. Решење о именовању предеседника и 

чланова Надзорног одбора Туристичке 
организације општине Ковин ................. 212 

 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
202. Одлука о прелиминарном обједињеном 

предлогу о расподели средстава из буџета 

оипштине Ковин за годишње програме 
органиазцијама у области спорта на 
територији општине Ковин за 2018. годину
 .................................................................. 213 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 
Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 

Тираж: 80 примерака 
 


